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O SAVEZU

BOĆARSKI SAVEZ
PRIMORSKO - GORANSKE ŽUPANIJE

51000 Rijeka
Franje Matkovića 1a
tel./fax: 051-437-669
e-mail: info@bocarski-savez-pgz.hr
www.bocarski-savez-pgz.hr
OIB: 67087096843

Predsjednik:	 Serđo Samblić

Tajnica: 		  Nives Jelovica	

Upravni odbor:	 Serđo Samblić (predsjednik)
		  Sandro Gulja (potpredsjednik), Dino Blečić, Anton Bučević,
		  Damir Jasić, Franko Karlović, Dean Klarić, Slobodan Marelja- 	
		  Bošnjak, Vjekoslav Matetić, Željko Skočić, Valter Šebelja (članovi)

Nadzorni odbor:	 Miljenko Butković (predsjednik)
	 Gianni Bučić i Dejan Rubeša (članovi)

Sportska komisija: Dino Blečić (predsjednik)
		      Slobodan Marelja-Bošnjak, Milivoj Jovanović, Anton Bučević,
		      Čedo Vukelić, Sandro Abram, Franko Karlović i Vjekoslav
		      Matetić (članovi)

IZDAVANJE GODIŠNJAKA POMOGLI SU:

Općina Omišalj Općina Čavle KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o.
Novi Vinodolski
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Poštovane boćarice, poštovani boćari i prijatelji boćanja, 
2018. godinu obilježili su mnogobrojni uspjesi naših boćarica i boćara, 

brojne aktivnosti klubova i Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije. 
Napredak u izgradnji sportske infrastrukture, permanentna edukacija 

stručnih trenera i sudaca, kao i aktivnosti vezanih uz rekreativni sport samo 
su neki od pokazatelja uspješnosti kontinuiranog razvoja boćanja na području 
Županije.

Najznačajnije aktivnosti u 2018. godini:

m	Odigrana su sva natjecanja predviđena po “Kalendaru natjecanja za  		
       2018”.
m	U Domu kulture Čavle, 18. veljače 2018. održana je redovna Skupština 
	 Boćarkog saveza Primorsko – goranske županije.
m	Izdali smo “Boćanje u Primorsko–goranskoj županiji 2017.” – boćarski 
	 godišnjak sa svim tablicama, plasmanima, rezultatima, sve popraćeno 
	 fotografijama i popratnim tekstovima.
m	Redovito objavljujemo aktualnosti na našoj web stranici 
	 www.bocarski-savez-pgz.hr 
m	Organizirali smo pripremni seminar i ispite za zvanje boćarski sudac i 
	 nacionalni  boćarski sudac.
m	Svečano smo proglasili najbolje boćarice, boćare, djelatnike u boćanju i ekipe za 2017. godinu.
m	Boćarski klub Čavle Škola boćanja organizator je završnog turnira Kupa Europe za boćarice koji je održan od 8. do 10. 	
	 lipnja 2018. u Boćarskom domu Hrastenica na Čavlima. 
m	Organizacija „Kampa za najmlađe boćare“ u dvije grupe (Rijeka i Platak) uz sudjelovanje 33 igračica i igrača u trajanju 
	 od dva puta po tri dana.
m	Međunarodni turnir parova BOĆE OPEN – Klana i ove godine održan je u tradicionalnom terminu – treći vikend u 
	 mjesecu srpnju, i to u tri kategorije: seniori, žene i juniori.
m	Redovito sudjelujemo u manifestaciji proslave Olimpijskog dana u Rijeci, na Korzu s najmlađim boćarima i boćaricama.
m	Organizacija Prvenstva Hrvatske za žene u disciplini bližanje i izbijanje u krug, precizno izbijanje i štafetno izbijanje u
 	 boćarskom centru Podvežica i boćarskom domu Hrastenica.
m	Organizacija Prvenstva Hrvatske za juniore i juniorke (U18), te juniorskog kupa  – sve discipline u Lovranu, na boćalištima
 	 u Lovranu, Iki i Lovranskoj Dragi u trajanju od pet dana
m	Organizacija Hrvatske juniorske lige-sjever s jedanaest klubova. Našu Županiju predstavljali su: Vargon 1, Vargon 2, 
	 Lovran, Škola boćanja Čavle 1, Škola boćanja Čavle 2,  Sv.Jakov-Jadranovo i Gornji Kraj-Ladvić.
m	Organizacija završnice Hrvatske juniorske lige gdje sudjeluju po četiri ekipe HJBL-sjever i HJBL-jug, a pobjednici su bili 
	 juniorska ekipa BK Vargon 1.
m	Organizacija međunarodnog kadetskog turnira U15 „Sv.Vid“ – lipanj 2018
m	Organizacija međunarodnog juniorskog turnira „BOŽIĆ 2018“ – prosinac 2018
m	Aktivno sudjelovanje u „HOMO SI TEĆ“ – festival sporta i rekreacije, najveća ulična utrka u Hrvatskoj

Tijekom 2018. godine došlo je do kadrovskih promjena. Dugogodišnji tajnik Sanjin Linić otišao je u zasluženu mirovinu 
a na njegovo mjesto došla je najtrofejnija hrvatska boćarica Nives Jelovica. Naravno, dosadašnji tajnik je i dalje vrlo aktivan, 
susretljiv i uvijek na pomoći. Novoj tajnici želimo dug i plodonosan rad u Savezu uz želju da organizacijsku strukturu Saveza 
podigne na još viši nivo.

Predsjednik Boćarskog saveza PGŽ 
Serđo Samblić

IMPRESSUM
Izdavač: BOĆARSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE  l  Za izdavača: SERĐO SAMBLIĆ

Uredili: VALENTINA PROKIĆ, NIVES JELOVICA i SANJIN LINIĆ
Grafička priprema i tisak: TISKARA SUŠAK
Naslovna fotografija: VALENTINA PROKIĆ
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IZBORNA SKUPŠTINA BOĆARSKOG SAVEZA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Nives Jelovica (rođ.Mladenić)  rođ. 
20.12.1977. godine u Rijeci, vrhunska 
je sportašica 1. kategorije po katego-
rizaciji HOO, igračica Boćarskog kluba 
LABIN koji se natječe u 1. Hrvatskoj 
ženskoj boćarskoj ligi.

Dolazi iz sportske obitelji i svoje 
prve sportske trenutke započela je na 
samom početku osnovne škole. 8 godi-
na trenirala je gimnastiku, a sa 13 god. 
je krenula i na odbojku, igravši za OK 
Gornju Vežica, OK Rječina s kojom je 
četiri godine nastupala u 1. Hrvatskoj 
odbojkaškoj ligi, te je zadnju godinu 
igranja odbojke provela u OK „Kastav“. 

Sa 21 godinom, točnije krajem 
1998.g., odustaje od odbojke i okreće 
se boćanju, sva sreća jer se pokazalo 
koliki talent ima u sebi koji je jedva do-
čekao da pokaže svoje pravo lice.

Nakon samo dvije godine trenira-
nja postaje svjetski prvak u bližanju i 

Nova tajnica

Tajnik BS PGŽ Sanjin Linić u mirovini
Dugogodišnji tajnik Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije  od 01.10.2018. više ne obnaša tu funkciju 

zbog odlaska u mirovinu, a njegova nasljednica je višestruka svjetska prvakinja i najtrofejnija hrvatska boćarica Nives 
Jelovica. Sanjin Linić  je tajnikom Boćarskog saveza PGŽ imenovan 2008. godine  i tu funkciju obnašao je sljedećih 
deset godina, s puno entuzijazma i uvijek na raspolaganju u svakom trenutku. Prije dolaska na mjesto tajnika obnašao 
je dužnost Predsjednika BS PGŽ u dva mandata.

izbijanju u krug na Svjetskom prven-
stvu u Francuskoj 2000.g.

Uslijedila su brojna nacionalna i 
međunarodna prvenstva gdje se okitila 
mnogobrojnim medaljama, te u svojoj 
kolekciji ima još 3 zlatne, 1 srebrnu i 5 
brončanih medalja sa svjetskih prven-
stva, te 2 zlata i 2 srebra s europske 

smotre i 1 zlato s Mediteranskih igara 
i čak 32 naslova prvakinje Hrvatske u 
seniorskoj kategoriji u raznim discipli-
nama, 13 puta osvajala je srebrnu me-
dalju, a 10 puta brončanu medalju.

Nekoliko puta nominirana za naj-
sportašicu grada Rijeke i PGŽ, a 2001g. 
bila je i u nominaciji za najbolju spor-
tašicu Hrvatske. Zajednica športova 
Primorsko-goranske županije 2010-
2012. god., te 2014.god. dodjelju-
je joj posebno priznanje za izuzetne 
sportske rezultate. 2017.g. proglašena 
je najboljom sportašicom Istarske žu-
panije. Od strane Hrvatskog boćarskog 
saveza proglašena je najboljom boća-
ricom Hrvatske 2005.g., te uzastopno 
od 2007.-2012.g, te 2014. i 2017.g. 
Proglašena je najboljom sportašicom 
Istarske županije za 2017.g. od stra-
ne Saveza sportova Istarske županije. 
Okosnica je hrvatske ženske boćarske 
reprezentacije već 20 godina, ujedno i 
uvjerljivo najtrofejnija boćarica Hrvat-
ske.

Str.4

U sljedećem tekstu treba ispraviti koji glasi :

„te u svojoj kolekciji ima još 2 zlatne, 1 srebrnu i 4 brončane

medalje sa svjetskih prvenstva, te ukupno s 2015.godinom 1 zlato i 2 srebra s

Europske smotre i čak 26 naslova prvakinje Hrvatske u raznim disciplinama, 12 puta

osvajala je 2.mjesto, a 9 puta 3.mjesto.“

ISPRAVNO JE:

„te u svojoj kolekciji ima još 3 zlatne, 1 srebrnu i 5 brončanih

medalja sa Svjetskih prvenstva, te 2 zlata i 2 srebra s

Europske smotre i 1 zlato s Mediteranskih igara i čak 32 naslova prvakinje Hrvatske u seniorskoj kategoriji u 
raznim disciplinama, 13 puta

osvajala je srebrnu medalju, a 9 puta brončanu medalju.“

 

Nakon teksta:

·         2017. godine postaje prvakinja Europe u discplini par klasično

Dodati:

·         2018. godine osvaja zlatnu medalju na Mediteranskim igrama  u discplini precizno izbijanje

 

Nakon teksta:

„Od strane Hrvatskog boćarskog saveza proglašena je

najboljom boćaricom Hrvatske 2005.g., te uzastopno od 2007.-2012.g, te 2014. i

2017.g.“

Dodati sljedeći tekst:

Proglašena je najboljom sportašicom Istarske županije za 2017.g. od strane Saveza sportova Istarske župa-
nije.
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PRIZNANJA ZA 2017.

Izbor najboljih sportaša Hrvatske
Najbolji sportaši Hrvatske za 2018 

godinu u izboru HOO-a svečano su 
proglašeni na manifestaciji Veliki dan 
hrvatskog sporta, tradicionalnoj sve-
čanosti Hrvatskog olimpijskog odbo-
ra na kraju sportske godine. Izbor se 
vrši u pet kategorija, a u završnih pet 
u kategoriji najboljih parova, štafeta ili 
posada nominirano je bilo četvero bo-
ćara, Carrolina Bajrić (BK Čavle-škola 
boćanja) i Mateo Načinović (Pontese, 
Italija) temeljem osvojenog brončanog 
odličja u mješovitoj štafeti na Svjet-
skom prvenstvu u kineskom Jianxingu, 
te  Nives Jelovica i Tanja Grubiša (obje 

BK Labin) temeljem također osvoje-
ne brončane medalje u parovima na 
istom Svjetskom prvenstvu. 

Boćari su se tako našli u zajednič-
koj konkurenciji sa vrlo istaknutim hr-
vatskim sportašima kao što su veslači, 
braća Valent i Martin Sinković, te je-
driličari, također braća, Šime i Mihovil 
Fantela, uz kuglače Anu Jambrović i 
Hrvoja Marinovića. Boćarice i boćari su 
još jedanput na najljepši način, rame 
uz rame s najboljim sportašima Hr-
vatske, promovirali boćarski sport koji 
je ujedno i jedan od  kandididata za 
uvrštenje u program Olimpijskih iga-

Mateo Načinović i Carrolina Bajrić

Izbor najbolje igračice i igrača  HBS 2017
Na završnom doigravanju za klupskog prvaka Hrvatske u boćanju u Bo-

ćarskom domu Zrinjevac u Zagrebu, dodijeljena su priznanja najboljim bo-
ćarima Hrvatske u 2017. godini. 

Najbolji boćari Hrvatske u 2017. godini:
Najbolji kadet: LOVRO ŠIPEK („Sveti Jakov“ Jadranovo) 
Najbolji junior: MATEO NAČINOVIĆ („Vargon“ Rijeka) 
Najbolja juniorka: CARROLINA BAJRIĆ („Čavle – Škola boćanja“) 
Najbolja seniorka: NIVES JELOVICA („Labin“) 
Najbolji senior: PERO ĆUBELA  („Zrinjevac“, Zagreb)

 Lovro Šipek primio je priznanje od predsjednika HBS 
Tomislava Ćurka i glavne tajnice HBS L.Zanki

Tomislav Ćurko i Denis Peršić u FIB-i i FEB-i
 IZBORNI KONGRES SVJETSKE BOĆARSKE FEDERACIJE FIB

Nakon što je u marokanskoj Casablanci, u sklopu Svjet-
skog prvenstva za seniore, na izbornom kongresu europske 
boćarske federacije FEB predsjednik Hrvatskog boćarskog 
saveza Tomislav Ćurko izabran za dopredsjednika, Denis 
Peršić, dopredsjednik HBS-a i član Izvršnog odbora IBS-a 
izabran je za člana Izvršnog odbora FIB-e za naredni četve-
rogodišnji mandat.

Za novog predsjednika FIB-e očekivano je izabran jedini 
kandidat, dosadašnji generalni tajnik Francuz Frederic Ruis 
naslijedivši na novoj dužnosti svog sunarodnjaka Christiana 
Lacostu koji se nakon osam godina i dva odrađena mandata 
povukao s dužnosti čelnog čovjeka FIB-e.

Neki od zaključaka sa održanih kongresa:

l	 Usvojene izmjene i dopune u Međunarodnom teh-
ničkom pravilniku – radi smanjenja razlika između muškog i 
ženskog boćanja, radi podizanja kvalitete u tehničkim disci-
plinama.

l Kontinentalne konfederacije postaju nositelji razvit-
ka boćarskog sporta – Panamerička konfederacija, FEB (Eu-
ropska konfederacija), Afrička konfederacija i Konfederaci-
ja Azije i Oceanije.

l Usvojen je sustav kvalifikacija s kvotama na svim 
kontinentalnim natjecanjima za SP za seniore i seniorke: 
FEB 7, Panamerika 3, Afrika 3, Azija i Oceanija 3.

l Po novom sustavu, za organizaciju SP-a dovoljno je 
osigurati igralište od 8 staza, a natjecanje bi trajalo od 3-5 
dana. Prijedlog prelaska na ovaj sustav natjecanja započeo 
bi nakon kontinentalnih  kvalifikacija za SP za seniore i za 
seniorke u 2020.godini.

Reforma ima za cilj uvrštenje boćarskog sporta na OI 
2024.godine u Parizu.

ra 2024. godine.  Nagrada je pripala 
svjetskim i europskim prvacima u dvoj-
cu bez kormilara braći Valentu i Marti-
nu Sinkoviću. 
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 EUROPSKO SENIORSKO PRVENSTVO

Hrvatska boćarska reprezentaci-
ja sa Europskog seniorskog prvenstva 
koje se održavalo u talijanskom gradu 
Allasio, vratila se s jednim  europskim 
zlatom  i četiri bronce. Na najvišu ste-
penicu pobjedničkog postolja popeo 
se  Pero Ćubela, član zagrebačkog Zri-
njevca. Nakon šta je Ćubela osvojio 
zlatno odličje na ovogodišnjim Medite-
ranskim igrama u Španjolskoj Tarrago-
ni, uspio je doći i do još jednog zlata 
u disciplini preciznog izbijanja. To je 
njegovo prvo zlato u seniorskoj konku-
renciji, a u svojoj kolekciji ima još dva 
svjetska zlata do 23 godine i dva svjet-
ska zlata do 18 godina.

Ćubela je u finalnoj seriji pobije-
dio talijana Daniela Grossa rezultatom 
21:11. U polufinalnom obračunu, bio je 
bolji od reprezentativca Bosne i Herce-
govine Ivana Galića rezultatom 22:15. 
S europskim broncama oko vrata okitili 
su se Darijan Živolić (BK Pula) u discplini 
štafetno izbijanje, Nenad Tadić (BK Istra 
Poreč) i Alen Guštin (BK Pazin) u discpli-
ni par klasično. Dvije bronce osvojio je 
Marino Miličević - (Belluno Ita)  u brzin-
skom i štafetnom izbijanju.

Hrvatska zvijezda ovogodišnjeg 
natjecanja Pero Ćubela, uz zlato ima 
osvojenu i broncu u kraljevskoj discplini 
pojedinačno klasično, gdje je u polufi-
nalu morao čestitati tada boljem talija-
nu Matteu Mani, kojeg je Ćubela uspio 
pobijediti u skupini. Na kraju je Mana 
postao europski prvak. 

Jedini koji je ostao bez medalje je 
Tomislav Kolobarić iz BK Zrinjevac, koji 
je nakon lijepih predstava u skupini 
pokleknuo u četvrtfinalnom dvoboju 
protiv francuza Sebastiena Mourgues 
arezultatom 25:20. 

Ovo je ujedno bilo prvo veliko na-
tjecanje hrvatskom izborniku Juri Ma-
gliću, a kojemu je funkciju pomoćnika 
obavljao Čedo Vukelić. 

Najuspješnija reprezentacija na pr-
venstvu je bila ekipa domaćina Italije sa 
tri osvojena naslova europskog prva-
ka - pojedinačno, krug i štafetno izbi-
janje, te su po još jedno zlato osvojile 
reprezentacije Slovenije - par klasično, 
Francuske-brzinsko izbijanje i Hrvatske 
- precizno izbijanje.

Pero Ćubela osvojio zlato

Pero Ćubela na pobjedničkom postolju

#  

SEMAFOR

PRECIZNO IZBIJANJE

1. Pero Ćubela  (Hrvatska)

2. Daniele Grosso (Italija)

3. Ivan Galić (BiH)

3. Davor Janžić (Slovenija)

BRZINSKO IZBIJANJE

1. Alexandre Chirat (Francuska)

2. Aleš Borčnik (Slovenija)

3. Marino Miličević (Hrvatska)

3. Mauro Roggero (Italija)

ŠTAFETNO IZBIJANJE

1. M.Roggero i E.Ferrero (Italija)

2. A.Chirat i F.Marsens (Francuska)

3. M.Miličević i D.Živolić (Hrvatska)

3. A.Borčnik i A.Petrić (Slovenija)

POJEDINAČNO KLASIČNO

1. MaLeo Mana (Italija)

2. Jure Kozjek (Slovenija)

3. Xavier Majorel (Francuska)

#  

SEMAFOR

PRECIZNO IZBIJANJE

1. Pero Ćubela  (Hrvatska)

2. Daniele Grosso (Italija)

3. Ivan Galić (BiH)

3. Davor Janžić (Slovenija)

BRZINSKO IZBIJANJE

1. Alexandre Chirat (Francuska)

2. Aleš Borčnik (Slovenija)

3. Marino Miličević (Hrvatska)

3. Mauro Roggero (Italija)

ŠTAFETNO IZBIJANJE

1. M.Roggero i E.Ferrero (Italija)

2. A.Chirat i F.Marsens (Francuska)

3. M.Miličević i D.Živolić (Hrvatska)

3. A.Borčnik i A.Petrić (Slovenija)

POJEDINAČNO KLASIČNO

1. MaLeo Mana (Italija)

2. Jure Kozjek (Slovenija)

3. Xavier Majorel (Francuska)

!

3. Pero Ćubela (Hrvatska)

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

1. Emanuele Bruzzone (Italija)

2. Dejan Tonejc (Slovenija)

3. SebasSen Mourgues (Francuska)

3. Fabien Peyret (Monako)Svečani doček reprezentativaca 
organiziran je u Boćarskom centru Podvežica
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 EUROPSKO PRVENSTVO U23 I U18

Šest odličja hrvatskih reprezentativaca

U francuskom Saint Vulbasu od 8. 
do 11. veljače 2018. godine održalo 
se prvo Europsko prvenstvo za mlađe 
seniore  U-23 i juniore U-18. Hrvatski 
boćarski reprezentativci osvojili su me-
dalje u svih šest disciplina i jedina su 
reprezentacija kojoj je, na ovom na-
tjecanju, to pošlo za rukom. Hrvatska 
je osvojila tri brončane medalje u ka-
tegoriji U -18 pod vodstvom izborni-
ka Čede Vukelića i jednu zlatnu i dvije 
brončane medalje u kategoriji U-23 
pod vodstvom Tončija Jurjevića , te ovi 
rezultati još uvijek potvrđuju Hrvatsku 
kao jednu od 4 najjače boćarske nacije 
u Europi i Svijetu. 

Zlato je osvojio mlađi senior Marin 
Ćubela (Zrinjevac, Zagreb) u krugu, a 
broncu mlađi senior Pero Ćubela (Zri-
njevac) u disciplini pojedinačno kla-
sično brončani su bili braća Ćubela u 
parovima, junior Luka Gašpar (Ploče) u 
preciznom izbijanju, junior Mateo Na-
činović (Vargon, Rijeka) u brzinskom iz-
bijanju, te juniori Vedran Glavić (Ročko 
Polje) i M. Načinović u štafeti. 

Najveći junak hrvatskih nastupa u 
Francuskoj bio je svakako mlađi od bra-
će Ćubela, Marin, koji je postao prvak 
Europe u krugu nakon odličnih nastu-
pa tijekom cijelog prvenstva. M. Ćube-
la je u polufinalu sa 27:25 pobijedio 
Francuza Nicolasa Bourrina, a u finalu 
i Slovenca Žana Sodeca 25:21.

Marin Ćubela je zajedno s bratom 
Perom stigao i do bronce u parovima 

nakon što su u polufinalu drugi puta 
na prvenstvu izgubili od Francuza Se-
bastiana Belaya i njegovog imenjaka 
Leiva-Marcona, ovom prigodom rezul-
tatom 13:3. Pero Ćubela je pak svoju 
drugu broncu zaslužio i u disciplini po-
jedinačno klasično u kojoj je aktualni 
svjetski viceprvak i mla-
đe seniorski svjetski pr-
vak. No, ovoga puta ga 
je na putu do najmanje 
finala pobjedom 13:5 
u polufinalu zaustavio 
Talijan Matteo Mana, 
inače aktualni svjetski 
juniorski prvak u ovoj 
disciplini.

Glavić i Načino-
vić su u finalnoj seriji 
štafeta ostvarili 4. re-
zultat serije od 40 po-
godaka iz 59 izbačaja. 
Europski prvaci postali 
su Francuzi Corentin 
Baulmont i Clement 
Seve s rezultatom 
47/58 u finalu.

Gašpar je u pre-
ciznom izbijanju bez 
srebra ostao tek u do-
datnoj finalnoj seriji 
izbijanja i to tek nakon 
što je Talijan Samuel 
Zanier pogodio za-
dnjeg balina. Naime, 
u finalnoj seriji je Slo-

venac Erik Čeh ostvario 23 punta i po-
stao europski prvak, dok su Gašpar i 
Zanier imali isti rezultat od 18 punta. 
Stoga se o srebru moralo odlučivati u 
dodatnoj seriji u kojoj su oba boćara 
odlično gađala, a nakon što je Gašpar 
pogotkom zadnjeg balina preuzeo 
vodstvo 24:23, Zanier je ipak pogot-
kom balina slavio sa 28:24.

Načinović je u finalnoj seriji brzin-
skog izbijanja sve do zadnjih sekundi 
bio u igri i za sjajniju medalju od bron-
ce, ali je na kraju po isteku vremena 
sa 42 pogotka iz 48 izbačaja za svega 
jedan pogodak zaostao za Talijanom 
Alexom Zoiaom i Francuzom Clemen-
tom Seveom. Zoia i Seve su na koncu o 
naslovu prvaka Europe morali odlučiti 
u dodatnoj seriji od 2,5 minuta u kojoj 
je talijanski reprezentativac bio bolji 
rezultatom 22:19.

Ostaje osjećaj da je i ovog puta uz 
malo sreće sjaj osvojenih medalja mo-
gao biti i jači.

 !!!!!!!!!!!!!
L.Gašpar, P.Ćubela, Č.Vukelić i T.Jurjević-izbornici,V. Glavić, M.Načinović i M.Ćubela !
 !!!!!!!!

L. Gašpar, P. Ćubela, Č. Vukelić i T. Jurjević - izbornici, V. Glavić, M. Načinović i M. Ćubela
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 EUROPSKO PRVENSTVO U23 I U18

Hrvatska delegacija: predsjednik HBS Tomislav Ćurko, Pero i Marin Ćubela, Mateo Načinović, Vedran Glavić, Luka Gašpar, Vesna Hodić-fizioterapeut, 
Ante Jurjević i Čedo Vukelić-izbornici i dopredsjednik HBS Denis Peršić

)  !!!

)  
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SVJETSKO PRVENSTVO ZA JUNIORE, MLAĐE SENIORE I ŽENE

Zlata Šabanu, Ćubeli i Načinoviću
Nakon 5 dana natjecanja u Kine-

skom gradu Jiaxing, završeno je Svjet-
sko prvenstvo u kategorijama juniori 
(U18), mlađi seniori (U23) i seniorke. 

Hrvatski reprezentativci i repre-
zentativke su na najbolji mogući način 
predstavljali svoju domovinu. Ukupno 
gledajući rezultati su i više nego uspješ-
ni. Osvojeno je čak 8 novih svjetskih 
medalja: dva zlata, tri srebra i tri bron-
ce. 

Krenut ćemo najprije od najsjajni-
jih. Oni su Mateo Načinović (Pontese, 
Italija) i Marin Ćubela (Noventa, Ita-
lija) koji su došli do zlatne medalje u 
štafetnom izbijanju do 23 godine. Njih 
dva su kroz cijelo natjecanje imali naj-
bolje rezultate od svih reprezentacija, 
te je njihovo zlato itekako zasluženo. U 
finalnom dvoboju   bilo   je potrebno i 
dodatno pripetavanje s obzirom da je 
nakon redovnih 5 minuta na semaforu 

stajalo 50:50. U dodatnih 2:30 minu-
ta, hrvatski boćari su bili bolji 28:27, 
te sreći igrača i stručnog stožera nije 
bilo kraja. Marinu Ćubeli je ovo treća 
svjetska titula, dok je Načinović prvi 
puta stao na najvišu stepenicu pobjed-
ničkog postolja. 

Titula svjetskog prvaka stigla je i u 
Jadranovo. Donio ju veličanstveni Kar-
lo Šaban iz BK Sv. Jakov - Jadranovo u 
kategoriji pojedinačno klasično do 18 
godina. Šaban je imao najteži mogući 
put do zlata. U kvalifikacijama je upao 
u „skupinu smrti” sa Slovencem i Fran-
cuzom. Kada je Karlo izašao kao po-
bjednik te skupine, s pravom su se od 
njega očekivale velike stvari. To je i po-

tvrdio pobjedom u finalu protiv Talija-
na Graziana 13:2. Njegovi mještani Ša-
banu su priredili dostojanstven doček, 
te čestitke ovim putem idu i njegovom 
treneru Vjekoslavu Matetiću, ujedno i 
zamjeniku izbornika Čede Vukelića. 

Korak do na-
slova svjetskog pr-
vaka ostao je Luka 
Gašpar (BK Ploče) 
u disciplini bliža-
nje i izbijanje u 
krug do 18 godi-
na. Možemo reći 
da je šteta     što 
Gašpar nije uspio 
uzeti ponuđeno, 
jer je pri rezultatu 
od 21:22 za Fran-

cuza, Luka imao tri boće za pobjedu. 
Dva promašaja boće i jedan promašaj 
balina značio je da mora čestitati Fran-
cuzu na pobjedi. No, srebro je svakako 
veliki uspjeh za Luku Gašpara.

Imamo i sre-
brni par do 18 
godina. Filip Ma-
tijašić (BK Pazin) 
i Luka Gašpar su 
najprije u polu-
finalu pobijedili 
predstavnike Sr-
bije Kovačevića i 
Tota 11:8. U fina-
lu je Talijan Gra-
ziano morao po-

Karlo Šaban, Mateo Načinović, Carrolina Bajrić, Marin Ćubela

goditi balina za pobjedu od 7:6 da bi 
sebi i Soggetiu donio pobjedu. U tome 
je i uspio, pa su mlađi hrvatski boćari 
ostali bez zlata. Tako je Luka Gašpar 
osvojio svoju drugu srebrnu medalju. 

Blizu zlata bila je i boćarica BK 
Čavle - ŠB Carrolina Bajrić. Odlično 
odigran turnir, te zaslužena i druga 
medalja na ovom svjetskom prvenstvu. 
U finalu discipline bližanje i izbijanje u 
krug poražena je od Francuskinje Co-
ralie Rives sa 21:23. Prvu medalju je 
osvojila u mješovitoj štafeti gdje je za-
jedno sa Mateom Načinovićem došla 
do bronce. 

Osvojene su i tri bronce. Uz već 
spomenutu broncu Načinovića i Baj-
rićke, do medalje tog sjaja stigle su 
Nives Jelovica i Tanja Grubiša (obje iz 
BK Labin) u parovima.   U polufinalu 
izgubile su od Francuskinja rezulta-
tom 5:9. Uz svjetsko zlato u štafeti, 
Marin Ćubela donosi i jednu broncu. 

Nives Jelovica i Tanja Grubiša – brončane u disciplini par klasično - seniorke
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U brzinskom izbijanju do 23 godine, 
Ćubela je u polufinalu poražen od Slo-
venca Erika Čeha sa 37:39. 

Rezime Svjetskog prvenstva; U ka-
tegoriji do 18 godina, pod vodstvom  
Čede Vukelića osvojeno jedno zlato i 
dva srebra. Ante Jurjević, izbornik do 
23 godina, vratio se sa svojom repre-
zentacijom s jednim zlatom i jednom 
broncom. Bez medalje je ostao igrač 

SVJETSKO PRVENSTVO ZA JUNIORE, MLAĐE SENIORE I ŽENE

BK Vargona Antonio Prlaguzić u pre-
ciznom izbijanju, gdje je u konačnom 
poretku zauzeo najnezahvalnije 5 
mjesto. Iako je Prlaguzić odradio dvije 
serije jako kvalitetno, malo je nedo-
stajalo za prvu svjetsku medalju.

Ženska reprezentacija se natjecala 
u 6 disciplina. Pod vodstvom izborni-
ka Romana Grižančića, kući su se vra-
tile s jednim srebrom i dvije bronce. 

Carrolina Bajrić je naša najuspješnija 
igračica, uz osvojeno srebro u krugu, 
te broncom u mješovitoj štafeti. Zau-
zela je i 5. mjesto u brzinskom izbija-
nju. Nives Jelovica je zauzela 8. mje-
sto u preciznom izbijanju i 5. mjesto 
u pojedinačnom uz već spomenutu 
broncu u paru sa Tanjom Grubišom. 
Rozmarija Karuza i Ria Vojković (obje 
iz ŽBK Komiža) su zauzele 7. mjesto u 
štafetnom izbijanju. 

Luka Gašpar – srebrni u disciplini bližanje i izbijanje u krug – U18

Mateo Načinović i Marin Ćubela – SVJETSKI PRVACI u disciplini štafetno izbijanje - U23

 Reprezentacija Hrvatske – U18, U23, seniorke s voditeljima, Boris Nadenić i Dino Blečić (F.I.B.-ini suci), 
te dopredsjednik HBS Denis Peršić.
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Marin Ćubela – brončani u disciplini brzinsko izbijanje – U23

Svečani doček u Čavlima

SVJETSKO PRVENSTVO ZA JUNIORE, MLAĐE SENIORE I ŽENE

Hrvatska boćarska reprezentacija, 
juniori U18, mlađi seniori U23 i seni-
orke, svečano je dočekana u utorak 30. 
listopada 2018. u boćarskom domu 
Hrastenica na Čavlima. Veliki broj lju-
bitelja boćanja, suigrača, članova obi-
telji i prijatelja došlo je pozdraviti dio 
reprezentacije koja je došla sa Svjet-
skog prvenstva u Kini gdje su osvojili 8 
odličja u ukupno 13 disciplina od čega 
dvije zlatne, tri srebrne i tri brončane. 
Hrvatska je tako proglašena najboljom 
reprezentacijom ovog Svjetskog prven-
stva, gledajući ukupan zbroj medalja 
svih kategorija.

Redom su pred čestitare izlazili - 
Karlo Šaban (BK Sv.Jakov - Jadranovo) 
svjetski prvak do 18 godina u disciplini 
pojedinačno klasično, srebrni Filip Ma-
tijašić (BK Pazin) u disciplini par, mlađi 
seniori U23 Mateo Načinović (Ponte-
se-Italija) zlatni u štafetnom izbijanju 
i brončani u miješanoj štafeti i  Ma-
rin Ćubela (Noventa - Italija) zlatni u 
štafetnom izbijanju i brončani u brzin-
skom izbijanju, Antonio Prlaguzić (BK 
Vargon) - peto plasirani u preciznom 
izbijanju, te seniorke Nives Jelovica i 
Tanja Grubiša iz (BK Labin) brončane u 
disciplini par, te kao šlag na kraju izlazi 
Carrolina Bajrić (BK Čavle-ŠB) vicepr-
vakinja svijeta u bližanju i izbijanju u 
krug, te brončana u mješovitoj štafeti 
sa Mateom Načinovićem. Zatim su doš-

li na red izbornici Čedo Vukelić (U18) 
i Romano Grižančić (seniorki), dopred-
sjednik HBS-a Denis Peršić i dvojica 
međunarodnih FIB sudaca Dino Blečić 
i Boris Nadenić.

Svi su oni dočekani velikim plje-
skom, bljeskalicama fotoaparata i mo-
bitela te po starom, dobro poznatom 
običaju, tortom i šampanjcem.

Osvajačima medalja prvo se obra-
tila načelnica Općine Čavle Ivana Cvi-
tan Polić koja je naglasila da boćarski 
dom Hrastenica posljednjih godina 
pamti samo lijepe stvari, te je repre-
zentativcima predala cvijeće,a poseb-
nu nagradu od tisuću kuna dobila je 
Carrolina Bajrić za svjetsko srebro i 
broncu.

Predsjednik Boćarskog saveza Pri-
morsko-goranske županije gosp. Ser-

đo Samblić u svom kratkom govoru 
izjavio je da je izuzetno ponosan na re-
zultate koji su odraz kvalitetnog rada i 
uloženog truda, te da boćanje u Hrvat-
skoj ima sjajnu budućnost. 

Čulo se zatim i par riječi i dojmova 
samih reprezentativaca koji su bili vid-
no umorni i iscrpljeni od puta. Izbor-
nik juniora Čedo Vukelić izjavio je da 
se napravilo jako puno i da su rezultati 
izvanredni, a da je sama konkurencija 
bila izuzetno jaka.

Karlu Šabanu, nakon dočeka u 
Čavlima, upriličen je doček i u samom 
Jadranovo, dok za zlatnog Matea Na-
činovića i ostale istarske reprezentativ-
ce drugi dio slavlja očekivano je bio u 
Čepiću, rodnom mjestu Matea Načino-
vića.
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RAZGOVORI

Karlo Šaban
Karlo Šaban, boćar Svetog Jakova 

iz Jadranova osvojio je naslov svjetskog 
prvaka u kraljevskoj disciplini pojedi-
načno klasično na Svjetskom prvenstvu 
u Kini u kategoriji do 18 godina. 

Karlu Šabanu je ovo prvi nastup na 
Svjetskom prvenstvu, iako je od kadet-
skog uzrasta stalno u krugu potencijal-
nih reprezentativaca. 

- Prvi puta sam bio na Svjetskom 
prvenstvu, nisam znao kako to izgleda, 
ali s obzirom da sam bio u dobroj for-
mi prije prvenstva nije me bilo strah, 
rekao je zlatni Karlo Šaban. 

U Kini su reprezentativci imali puno 
problema sa prilagodbom na podlogu 
koja je bila drugačija nego ona na kojoj 
igraju u Hrvatskoj. 

- Podloga je bila puno brža nego 
na našim terenima, ali prilagodba je 
bila brza i to je po mojem mišljenju bio 
ključ uspjeha, dodao je Šaban.

Finalni ogledi obično su i najteži, 
no boćaru iz Jadranova finale ipak nije 
bilo najteže. 

- Najlakša utakmica je ispala najte-
ža. To je bilo utakmica za prvo mjesto u 
skupini protiv Crnogorca u kojoj je on 

odigrao odlično, a ja sam malo kaskao 
za njim. Ipak na kraju sam ga uspio 
stici. Mislim da je to bio ključ za da-
lje, zbog lakšeg ždrijeba tako da sam 
dobivao lakše protivnike, pojasnio je 
Šaban.  

U finalu Karlo Šaban pobijedio 
je talijanskog predstavnika Graziana 
13:2. 

- Možda čudno, ali nije bilo nervo-
ze noć uoči finala. Već kada sam ušao 
u polufinale, a zatim i u finale bio sam 
potpuno opušten i igrao sam kao da 
sam na treningu, totalno opušteno i 
bez ikakvog pritiska. Više nisam imao 
šta izgubiti, zaključio je Šaban priču o 
kineskoj avanturi.  

Boćaru Svetog Jakova ovo je bilo 
prvo svjetsko, ali i zadnje u kategoriji 
do 18 godina. Od iduće godine ulazi u 
kategoriju do 23 godine, a njegov rad 
i rezultati zasigurno ce mu priskrbiti 
još koji reprezentativni poziv.  Dotad, 
Šaban ce i dalje nositi dres Svetog Ja-
kova, iako je bilo ponuda iz jačih sre-
dina, no on ih je redom odbijao. Ide 
na Građevinski fakultet u Rijeci i igra-
nje za Sveti Jakov u kojem je i ponikao 
mu posve odgovara, otkrio je Šabanov 
trener Vjekoslav Matetić.

Karlo Šaban – svjetski juniorski prvak u disciplini pojedinačno klasično 
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RAZGOVORI

Carrolina Bajrić

Boćarica Čavle - škole boćanja 
Carrolina Bajrić može se pohvaliti vrlo 
uspješnom godinom. 

Srebro i bronca sa Svjetskog pr-
venstva u Kini osvojeni u bližanju i iz-
bijanju u krug te u mješovitoj štafeti 
sa Mateom Načinovićem te još i peto 
mjesto u brzinskom izbijanju samo su 
vrh rezultatske piramide. 

Na prvenstvima Hrvatske osvojila 
je dva zlata i dvije bronce, a u ovoj go-
dini može se pohvaliti i hrvatskim re-
kordom u brzinskom izbijanju 36/40, 
te rekordom u štafeti sa Riom Vojko-
vić 44/53 koji su postavile na turniru 
u Monaku. 

Sa svojim klubom Bajrić je osvojila 
naslov prvakinja Hrvatske, viceprva-
kinja Regionalne ženske lige, te treće 
mjesto u Kupu europskih prvakinja. 

Uz to u svoju je kolekciju Carroli-
na Bajrić dodala prvo mjesto na Me-
morijalnom turniru Blažević-Velenik u 
Poreču u paru sa Nikol Mareljom, prvo 
mjesto na turniru mješovitih parova u 
Vipavi sa trenerom Deanom Klarićem, 
dva srebra u štafeti i preciznom izbija-
nju na turniru u Monaku, drugo mje-
sto u mješovitoj štafeti sa Marinom 
Ćubelom na turniru reprezentacija u 
Francuskoj, te drugo mjesto na turniru 
četvorki u Sloveniji sa ženskom repre-
zentacijom. 

Povrh svega toga bila je u top pet 
nominiranih za najuspješniji sportski 
par po izboru Hrvatskog olimpijskog 
odbora. 

Carrolina Bajrić – bronca u disciplini bližanje  i izbijanje u krug

- Prezadovoljna sam jer sam ostva-
rila više od očekivanog. Jedino čime 
nisam previše zadovoljna su rezultati 
sa državnih prvenstava koja su održa-
na već pri kraju godine, a ja sam osim 
dva zlata osvojila i dvije bronce što je 
moglo bolje, počela je priču jedna od 
najboljih hrvatskih boćarica Carrolina 
Bajrić. 

Za iduću godinu Bajrić priželjkuje 
još rezultatskih pomaka. 

- Uvijek može bolje, a ja želim na 
Europskom prvenstvu dogurati barem 
do polufinala u brzinskom izbijanju. 
Dokazala sam petim mjestom na svije-
tu da mogu i sada ću stisnuti još malo. 
Također, želim poboljšati i štafetu i 
mješovitu štafetu. Vidim se u tim tr-
kačkim disciplinama i da me sad netko 
pita da odaberem jedno od toga, ne 
bih mogla. Tu je još i bližanje i 
izbijanje u krug u kojem želim 
također nastaviti sa dobrim re-
zultatima, ali malu prednost 
ipak dajem trkačkim disciplina-
ma, dodaje Bajrić. 

Carrolina trenira dva puta 
tjedno i zatim još igra utakmicu 
koja traje i do pet sati. U zadnje 
vrijeme treninge je pojačala do-
davši odlaske u teretanu. 

- Krenula sam sa teretanom 
da se bolje spremim kondicijski, 
tako da praktički treniram svaki 
dan. Radim u vrtiću, a iduće go-
dine planiram upisati izvanred-
no fakultet. To mi ne bi trebao 

biti problem jer su predavanja petkom 
i subotom, tako da mislim da ću sve 
stizati, smatra boćarica Čavle - škole 
boćanja. 

Osim rada u vrtiću, Carrolina po-
maže treneru Deanu Klariću u radu s 
mladima u klubu. 

- Ne znam hoću li ikada biti trener, 
to je još daleka budućnost o kojoj ne 
razmišljam. Možda ću ići igrati u ino-
zemstvo, u neki drugi klub, ne znam 
što budućnost nosi. Još nisam dobila 
nikakvu ponudu, ali ako dobijem i ako 
prilika i uvjeti budu dobri, zašto ne, 
sve treba probati, mišljenja je Bajrić. 

O idućoj godini, Carrolina itekako 
već razmišlja. 

- Željela bih osvojiti medalju u br-
zinskom izbijanju na Europskom pr-
venstvu, sjajniju medalju u mješovitoj 
štafeti te medalju u ženskoj štafeti. Na 
tome radim i na tome ću raditi. Uvijek 
kažem da priželjkujem medalju, ali ne 
volim tražiti previše. Svi se nadaju fi-
nalu, ne samo ja, no potrudit ću se da 
to i ostvarim. Želim i krug držati na ni-
vou viceprvakinje svijeta. Ako budem 
odabrana za mješovitu štafetu u Lyo-
nu nadam se da ćemo ostvariti dobar 
rezultat, a i da ću popraviti svoje igre 
na državnim prvenstvima. Sa klubom 
bih voljela finale i prvo mjesto u Kupu 
europskih prvakinja. Ovako se to čini 
kao da želim jako puno, ali ako gleda-
mo ovu godinu koja je bila gotovo pa 
savršena, mislim da se može još malo 
bolje uz dobar i naporan rad, zaključila 
je Carrolina Bajrić.
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Nives Jelovica i Pero Ćubela 
zlatni u preciznom izbijanju

MEDITERANSKE IGRE

  Osamnaesto izdanje Mediteran-
skih igara, multisportskog natjecanja 
sportaša iz država s triju kontinenata, 
priznatog sa svim svojim posebnosti-
ma i od Međunarodnog olimpijskog 
odbora (MOO), ove se godine održa-
lo u katalonskom gradiću Tarragoni 
(Španjolska) od 22. lipnja do 1. srpnja. 
Tom prigodom u 33 sportske discipline 
okupilo se oko 4000 sportašica i spor-
taša iz 26 država,. Među njima su bili 
i predstavnici Hrvatskog boćarskog sa-
veza. Hrvatsku su tako u vollo boćanju 
predstavljali Nives Jelovica (u discipli-
ni precizno izbijanje), Carrolina Bajrić 
(brzinsko izbijanje), Marino Milićević 
(brzinsko izbijanje) i Pero Ćubela (pre-
cizno izbijanje). Sportaše i sportašice 
predvodio je izbornik Čedo Vukelić. Za 
njih su ove Mediteranske igre bile veo-
ma uspješne.

 Pero Ćubela (Zrinjevac) osvojio je 
zlatnu medalju u preciznom izbijanju. 
U finalnom susretu s rezultatom 12:8 
bio je bolji od slovenskog predstavni-
ka Jure Kozjeka. Ćubela se plasirao u 
finale pobijedivši alžirca  Abdelkrima 
Makhloufia rezultatom 16:8.

Ogroman uspjeh ostvarila je i bo-
ćarica Nives Jelovica (Labin). Ona se 
poigrala konkurencijom u disciplini 
precizno izbijanje, a rezultat finala 
dovoljno govori o dominaciji. Naime, 
ona je od Francuskinje Sesilie Maileha-
ko bila bolja s 29:17, a u polufinalu je 
pobijedila Tunižanku  Yosru Mhamdi s 

19:10. I u kvalifikacijama je zbroj nje-
nih rezultata (22+18) bio najbolji od 
svih natjecateljica.

Marino Milićević (Belluno) u polu-
finalnom susretu u disciplini brzinsko 
izbijanje s rezultatom od 43 pogodaka 
nije se uspio plasirati u finale.

Carrolina Bajrić (Čavle-škola boća-
nja) u brzinskom izbijanju rezultatima 
27 i 32 se nije uspjela plasirati među 
polufinalistice, te je na kraju osvojila 
peto mjesto. 

 Hrvatsku zastavu na zatvaranju MI 
u Tarragoni zajedno su nosili zlatni bo-
ćari - Nives Jelovica i Pero Ćubela. Svo-
je odlične nastupe i zaslužena odličja u 
preciznom izbijanju ugradili su u uku-
pnih 17 (9 zlatnih, 5 srebrnih i 3 bron-
čane) hrvatskih kolajni. Najuspješniji su 
bili Talijani sa 156 medalja, Španjolci su 
osvojili 122, Francuzi 99, Turci 95. Slje-
deće Mediteranske igre predviđene su 
2021. godine u alžirskom Oranu.

Carrolina Bajrić, Čedo Vukelić-voditelj, Nives Jelovica, 
Pero Ćubela i Marino Miličević

 Carrolina Bajrić – brzinsko izbijanje

N.Jelovica, Č.Vukelić i C.Bajrić s maskotom MI.

Carrolina Bajrić, Igor Vori, Nives Jelovica

 Bilo je vremena da se poprate i ostala 

borilišta, tako su naši boćari i boćarice pri-

sustvovali natjecanju u rukometu, odbojci, 

atletici, vaterpolu te tom prigodom upoznali 

velikane hrvatskog sporta.

Carrolina Bajrić, Sandra Perković - najbolja svjetska 
bacačica diska i Nives Jelovica
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MEĐUNARODNI TURNIRI

Hrvatska kadetska reprezentacija 
druga na šestoboju nacija u Sloveniji

REZULTATI:
Grupa  A
Hrvatska – Crna Gora		      12 : 2
Hrvatska – Francuska		        9 : 5
Francuska – Crna Gora	     	     12 : 2

Grupa B
Slovenija – Monaco 		    12 : 12
Italija – Monaco		      13 : 1
Slovenija – Italija		      2 : 12

Za poredak:
1. mjesto  Hrvatska – Italija            6 : 8
3. mjesto  Francuska – Slovenija A  13 : 1
5. mjesto Crna Gora – Monaco       8 : 6

Hrvatska kadetska reprezentacija 
osvojila je drugo mjesto na jakom me-
đunarodnom šestoboju nacija u Slove-
niji.

Kadetska reprezentacija Hrvatske U 
-15 na turniru koji se održavao pd 11. 
– 12.kolovoza u slovenskoj Straži nastu-
pila je u slijedećem sastavu:

1. Lovro Šipek
2. Fran Jakominić
3. Žarko Jerčinović
4. Filip Klarić

5. Luka Peričić
6. Gabriel Ivančić

Izbornik i voditelj kadetske repre-
zentacije bio je Čedo Vukelić, a njegov 
pomoćnik Vjekoslav Matetić.

Šestoboj kadetskih reprezentacija 
U-15 uz sudjelovanje  Slovenije,Francu-
ske,Italije, Monaka, Crne Gore  i Hrvat-
ske završio je pobjedom reprezentacije 
Italije koja je u finalu pobijedila Hrvat-
sku rezultatom  8:6.

Č.Vukelić-izbornik/trener, F. Klarić, G. Ivančić, V. Matetić-pomoćni trener
F. Jakominić, L.Peričić, Ž. Jerčinović i L. Šipek

Najboljim igračem turnira progla-
šen je član hrvatske reprezentacije Lo-
vro Šipek, a najboljim u preciznom iz-
bijanju Stjepčević iz reprezentacije Crne 
Gore.

Lovro Šipek i Fran Jakominić u final-
noj utakmici postavili su i novi hrvatski 
rekord u štafeti od 46 pogodaka iz 53 
izbačaja.

Drugi u novoj disciplini – mješovita štafeta
Carrolina Bajrić („Čavle-ŠB“) i Marin Ćubela („Noventa“-Ita) 

osvojili su odlično drugo mjesto na prvom međunarodnom tur-
niru u mješovitoj štafeti koji se održavao od 8. – 9.rujna u francu-
skom Bruguiresu.

U finalu su bolji bili predstavnici Francuske s rezultatom 50:43. 
U polufinalu u izravnom dvoboju pobijedili smo štafetu Italije 
40:38. U prvoj fazi natjecanja sa zbrojem rezultata 42 i 39 zauzeli 
smo 3. mjesto. Marin je odigrao odlično, a Carrolina je pokazala 
da može održati tempo i ritam s velikim igračicama, 

Uz Marina i Carrolinu na turniru je sudjelovao i Dean Klarić, 
pomoćni trener reprezentacija HBS-a.

Straža, 11.-12.8.2018.

MEĐUNARODNI TURNIRI Bruguires, 8.-9.9.2018.

Končani poredak:
1. Italija
2. Hrvatska
3. Francuska
4. Slovenija
5. Crna Gora
6. Monaco
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MEĐUNARODNI TURNIR DENIS RAVERA - MONACO Monaco, 5. - 7. 10. 2018.

U Monacu je 5. – 7. 10. odr-
žano 10. izdanje međunarodnog 
boćarskog turnira Denis Rave-
ra koje nosi ime dugogodišnjeg 
predsjednika Cluba Bouliste du 
Rocher, monegaškog političara 
zaslužnog za razvoj boćanja u 
Monacu.

Na turniru je nastupila i reprezen-
tacija Hrvatske u sastavu:
1.  Boćarice: Carolina i Virginia Bajrić,te    
     Ria Vojković,
2.  U-15 – Lovro Šipek i Fran Jakominić,
3.  U- 18 – Karlo Šaban i Luka Gašpar
4.  U – 23 – Mateo Načinović i Marin 
     Čubela

Reprezentaciju su predvodili izbor-
nici i treneri reprezentacije Čedo Vuke-
lić, Ante Jurjević, Vjekoslav   Matetić i 
Dean Klarić. Natjecanje koje je izbor-
nicima poslužilo kao glavna provjera 
pred Svjetsko prvenstvo za boćarice i 
juniore  U18 i U23, pokazalo je da hr-
vatske reprezentativke i reprezentativci 
spremni očekuju početak.  U natjeca-
nju koje se po kategorijama odvijalo 
u disciplinama: par klasično, precizno 
izbijanje i štafetno izbijanje gotovo svi 
hrvatski predstavnici popeli su se na 
pobjedničko postolje. 

Tako je Hrvatska reprezentacija 
igrala u 8 finala, te osvojila 3 zlatne i 5 
srebrnih medalja.

Najuspješniji su bili reprezentativci 
U-23 Mateo Načinović i Marin Ćubela 

Ćubela i Načinović apsolutni pobjednici Monaka

koji su, pod vodstvom Tončija Jurjevi-
ća, osvojili u sve tri discipline 1.mjesto. 
U finalu parova bili su bolji od Fran-
cuza s tijesnih 6-5. Također je i finale 
štafetnog izbijanja bilo gusto gdje su 
naši reprezentativci pobijedili Francu-
sku rezultatom 49/59 CRO - 48/59 FRA. 
Mateo Načinović uzeo je zlato u pre-
ciznom izbijanju pobijedivši Francuza 
20-18.  

U kategoriji juniora U-18, u disci-
plini par klasično pod vodstvom Čede 
Vukelića, Karlo Šaban iz BK Sv.Jakov je 
u paru s Lukom Gašpar BK Ploče osvo-
jio 2.mjesto izgubivši u finalu od Slo-
venije 3-9, te u štafetnom izbijanju ta-
kođer 2.mjesto, gdje se trčala dodatna 
serija za prvaka (raspucavanje), pošto 
su u prvoj trci finala pogodili obje re-
prezentacije 49/59 boća.

Naši kadeti U-15 pod vodstvom 
Vjekoslava Matetića, Lovro Šipek BK 

Sv.Jakov i Fran Jakominić BK Vargon 
bili su uspješni u discpl.par klasično 
izgubivši u finalnom dvoboju 2-8 od 
Francuske.

U kategoriji žena i pod vodstvom 
Deana Klarića, Carrolina Bajrić iz BK 
Čavle-škola boćanja i Ria Vojković iz 
ŽBK Komiža u 1. kvalifikacijskoj seriji 
štafetnog izbijanja ostvarile su novi hr-
vatski rekord koji sada glasi 44/53. U 
2. seriji pogodile su 42/53 boće i time 
izborile finale gdje ih je čekala Francu-
ska. Finalni dvoboj završio je u korist 
Francuskinja koje su pogodile 42/54 a 
Carrolina i Ria 39/54 te tako osvojile 
2.mjesto u konkurenciji 8 selekcija.

Carrolina Bajrić bila je vrlo uspješ-
na i u disciplini precizno izbijanje gdje 
je u konkurenciji od 12 selekcija osvo-
jila 2.mjesto izgubivši u finalu od tali-
janke Serene Traverse 13-22.
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Ćubela i Načinović apsolutni pobjednici Monaka

KEP ŽENE - OTVARANJE

Kup europskih prvakinja 
na Čavlima

Boćarski klub Čavle - škola boćanja 
bio je organizator je završnog turnira 
Kupa Europe za boćarice koji se održao 
od 8. do 10. lipnja u Boćarskom domu 
Hrastenica na Čavlima, a to će biti 
i narednih 3 godine.  Pokrovitelj 14. 
izdanja Kupa Europe je predsjednica 
RH Kolinda Grabar Kitarović, a po-
tporu natjecanju dali su Općina 
Čavle, Primorsko-goranska županija, 
Hrvatski boćarski savez i Boćarski savez 
Primorsko-goranske županije.  

U samoj završnici sudjelovalo je 
osam ekipa, Bievre Isere (Francuska), 
Hasanaga Toki GSK (Turska), Buttrio 
(Italija), Krim Ljubljana (Slovenija), Al-
tina (Srbija), CBR (Monako), Komiža i 
Čavle-škola boćanja (Hrvatska). 

- Meni je čast i zadovoljstvo što 
se ovo natjecanje održava u Čavlima. 
Hvala Čavli Školi boćanja što su orga-
nizirali sve na visokom nivou. Kada su 
nas pitali za domaćinstvo, nismo dvojili 
niti sekunde već smo odmah rekli da. 
Želimo da svi mladi vide ovaj prekrasan 
sport koji je oduvijek prisutan i koji je 
naša tradicija, rekla je načelnica Općine 
Čavle Ivana Cvitan Polić. 

Primorsko-goransku županiju, jed-
nog od pokrovitelja predstavljao je 
pročelnik Ureda Županije Goran Petrc. 

- Ova manifestacija je vrlo vrijedna 
za cijelu Županiju. Boćanje je naš obi-
čaj, tradicija koju treba njegovati, a po-
sebno zadovoljstvo nam je kada vidimo 
žene u ovom prekrasnom sportu. Želim 
svima da se dobro osjećaju i pozdrav-
ljam Vas sve u ime župana Zlatka Ko-
madine, rekao je pročelnik Petrc. 

Boćarski klub Čavle Škola boćanja 
domaćinstvo Kupa europskih prvakinja 
dobio je za iduće četiri godine. 

 - Sama činjenica o četverogodiš-
njem domaćinstvu dovoljno govori 
o ugledu koji klub ima u Europskoj 

boćarskoj federaciji, rekao je dopred-
sjednik HBS-a i član Izvršnog odbora 
FIB-e. 

Svečanost otvaranja su progra-
mom uveličali Kulturno umjetničko 
društvo Zvir, dječja plesna skupina Por-
to Ri i Grobnički dondolaši. 
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KEP ŽENE

Bievre Isere pobjednik Kupa 
europskih prvakinja

Boćarice francuske ekipe Bievre 
Isere pobjednice su 14. izdanja Kupa 
europskih prvakinja. Francuskinje su u 
finalu pobijedile slovenski Krim.  Uta-
kmica je završila 9:9, a zatim je Bievre 
Isere bio spretniji u raspucavanju sa 
pogotkom balina i jednom uvaljanom 
boćom, dok su Slovenke samo jednu 
boću uvaljale. 

Boćarice Čavle - Škole boćanja nisu 
se uspjele plasirati u polufinale. Čavjan-
ke su u polufinalnom dvoboju poraže-
ne 10:8 od slovenskog Krima. Nakon 

što je u prvom dijelu polufinala rezul-
tat bio izjednačen 4:4, u nedjeljnom 
nastavku Carrolina Bajrić je poražena u 
brzinskom izbijanju od Nine Volčine te 
je trebalo u posljednjim klasičnim igra-
ma dobiti tri od četiri igre za pobjedu. 
Čavle Škola boćanja uspjela je pobije-
diti jedan par i jedno pojedinačno, dok 
se neizvjesna borba vodila u drugom 
paru u kojem su na kraju domaće bo-
ćarice pokleknule. 

- Znao sam da im u klasici možemo 
parirati i to se pokazalo točnim jer je 

rezultat bio neizvjestan do zadnje bu-
tade. Imamo mi svoje adute Carrolinu, 
Virginiju, Nikol..., ali još uvijek nam ne-
dostaje malo iskustva. Krim sam izdvo-
jio na početku kao favoritkinje, a iako 
smo bili u egalu praktički do zadnje 
boće, ostali smo kratki. Dorotea Mar-
šanić koja je ušla kao zamjena u paru 
ima samo 16 godina, osjetila je polufi-
nale velikog natjecanja. Imamo još tri 
cure između 13 i 16 godina koje čekaju 
da zaigraju i to je naš zalog za buduć-
nost uz veliki rad i kontinuitet. Nadam 
se da ćemo se u preostale tri godine 
popeti stepenicu i dvije više te osvojiti 
titulu prvakinja Europe, rekao je trener 
Čavle-škole boćanja Dean Klarić. 

Boćarice su bile razočarane jer im 
je malo nedostajalo da izbore finale 
protiv francuske ekipe Bievre Isere. 

- Odradile smo što smo mogle, ali 
nedostajala su ta dva punta. Žao nam 
je radi para jer su se digle, izjednačile 
na 7:7, ali nisu uspjele do kraja, rekla 
je Tea Čančarević. 

Najbolja igračica Čavle-škole boća-
nja Carrolina Bajrić, u zadnjoj je buta-
di osigurala pobjedu u pojedinačnom 
protiv Ane Vorih. 

- Bez obzira na poraz moramo biti 
zadovoljne jer smo odigrale najbolje 
što smo mogle. Bilo je kikseva, ali ušle 
smo u polufinale što je također dobar 
rezultat. Malo je nedostajalo za finale, 
rekla je Carrolina Bajrić. 

Rezultati polufinala: 
Buttrio - Bievre Isere 6:12

Čavle - škola boćanja - Krim 8:10

Štafetno izbijanje (2:0): V. Bajrić, C. Bajrić - Volčina, Vorih 43/52 - 36/53
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): C. Bajrić - Jenčić 18:25
Precizno izbijanje (2:2): Marelja - Škoberne 10:5, Nimčević - Vidmar 9:19
Brzinsko izbijanje (0:2): C. Bajrić - Volčina 32/39 - 40/46
Par (2:2): Svetić, V. Bajrić (Maršanić) - Volčina - Škoberne 7:10, 
               Čančarević, Martinić - Škoberne, Vehovec (Vidmar) 11:5
Pojedinačno (2:2): Marelja - Jenčić 1:13, C. Bajrić - Vorih 13:12

 Konačni redosljed:
 1. BIEVRE ISERE
 2. KRIM
 3. ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
 3. BUTTRIO
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KUP EUROPSKIH PRVAKA – C1

Vargon ispao od Saint Vulbasa
 Hrvatsku su u sezoni 2017/2018 u 

Kupu europskih prvaka C1 predstavljali: BK 
Zrinjevac – Zagreb, BK Vargon - Rijeka, BK 
Istra Poreč i BK Sokol - Dugopolje kojem 
je ovo ujedno i bio debitantski nastup na 
službenoj europskoj sceni. Boćari Vargona 
ispali su u osmini finala od, teoretski najte-
žeg mogućeg protivnika ovog dijela natje-
canja, trostrukog prvaka Francuske, Saint 
Vulbasa. U prvoj gostujućoj utakmici doži-
vjeli su teški poraz 21:1, dok su u uzvrat-
noj utakmici na Podvežici pružili jak otpor 
Francuzima, no nažalost dovoljno samo 
za neriješen rezultat 11:11 i ispadanje iz 
daljnjeg natjecanja. Naslov prvaka Europe 
osvojila je momčad Saint Vulbasa koja je u 
finalu pobijedila BRB Ivreu 12:2 i nakon 10 
godina uzastopnih dominacija talijanskih 
klubova uspjela vratiti naslov klupskog pr-
vaka u Francusku.

Sezona 2017/2018 – „Vargon“
A.Prlaguzić, B.Kraljić, K.Prodan, S. Juretić, D.Jelovica (kapetan), S.Grgantov, Č.Vukelić (trener) (gornji red)
A.Dretvić, K.Vukelić, M.Vrljić, D.Juričić, M.Načinović, D.Pavia (donji red)

KUP EUROPSKIH PRVAKA – C1 !
Vargon ispao od Saint Vulbasa 

!!!
1.utakmica: SAINT VULBAS - VARGON 22:1

Saint Vulbas, 28.04.2018. 

Štafetno izbijanje: A.Chirat 
F.Marsens 56/59 B.Kraljić 

M.Načinović 46/58

Bliž.i izbij.u krug: S.Mourgues 28 D.Pavia 24

J.Benoit 28 M.Načinović 19

Precizno izbijanje: S.Belay 21 S.Grgantov 17

G.Chirat 22 A.Prlaguzić 16

Brzinsko izbijanje: F.Marsens 45/49 M.Načinovič 38/45

A.Chirat 49/50 B.Kraljić 44/49

Par klasično: G.Chirat 
B.Sauchay 13 D.Jelovica 

S.Grgantov 3

Par klasično: S.Belay 
J.Benoit 13 S.Juretić 

M.Načinović 2

Trojka: A.Chirat 
C.Roche 
L.Beraud

10
K.Prodan 
D.Juričić 
D.Pavia

4

Pojedinačno: S.Mourgues 8 A.Prlaguzić 8

Voditelj: Č. Vukelić Jean-Paul Delorme

!!
2.utakmica: VARGON - SAINT VULBAS 11:11

Podvežica, 05.05.2018

Štafetno izbijanje: B.Kraljić 
M.Načinović 56/60 A.Chirat 

F.Marsens 55/59

Bliž.i izbij.u krug: D.Pavia 27 J.Benoit 27

M.Načinović 28 S.Mourgues 23

Precizno izbijanje: S.Grgantov 25 G.Chirat 25

A.Prlaguzić 18 S.Belay 16

Brzinsko izbijanje: M.Načinovič 31/44 F.Marsens 46/49

!!!!!!!

Par klasično: S.Belay 
J.Benoit 13 S.Juretić 

M.Načinović 2

Trojka: A.Chirat 
C.Roche 
L.Beraud

10
K.Prodan 
D.Juričić 
D.Pavia

4

Pojedinačno: S.Mourgues 8 A.Prlaguzić 8

Voditelj: Č. Vukelić Jean-Paul Delorme

!!
2.utakmica: VARGON - SAINT VULBAS 11:11

Podvežica, 05.05.2018

Štafetno izbijanje: B.Kraljić 
M.Načinović 56/60 A.Chirat 

F.Marsens 55/59

Bliž.i izbij.u krug: D.Pavia 27 J.Benoit 27

M.Načinović 28 S.Mourgues 23

Precizno izbijanje: S.Grgantov 25 G.Chirat 25

A.Prlaguzić 18 S.Belay 16

Brzinsko izbijanje: M.Načinovič 31/44 F.Marsens 46/49

B.Kraljić 40/49 A.Chirat 45/49

Par klasično: D.Jelovica 
S.Grgantov 1 S.Belay 

J.Benoit 13

Par klasično: S.Juretić 
M.Načinović 2 G.Chirat 

L.Beraud 13

Trojka: K.Prodan 
D.Juričić 
D.Pavia

13
A.Chirat 
C.Roche 
B.Sauchay

9

Pojedinačno: A.Prlaguzić 13 S.Mourgues 9

Voditelj: Č. Vukelić Jean-Paul Delorme
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KUP EUROPSKIH PRVAKA – C2

Mario Gennari zaustavljen u polufinalu
Mario Gennari na služ-

benom međunarodnom 
klupskom natjecanju Eu-
ropske boćarske federacije 
(FEB) nisu uspjeli ponovi-
ti uspjeh iz 2017.godine 
kada su bili prvi. Igralo 
se od 06-08.07.2018. u 
mjestu Ranvi de Legiona-
ri,  mjesto udaljeno 40 km od Trsta. Ekipa M.Gennaria zaustavljena je u 
polufinalnom dvoboju od ekipe „Tarare“ iz Francuske rezultatom 7:9, a 
Tarara je ujedno i pobjednik KEP C2 za 2018. godinu. Za ekipu M.Gennari 
nastupali su: Robert Vivoda, Dario Juričić, Dean Pernić, Dean Klarić, Milan 
Čirjak, Nenad Juričić i Damir Jasić.

!!!!!!!
KUP EUROPSKIH PRVAKA - C2 !!

„Mario Gennari“ zaustavljen u polufinalu !
Prošlogodišnji pobjednici boćarski klub „Mario 
Gennari“ na službenom međunarodnom 
klupskom natjecanju Europske boćarske 
federacije (FEB) nisu uspjeli ponoviti uspjeh iz 
2017.godine. Igralo se od 06-08.07.2018. u 
mjestu Ranvi de Legionari,  mjesto udaljeno 40 k m 
od Trsta.Zaustavljeni su u polufinalnom 
dvoboju od ekipe „Tarare“ iz Francuske 
rezultatom 7:9, a „Tarara“ je ujedno i pobjednik K E P 
C2 za 2018. godinu. Za ekipu „M.Gennari“ 
nastupali su: Robert Vivoda, Dario Juričić, 
Dean Pernić, Dean Klarić, Milan Čirjak, Nenad 
Juričić i Damir Jasić.  

 !!!!!!!!!!!!!
LIBL LIGA

 Čavle-škola boćanja druga u LIBL ligi

Boćarice „Čavle-škola boćanja“ i 
ove su godine bile sudionice LIBL lige 
– Ženske međunarodne boćarske lige u 
kojoj je nastupalo 6 ekipa iz 3 države. Iz 
Slovenije „Kolektor-Idrija“,“Krim“,“Tri-
glav“ iz Italije „Buttrio“ te iz Hrvatske uz 
Čavjanke sudjelovala je ekipa „Komiže“. 
Čavle-škola boćanja“ osvojila je drugo 
mjesto na završnom turniru LIBL lige 
igranom u boćarskom domu Hrasteni-
ca. Pobjednice ovogodišnje LIBL lige su 
boćarice slovenskog Krima koje su u od-
lučujućem susretu pobijedile Čavjanke 
9:7. Odlučila je štafeta koju su slovenke 
dobile 37:34, te su nakon rezultata 7:7 
osvojile i posljednja dva pobjednička 
boda.

– Utakmice su bile dobre i napete 
do samog kraja, a pogotovo susret Ča-
vla i Krima. Za Krim nastupa pet, šest 
slovenskih reprezentativki i to donosi 

razliku na terenu. 
Ovogodišnji LIBL je 
dobar pokazatelj na 
čemu se mora radi-
ti tijekom priprema 
za lipanj i Kup eu-
ropskih prvakinja. 
Trener BK Čavle-ŠB, 
Dean Klarić ističe da 
je zadovoljan posti-
gnutim rezultatom 
jer su jedno mjesto 
bolji nego prethod-

ne godine, te se osjeti tendencija rasta i 
napretka ekipe.

U prvom djelu natjecanja ekipe su 
igrale po ligaškom sistemu (svaka sa 
svakom), nakon čega su četiri prvopla-
sirane ekipe razigravale za naslov. 

Od ove godine LIBL je pod ingeren-
cijom Hrvatskog boćarskog saveza i Ba-
linarske zveze Slovenije te je klubovima 
organizacija uvelike olakšana jer Savezi 
brinu oko sudaca, te pehara i medalja.

Rezultati:

Čavle škola boćanja – Krim 7:9

Trojka (2:0): Nimčević, V. Bajrić, Fućak 
(Maršanić) – Volčina, Vehovec (N. Ško-
berne), L. Škoberne 13:11
Pojedinačno (0:2): Marelja – Ludvik 
12:13
Par (2:0): Martinić, Čančarević – Vorih, 
Dolenc (Vidmar) 12:4

Bližanje i izbijanje u krug (1:1): C. Bajrić 
– Jenčič 19:19
Brzinsko izbijanje (0:2): C. Bajrić – 
Volčina 28:36
Precizno izbijanje (2:2): V. Bajrić – Jen-
čič 8:16, Čančarević – L. Škoberne 7:5
Štafetno izbijanje (0:2): C. Bajrić, V. 
Bajrić – Volčina, Vorih 34:37

Čavle Škola boćanja – Triglav 12:4

Trojka (2:0): Svetić, V. Bajrić, Maršanić – 
Kopač, Brumen, Hervol 8:4
Pojedinačno (0:2): Marelja – Čankušić 
8:11
Par (2:0): Martinić, Čančarević – Zrinski 
(Šajn Vida), Marc 13:4
Bližanje i izbijanje u krug (2:0): C. Baj-
rić – Debevc 20:14
Brzinsko izbijanje (2:0): C. Bajrić – Šajn 
Vida 20:0
Precizno izbijanje (2:2): V. Bajrić – De-
bevc 8:13, Čančarević – Kopač 7:5
Štafetno izbijanje (2:0): C. Bajrić, V. 
Bajrić – Marc, Hervol 34:25
Triglav – Krim 4:12
Trojka (1:1): Kopač, Hervol, Brumen – L. 
Škoberne, N. Škoberne (Vehovec), Vid-
mar 6:6
Pojedinačno (2:0): Čankušić – Vorih 7:8
Par (0:2): Zrinski, Marc – Volčina, Ludvik 
7:8
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Debevc 
– Jenčič 16:21
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KUP PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

BK Podhum osvojio KUP PGŽ
U dobroj organizaciji BK Podhum, u Podhumu se 29. 

lipnja 2018. odigrala završnica Kupa Primorsko - goran-
ske županije. Sudjelovale su samo tri ekipe jer, nažalost, 
klubovi boćarske zajednice Primorje-otoci nisu niti odigrali 
prednatjecanje i nisu dali svoga predstavnika. Nakon što je 
u polufinalu Lovran tijesnim rezultatom izbacio Vargon,  u 
finalu su se našli bivši i budući prvoligaši, Podhum i Lovran.  
Domaćin, Podhum, ipak se pokazao kvalitetniji i iskusniji i 
pobijedio je rezultatom 6 : 3. Pehar pobjedniku i medalje 
finalistima dodijelio je predsjednik Boćarskog saveza Pri-
morsko - goranske županije Serđo Samblić. 

Pobjedom je Podhum stekao pravo nastupa na završni-
ci Kupa Hrvatske u Dubrovniku.

Ranko Čargonja, Tomislav Frlan, Andrej Fućak, Arsen Rožić-predsjednik (stoje) 
Vilim Žagar, Damir Cetina, Robi Jakotić, Davor Fućak (čuče)

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE

U Dubrovniku  je 07.srpnja 2018. održana  završnica Kupa Hrvat-
ske za seniore. Nastupilo je 8 momčadi koje su pobijedile na regional-
nim KUP natjecanjima: Sinj (Splitsko-dalmatinska županija), Ivankovo 
(Vukovarsko-srijemska županija), Podhum (Primorsko-goranska župa-
nija), Zrinjevac (Zagreb), Primošten (Šibensko-kninska županija), “Istra 
Poreč” (Istarska županija), Lišane (Zadarska županija), i Komolac (Du-
brovačko-neretvanska županija).

Boćari Podhuma nisu imali sreće u ždrijebu te su već u četvrtini 
finala susreli se sa  Zrinjevcem, i završili svoj nastup izgubivši 0:9. Ovo-
godišnji pobjednik Komolac pobijedio je u finalu  Zrinjevac rezultatom 
9:0.

!!!
Završnica KUP-a Hrvatske !

U Dubrovniku  je 07.srpnja 2018. održana  završnica Kupa Hrvatske za seniore. Nastupilo je 8 momčadi koje su pobijedile na 
regionalnim KUP natjecanjima: „Sinj“ (Splitsko-dalmatinska županija), “Ivankovo” (Vukovarsko-srijemska županija), 
“Podhum” (Primorsko-goranska županija), “Zrinjevac” (Zagreb), “Primošten” (Šibensko-kninska županija), “Istra Poreč” (Istarska 
županija), “Lišane” (Zadarska županija), i “Komolac” (Dubrovačko-neretvanska županija). 
Boćari „Podhuma“ nisu imali sreće u ždrijebu te su već u četvrtini finala susreli se sa  „Zrinjevcem“, te završili svoj nastup izgubivši 
0:9. Ovogodišnji pobjednik „Komolac“ pobijedio je u finalu  „Zrinjevac“ rezultatom 9:0. !
SEMAFOR

Četvrtzavršnica  

SINJ - IVANKOVO 8:1

PODHUM - ZRINJEVAC 0:9

PRIMOŠTEN - ISTRA POREČ 4:5

LIŠANE - KOMOLAC 4:5

Poluzavršnica  

ISTRA POREČ - ZRINJEVAC 2:7

KOMOLAC - SINJ 9:0

Završnica   

KOMOLAC - ZRINJEVAC 9:0

Rezultati 2.kruga 
Triglav : Krim      2:14
Krim : Komiža    12:4
Triglav : Komiža 12:4

Rezultati 3.kruga 
Čavle : Buttrio 8:8
Kolektor : Buttrio 6 :10
Čavle : Kolektor 11:5

Tablica: 
1. Buttrio    52:44 +8  9
2. Čavle      52:44 +8  6
3. Kolektor   40:56 -16 3

Ekipa Buttria se je plasirala direktno u 
finale.

Rezultati 3.kruga
Komiža : Triglav  7:9
Krim : Triglav     11:5
Komiža : Triglav 6:10

Brzinsko izbijanje (0:2): Šajn Vida – 
Volčina 0-42/36
Precizno izbijanje (1:3): Debevc – Jen-
čič 15:16, Kopač – L. Škoberne 5:5
Štafetno izbijanje (0:2): Hervol, Marc – 
Volčina, Vorih 25:37

Rezultati 1.dijela 1.kruga LIBL lige
Buttrio: Čavle 9: 7
Buttrio: Kolektor 10: 6
Kolektor: Čavle 4:12

Rezultati 2.dijela 1.kruga:
Krim : Triglav 9:7
Komiža : Triglav 8:8
Komiža : Krim 0:16

Rezultati 2.kruga 
Kolektor : ŠBČavle 8:8
ŠB Čavle : Buttrio 6:10
Buttrio : Kolektor 5:11

Ljestvica:
1. Krim.   72:24    +48 12
2. Triglav 43:53     -10   5
3. Komiža 29:67    -38  1

Ekipa Krima se je plasirala direktno u 
finale.

Rezultati razigravanja za ulazak u 
polufinale :
Triglav : Kolektor 9:7
ŠB Čavle : Komiža. 10:6

Razigravanje: 
Triglav : ŠB Čavle 3:2

Ekipa “Triglav” i “Čavle-škola boćanja” 
plasirale su se u završnicu LIBL-a.
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HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA – SJEVER

Juniori Vargona najbolji u HJBL - Sjever
U listopadu 2017.g.  po prvi put startala je Hrvatska juniorska boćarska liga, HJBL. Liga je podijeljena u dvije skupine 

- Sjever i Jug. Sjeverna skupina brojila je 11 ekipa, a Jug 6 ekipa. U  preliminarnom natjecanju HJBL - Sjever (igralo se jed-
nokružno) najboljima su se pokazali juniori Vargona pobijedivši u svih deset utakmica. U samu završnicu HJBL plasirale 
su se po četiri najbolje ekipe Sjevera i Juga, na kojoj dobivamo prvoga juniorskog prvaka Hrvatske.

HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA – SJEVER !
Juniori „Vargona“ najbolji u HJBL - Sjever !

U listopadu 2017.g.  po prvi put startala je Hrvatska juniorska boćarska liga, skraćeno HJBL. Liga je podijeljena u dvije skupine - Sjever i Jug. 
Sjeverna skupina brojila je 11 ekipa, a Jug 6 ekipa. U  preliminarnom natjecanju HJBL-Sjever (igralo se jednokružno) najboljima su se i ove 
godine pokazali juniori „Vargona“ pobijedivši u svih deset utakmica. U samu završnicu HJBL plasirale su se po četiri najbolje ekipe Sjevera i 
Juga, na kojem dobivamo prvog Juniorskog prvaka Hrvatske. !!
Konačni poredak nakon odigranog regularnog-preliminarnog djela sezone – HJBL – sjever  !

!!!

1 Juniori Vargon 1 10 10 0 0 183 37 146 30

2 Juniori Sv.Jakov 10 8 0 2 148 72 76 24

3 Juniori Pazin 10 8 0 2 144 76 68 24

4 Juniori BS Buzet 10 8 0 2 130 90 40 24

5 Juniori Škola 1 10 5 0 5 119 101 18 15

6 Juniori Istra Poreč 10 4 0 6 107 113 -6 11

7 Juniori Labin 10 4 0 6 99 121 -22 11

8 Juniori Vargon 2 10 3 0 7 88 132 -44 9

9 Juniori Gornji Kraj 10 3 0 7 94 126 -32 8

10 Juniori Lovran 10 2 0 8 78 142 -64 6

11 Juniori Škola 2 10 0 0 10 20 200 -180 0

KONAČNI POREDAK NAKON ODIGRANOG REGULARNOG-PRELIMINARNOG DJELA SEZONE – HJBL – SJEVER 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!
REZULTATI:  !

!!

11. kolo / 4.2.2018.

Juniori BS Buzet - Juniori Istra Poreč 15 : 7 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Pazin 5 : 17 0 - 3

Juniori Škola 2 - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Gornji Kraj - Juniori Sv.Jakov 7 : 15 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Škola 1 12 : 10 3 - 0

!

!!

!!!!

10. kolo / 28.1.2018.

Juniori Labin - Juniori Škola 2 16 : 6 3 - 0

Juniori Pazin - Juniori Vargon 2 20 : 2 3 - 0

Juniori Škola 1 - Juniori BS Buzet 6 : 16 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Gornji Kraj 18 : 4 3 - 0

Juniori Vargon 1 - Juniori Lovran 19 : 3 3 - 0

9. kolo / 21.1.2018.

Juniori Vargon 1 - Juniori Pazin 14 : 8 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Škola 1 6 : 16 0 - 3

Juniori Lovran - Juniori Labin 6 : 16 0 - 3

Juniori Škola 2 - Juniori Sv.Jakov 3 : 19 0 - 3

Juniori BS Buzet - Juniori Vargon 2 14 : 8 3 - 0

8. kolo / 14.1.2018.

Juniori Pazin - Juniori BS Buzet 10 : 12 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Gornji Kraj 10 : 12 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Škola 2 19 : 3 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori Lovran 20 : 2 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

!

!!!!!

!!

7. kolo / 7.1.2018.

Juniori Gornji Kraj - Juniori BS Buzet 9 : 13 0 - 3

Juniori Škola 2 - Juniori Škola 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Lovran - Juniori Istra Poreč 8 : 14 0 - 3

Juniori Labin - Juniori Pazin 9 : 13 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori Sv.Jakov 15 : 7 3 - 0

6. kolo / 10.12.2017.

Juniori Pazin - Juniori Gornji Kraj 15 : 7 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori Labin 17 : 5 3 - 0

Juniori Vargon 2 - Juniori Škola 2 21 : 1 3 - 0

Juniori Škola 1 - Juniori Lovran 14 : 8 3 - 0

Juniori Istra Poreč - Juniori Vargon 1 4 : 18 0 - 3

5. kolo / 3.12.2017.

Juniori Škola 2 - Juniori BS Buzet 5 : 17 0 - 3

Juniori Labin - Juniori Istra Poreč 15 : 7 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Vargon 2 12 : 10 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori Pazin 9 : 13 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori Škola 1 17 : 5 3 - 0

!!!!!!

!!!!!!!!!!!
JUNIORSKI BOĆARSKI KUP 2018 !

Juniori Vargona osvojili KUP PGŽ 

!

1. kolo / 29.10.2017.

Juniori Istra Poreč - Juniori Vargon 2 16 : 6 3 - 0

Juniori Škola 1 - Juniori Pazin 10 : 12 0 - 3

Juniori Lovran - Juniori Škola 2 22 : 0 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori BS Buzet 15 : 7 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Gornji Kraj 15 : 7 3 - 0

!!!!!!

!!!!!!!!!!!
JUNIORSKI BOĆARSKI KUP 2018 !

Juniori Vargona osvojili KUP PGŽ 

!

1. kolo / 29.10.2017.

Juniori Istra Poreč - Juniori Vargon 2 16 : 6 3 - 0

Juniori Škola 1 - Juniori Pazin 10 : 12 0 - 3

Juniori Lovran - Juniori Škola 2 22 : 0 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori BS Buzet 15 : 7 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Gornji Kraj 15 : 7 3 - 0

!!

!

!!!!

!

4. kolo / 26.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Labin 15 : 7 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Lovran 18 : 4 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Škola 2 22 : 0 3 - 0

Juniori Vargon 2 - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Sv.Jakov 8 : 14 0 - 3

3. kolo / 19.11.2017.

Juniori Istra Poreč - Juniori Pazin 6 : 16 0 - 3

Juniori Sv.Jakov - Juniori Škola 1 15 : 7 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Vargon 2 8 : 14 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori BS Buzet 18 : 4 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Gornji Kraj 8 : 14 0 - 3

2. kolo / 12.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Istra Poreč 14 : 8 3 - 0

Juniori Pazin - Juniori Škola 2 20 : 2 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Labin 14 : 8 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Vargon 1 6 : 16 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Sv.Jakov 5 : 17 0 - 3

!!

!

!!!!

!

4. kolo / 26.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Labin 15 : 7 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Lovran 18 : 4 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Škola 2 22 : 0 3 - 0

Juniori Vargon 2 - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Sv.Jakov 8 : 14 0 - 3

3. kolo / 19.11.2017.

Juniori Istra Poreč - Juniori Pazin 6 : 16 0 - 3

Juniori Sv.Jakov - Juniori Škola 1 15 : 7 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Vargon 2 8 : 14 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori BS Buzet 18 : 4 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Gornji Kraj 8 : 14 0 - 3

2. kolo / 12.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Istra Poreč 14 : 8 3 - 0

Juniori Pazin - Juniori Škola 2 20 : 2 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Labin 14 : 8 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Vargon 1 6 : 16 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Sv.Jakov 5 : 17 0 - 3

!

!!

!!!!

10. kolo / 28.1.2018.

Juniori Labin - Juniori Škola 2 16 : 6 3 - 0

Juniori Pazin - Juniori Vargon 2 20 : 2 3 - 0

Juniori Škola 1 - Juniori BS Buzet 6 : 16 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Gornji Kraj 18 : 4 3 - 0

Juniori Vargon 1 - Juniori Lovran 19 : 3 3 - 0

9. kolo / 21.1.2018.

Juniori Vargon 1 - Juniori Pazin 14 : 8 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Škola 1 6 : 16 0 - 3

Juniori Lovran - Juniori Labin 6 : 16 0 - 3

Juniori Škola 2 - Juniori Sv.Jakov 3 : 19 0 - 3

Juniori BS Buzet - Juniori Vargon 2 14 : 8 3 - 0

8. kolo / 14.1.2018.

Juniori Pazin - Juniori BS Buzet 10 : 12 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Gornji Kraj 10 : 12 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Škola 2 19 : 3 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori Lovran 20 : 2 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

!

!!!!!

!!

7. kolo / 7.1.2018.

Juniori Gornji Kraj - Juniori BS Buzet 9 : 13 0 - 3

Juniori Škola 2 - Juniori Škola 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Lovran - Juniori Istra Poreč 8 : 14 0 - 3

Juniori Labin - Juniori Pazin 9 : 13 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori Sv.Jakov 15 : 7 3 - 0

6. kolo / 10.12.2017.

Juniori Pazin - Juniori Gornji Kraj 15 : 7 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori Labin 17 : 5 3 - 0

Juniori Vargon 2 - Juniori Škola 2 21 : 1 3 - 0

Juniori Škola 1 - Juniori Lovran 14 : 8 3 - 0

Juniori Istra Poreč - Juniori Vargon 1 4 : 18 0 - 3

5. kolo / 3.12.2017.

Juniori Škola 2 - Juniori BS Buzet 5 : 17 0 - 3

Juniori Labin - Juniori Istra Poreč 15 : 7 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Vargon 2 12 : 10 3 - 0

Juniori Sv.Jakov - Juniori Pazin 9 : 13 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori Škola 1 17 : 5 3 - 0!!

!

!!!!

!

4. kolo / 26.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Labin 15 : 7 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Lovran 18 : 4 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Škola 2 22 : 0 3 - 0

Juniori Vargon 2 - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Sv.Jakov 8 : 14 0 - 3

3. kolo / 19.11.2017.

Juniori Istra Poreč - Juniori Pazin 6 : 16 0 - 3

Juniori Sv.Jakov - Juniori Škola 1 15 : 7 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Vargon 2 8 : 14 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori BS Buzet 18 : 4 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Gornji Kraj 8 : 14 0 - 3

2. kolo / 12.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Istra Poreč 14 : 8 3 - 0

Juniori Pazin - Juniori Škola 2 20 : 2 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Labin 14 : 8 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Vargon 1 6 : 16 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Sv.Jakov 5 : 17 0 - 3

!!

!

!!!!

!

4. kolo / 26.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Labin 15 : 7 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Lovran 18 : 4 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Škola 2 22 : 0 3 - 0

Juniori Vargon 2 - Juniori Vargon 1 0 : 22 0 - 3

Juniori Istra Poreč - Juniori Sv.Jakov 8 : 14 0 - 3

3. kolo / 19.11.2017.

Juniori Istra Poreč - Juniori Pazin 6 : 16 0 - 3

Juniori Sv.Jakov - Juniori Škola 1 15 : 7 3 - 0

Juniori Labin - Juniori Vargon 2 8 : 14 0 - 3

Juniori Vargon 1 - Juniori BS Buzet 18 : 4 3 - 0

Juniori Lovran - Juniori Gornji Kraj 8 : 14 0 - 3

2. kolo / 12.11.2017.

Juniori Škola 1 - Juniori Istra Poreč 14 : 8 3 - 0

Juniori Pazin - Juniori Škola 2 20 : 2 3 - 0

Juniori BS Buzet - Juniori Labin 14 : 8 3 - 0

Juniori Gornji Kraj - Juniori Vargon 1 6 : 16 0 - 3

Juniori Vargon 2 - Juniori Sv.Jakov 5 : 17 0 - 3
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JUNIORSKI BOĆARSKI KUP 2018

Juniori Vargona 
osvojili KUP PGŽ

U Boćarskom centru Podvežica 12.srpnja 2018 odigran je 
juniorski KUP Primorsko - goranske županije. U završnici Kupa 
županije sudjelovale su juniorske ekipe: Sv.Jakov-Jadranovo, 
Lovran,Čavle-škola boćanja i Vargon. U polufinalnim dvoboji-
ma susreli su se Čavle - ŠB i Sv. Jakov gdje su bolji bili Jakovari 
rezultatom 7:2. U drugom susretu polufinala Vargon je bio 
bolji od Lovrana rezultatom 7:2. U finalu, juniori Vargona, 
pokazali su se uspješnijim i  pobijedili su svoje vršnjake iz Sv. 
Jakova rezultatom 6 : 3.

Finalisti Kupa Primorsko-goranske županije stekli su  pra-
vo nastupa na završnici Kupa Hrvatske koje se održavalo u 
Lovranu.
 

SEMAFOR

Poluzavršnica  

ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA - SV.JAKOV  2:7  

Bližanje i izbijanje u krug

MERITA COCOJ - ŽARKO JERČINOVIĆ 9:8

MIA BURIĆ - FILIP KLARIĆ 7:8

Pojedinačno klasično

DORA FUĆAK - KRISTIJAN KNEŽEVIĆ 11:13

Par klasično

R.PETROVIĆ,D.MARŠANIĆ - K.ŠABAN,L.ŠIPEK 4:7

Poluzavršnica  

LOVRAN - VARGON  2:7  

Bližanje i izbijanje u krug

PATRIK SILIĆ - GABRIJEL IVANČIĆ 7:8

DANIJEL BEGANOVIĆ - KARLO VUKELIĆ 3:9

Pojedinačno klasično

MATIJA VALENČIĆ - MARIN VRLJIĆ 13:4

Par klasično

D.BEGANOVIĆ,I.ŠOKIĆ - A.DRETVIĆ,L.PETZ 1:13

Završnica   

 !!!

SV.JAKOV - VARGON  3:6  

Bližanje i izbijanje u krug

ŽARKO JERČINOVIĆ - GABRIJEL IVANČIĆ 9:8

FILIP KLARIĆ - KARLO VUKELIĆ 9:9

Pojedinačno klasično

KRISTIJAN KNEŽEVIĆ - ALEN ČAJIĆ 3:13

Par klasično

K.ŠABAN,L.ŠIPEK - A.DRETVIĆ,L.PETZ 3:13

 JUNIORSKI KUP HRVATSKE

Odigran prvi 
juniorski KUP 
Hrvatske

Kao uvod u Prvenstvo Hrvatske za juniore i junior-
ke koje se održavalo u Lovranu, u odličnoj suorgani-
zaciji Boćarskog kluba Lovran i Boćarskog saveza PGŽ, 
održano je po prvi put i Juniorski Kup Hrvatske.

Sudjelovalo je ukupno 5 ekipa, od osam koliko 
je bilo predviđeno, a zasluženo osvojili su ga mladi 
juniori boćarskog centra Pazin pod vodstvom trenera 
Valtera Ivančića. U završnici svladali su vršnjake iz Du-
brovačko-neretvanske županije rezultatom 5:4.

JUNIORSKI 
KUP 
HRVATSKE 

ODIGRAN 
PRVI 

JUNIORSKI 
KUP 

HRVATSKE 
!
  !!!!!!!!!!!!!!!!!

Kao uvod u Prvenstvo Hrvatske za juniore i juniorke koje se održavalo u Lovranu, u 
odličnoj suorganizaciji Boćarskog kluba Lovran i Boćarskog saveza PGŽ, održano je 
po prvi put i Juniorski Kup Hrvatske. 
Sudjelovalo je ukupno 5 ekipa, od osam koliko je bilo predviđeno, a zasluženo 
osvojili su ga mladi juniori boćarskog centra Pazin pod vodstvom trenera Valtera 
Ivančića. U završnici svladali su vršnjake iz Dubrovačko-neretvanske županije 
rezultatom 5:4. !

!

SEMAFOR

Četvrtzavršnica  

SV.JAKOV - VARGON 2:7

Poluzavršnica  

PAZIN - VARGON 5:4

DUB.-NERET. ŽUP. - BUZET 7:2

Završnica   

DUB.-NERET. ŽUP. - PAZIN 4:5

Osvajači 1. Hrvatskog juniorskog kupa BK PAZIN  sa trenerom 
Valterom Ivančićem i podpredsjednikom HBS-a Denisom Peršićem
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HRVATSKA JUNIORSKA LIGA - ZAVRŠNICA

U listopadu 2017.g.  po prvi put star-
tala je Hrvatska juniorska boćarska liga, 
HJBL. Ovo je dugo očekivani korak, za koji 
se nadamo da će zaživjeti i donijeti osvje-
ženje u hrvatsko boćanje. Liga je podijelje-
na u dvije skupine - Sjever i Jug. Sjeverna 
skupina brojila je 11 ekipa, a Jug 6 ekipa. 
Sistem natjecanja je razrađen tako da na-
kon što Sjever i Jug odigraju preliminarno 
natjecanje (Sjever - jednokružno, Jug - 
dvokružno) po četiri najbolje ekipe igraju 
završni turnir, na kojem se dobiva prvi juni-
orski prvak Hrvatske.

Na završnom turniru koji se igrao u 
boćarskom centru Podvežica u Rijeci, pobi-
jedili su boćari Vargona svladavši u finalu 
juniorsku ekipu Pazin 18:4. Juniori Vargo-
na iz Rijeke u regularnom djelu prvenstva 
bili su prvaci lige Sjever bez poraza i va-
žili su za favorita doigravanja. To je ekipa 
koja je sastavljena od juniorskih i kadet-
skih reprezentativaca Hrvatske, a njihov 
voditelj je izbornik hrvatske reprezentacije 
za kadete i juniore Čedo Vukelić. U polufi-
nalnoj utakmici između juniora Vargona i 
Dubrovačko-neretvanske županije u prvim 
igrama daljnji tijek susreta odlučila je igra 
krug gdje su se susrela dva najbolja juniora 
Hrvatske Mateo Načinović i Luka Gašpar, 
gdje je Načinović bio bolji za jedan punat 
25:24.

Treće mjesto pripalo je mladim boćari-
ma Dubrovačko-neretvanske županije koji 
su bili bolji od Svetog Jakova 13:9. Vargon 
je do finala pobijedio ekipu Dubrovač-
ko-neretvanske županije 20:2, te Komižu 
15:7. Pazinjani su bili bolji od Splitsko-dal-
matinske županije 18:4, te u polufinalu su 
nakon razigravanja svladali Sveti Jakov iz 
Jadranova.

Igrač Vargona Mateo Načinović po-
nio je titulu najboljeg igrača, a posebne 
je nagrade dobio za najbolji rezultat u br-
zinskom izbijanju 47/47 kojim je izjedna-
čio hrvatski juniorski rekord, te za najbolji 
rezultat u bližanju i izbijanju u krug sa 30 
punata.

Najbolja igračica je Carrolina Bajrić iz eki-
pe Čavle-škola boćanja.

Stoje: Gianni Bučić, Čedo Vukelić (voditelj), Alen Dretvić, Marin Vrljić, Dario Juričić, Mateo Načinović, 
           Davor Čuška (predsjednik BK Vargon)
Čuče: Leon Petz, Karlo Vukelić

Posebna priznanja:
Najbolji igrač: Mateo Načinović (Vargon)
Najbolja igračica: 
Carrolina Bajrić (Čavle – Škola boćanja)
Najmlađi igrač: 
Ivano Rajačić Muža (Gornji Kraj) 3.12.2009.
Precizno izbijanje: 
Gabrijel Lorento Perkov 
(Šibensko-kninska županija) 30
Brzinsko izbijanje: 
Mateo Načinović (Vargon) 47/47 
(izjednačen hrvatski juniorski rekord)
Štafeta: 
Mate Ćorluka, Matko Pendo
(Dubrovačko-neretvanska županija)
Bližanje i izbijanje u krug: 
Luka Gašpar (Dubrovačko-neretvanska županija) 
i Mateo Načinović (Vargon) 30

Sastav ekipa:
VARGON 1 - Alen Čajić,  Alen Dretvić, Fran Jakominić, Dario Juričić, Mateo Načino-
vić, Leon Petz, Marin Vrljić, Karlo Vukelić, Voditelj: Čedo Vukelić

SV.JAKOV-JADRANOVO - Robert Jerčinović, Žarko Jerčinović, David Jurotić, Filip 
Klarić, Kristijan Knežević, Borna Lončarević, Bepo Matetić, Karlo Šaban, Adrian 
Šipek, Lovro Šipek, Luka Tomić, Voditelj: Vjekoslav Matetić

Najbolji igrač: Mateo Načinović (Vargon)

Juniori Vargona 1 pobjednici prvog 
izdanja HJBL

Juniori BK Sv.Jakov-Jadranovo
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XXIII MEĐUNARODNI BOĆARSKI TURNIR PAROVA ,,BOĆE OPEN KLANA 2018.”

Moličnik i Tonejc treći puta uzastopno
Slovenci Gregor Moličnik i Dean 

Tonejc treći puta uzastopno postali su 
pobjednici XXIII Međunarodnog bo-
ćarskog turnira ,,BOĆE OPEN KLANA 
2018.” u muškoj, a naše boćarice Ni-
ves Jelovica i Tanja Grubiša, aktualne 
europske prvakinje u paru, u ženskoj, 
dok su naslov u juniorskoj konkurenci-
ji, do 18 godina, osvojili daroviti hrvat-
ski boćari Luka Gašpar i Leon Petz. Na 
najvećem turniru u Hrvatskoj i jednom 
od najvećih u Europi sudjelovala su 92 
para, od kojih 62 muška, 16 ženskih i 
14 juniorskih parova iz Hrvatske, Slo-
venije i Italije.

 Na trinaest boćalista, u Klani, Stu-
deni, Škalnici, Marčeljima, Viškovu, 
Marinićima, Rijeci (BK ,,Zamet”, ,,Ma-
rio Gennari”, BK ,,Vargon” na Podve-
žici) i Grobinštini (Dražice, Zastenice i 
Hrastenica), odvijale su se eliminacijske 
borbe, nakon kojih je odigrana završni-
ca na dva boćalista ,,Poli vratac”, kod 
Vatrogasnog doma DVD” Klana”.

U poluzavršnici muških parova 
Moličnik i Tojnec pobijedili su Istrijane 
Živolića i Lukšića rezultatom 13: 6, dok 
su Marčelja i Čaušević sa uvjerljivih 11: 
3 nadjačali Slovence Oprešnika  i Iste-
niča. U borbi za naslov Moličnik i To-
nejc, u prvoj butadi, stekli su 4:0 pred-
nost, ali su Marčelja i Čausevič smanjili 
omjer na minimalnih 4:3. Nakon nepu-
nih sat igre i 10:3 i 12:3 Moličnik i To-

nejc, pred trijumfom, primili su, u znak 
predaje, ruke suparnika! Tako su sjajni 
Slovenci, treći puta uzastopno, osvojili 
renomirani klanjski turnir. Treće mjesto 
bližanjem su osvojili Oprešnik i Istenič.

Konačni plasman: 
1. Moličnik - Tonejc (Slo), 
2. Marčelja - Čauševič, 
3. Oprešnik  Istenič (Slo), 
4. Živolić - Lukšić, 
5. Laginja - Hlaj, 
6. Livoni (lta) - Gulja, 
7. Načinović - Čeh, 
8. Ujčić -Štumf (Slo), 
9.Brnić -Milićević, 
10. Čancarević - Kosirnik (Slo), 
11. Mario i Goran Percan, 
12. David i Igor Šircelj, 
13. Jagodnik -Zdavc (Slo), 
14. Franović -Juretić, 
15. Gržinic  - Vretenar, 
16. Kraševac - Hrvatič (Slo)

Pobjednici (muški) Tonejc  i Moličnik

U ženskoj konkurenciji, u poluza-
vršnicu su se plasirale Jelovica i Grubiša 
(obje BK Labin), Slovenke Jenčić i Ško-
berne, Marelja (Čavle-ŠB) i Ludvik, te 
Carrolina i Virginia Bajrić (obje Čavle-
ŠB). U finalu Nives Jelovica i Tanja Gru-
biša, aktualne europske prvakinje u 
parovima iz Saluzza-Italija, svladale su 
par Jenčič - Škoberne rezultatom 6:3, 
nakon dugotrajne borbe i žilavog ot-
pora Slovenki. Treće mjesto osvojile su 
Marelja i Ludvik, a četvrto sestre Bajrić.

U poluzavršnici juniorskih paro-
va Luka Gašpar i Leon Petz svladali su 
Slovence Sodeca i Povha sa 10:7, dok 
su Ferenac i Jurman, nakon neizvjesne 
borbe, nadmašili Karla Šabana i Filipa 
Matijašića rezultatom 9:2. U finalu 
Gašpar i Leon Petz, u neizvjesnoj igri 
bili su za nijansu umješniji od Ferenca i 
Jurmana, pobijedivši sa 11:9. 

Plasman: 
1.  L.  Gašpar - L. Petz, 
2.  Ferenac -Jurman, 
3. ŠSaban - Matijašić, 
4.  Sodec -Povh.

Organizator turnira Bocarski klub 
,,Sv. Rok” - Klana  osigurao je bogati 
nagradni fond, a pokrovitelji turnira 
bili su Primorsko-goranska županija, 
Općina Klana i Drvna industrija ,,Kla-
na”

Autor: Oskar Valenčić

Na slici su prva četiri para, predsjednik kluba Herman Sušnik i načelnica općine  
 Željka Starčević-Grgić

Žene – pobjednički par 
Nives Jelovica – Tanja Grubiša



BOĆARSKI KAMPOVI

Kampovi na Platku i Podvežici
Tradicionalno, već devetu godinu 

za redom Boćarski savez PGŽ organi-
zira ljetne boćarske kampove u traja-
nju tri dana. 

Zbog povećanog interesa, i ove 
godine polaznice i polaznici podije-
ljeni su bili u dvije skupine - počet-
nici na Platku u Velikom domu i pod 
vodstvom trenera Vjekoslava Matetića 
i Deana Klarića. U skupini je bilo pet 
djevojčica i 12 dječaka starosti do 14 
godina, a imali su priliku naučiti boćati 
uz Carrolinu Bajrić, višestruku državnu 
rekorderku i reprezentativku, koja se 
pripremala za predstojeće Svjetsko pr-
venstvo u Kini.

Skupina na Podvežici brojila je 17 
naprednih polaznika, pod vodstvom 
trenera Čede Vukelića, Antona Bučevi-
ća, Gordana Jerčinovića i Nives Jelovi-
ce, a među njima je i bila i Ria Vojko-
vić, igračica BK Komiže, perspektivna 
boćarica i reprezentativka.

Čeka se ručak u Velikom domu Platak

Grupa PLATAK 2018.

Grupa PODVEŽICA 2018.
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MEĐUNARODNI KADETSKI TURNIR „SV.VID“

Vukelić i Šipek pobjednici

U nedjelju 10.6.2018. u Boćarskom 
domu Podvežica u Rijeci održavao se 
međunarodni kadetski (U15)  boćarski 
turnir parova „Sveti Vid 2018“. Na tur-
niru je nastupalo ukupno 16 parova iz 
Slovenije i Hrvatske, a pravo nastupa 
imali su igrači i igračice rođeni 2003. 
godine i mlađi. Naslov pobjednika i po-
bjednički pehar osvojili su Vukelić i Ši-
pek dok su drugi bili Klarić i Jerčinović.

 Pobjednici turnira „Sv.Vid 2018“
Lovro Šipek i Karlo Vukelić s voditeljem

Iz naše županije nastupali su kao parovi : 

Hrvatska 1 - Karlo Vukelić Vargon i Lovro Šipek Sv.Jakov, 

Hrvatska 2 - Filip Klarić i Žarko Jerčinović (oba Drivenik), 

Hrvatska 3 - Luka Peričić (Gornji kraj-Ladvić) i Gabriel Ivančić (Vargon), 

Hrvatska 4 -  Dora Fućak i Roberta Petrović (obje „Čavle-ŠB“).

PGŽ 1 – Anton Antić (Gornji kraj-Ladvić)  i Adrian Šipek (Sv.Jakov)

PGŽ 2 – Dario Beganović („Lovran“) i Ivan Šokić (Halubjan)

Rijeka – Antonio Paleka i David Petz (oba Vargon)

Učesnici turnira „Sv.Vid 2018“

ČETVRTZAVRŠNICA - POLUZAVRŠNICA
I KOLO I REDOSLIJED ZA SLIJEDEĆE KOLO ZAVRŠNICA KONAČNI REDOSLIJED

IGRALIŠTE S T A K M I C A R I REZULTATREDOSLIJED ZA IGRALIŠTE S T A K M I C A R I REZULTATREDOSLIJED ZA
BROJ SLJEDEĆE KOLO BROJ SLJEDEĆE KOLO

SKUPINA 1 
I 1 HRVATSKA 2 - PAZIN 13 : 0 I HRVATSKA 1 - HRVATSKA 3 9 : 3 HRVATSKA 1 1
II 1 BUZET II PGŽ 2 - RIJEKA 7 : 5 PGŽ 2 2
III 2 HRVATSKA 2 - BUZET 12 : 10 HRVATSKA 2 A1 III HRVATSKA 2 - SLOVENIJA 13 : 1 HRVATSKA 3 3
IV 2 PAZIN BUZET A2 IV HRVATSKA 4 - BUZET 9 : 2 HRVATSKA  4 4
V R PAZIN - BUZET 10 : 11 POLUZAVRŠNICA

SKUPINA 2  II 1-4 HRVATSKA 1 - HRVATSKA 4 7 : 3 HRVATSKA 1  
III 1 HRVATSKA 1 - RIJEKA 11 : 8 IV 3-2 PGŽ 2 - HRVATSKA 2 5 : 10 HRVATSKA 2
IV 1 ISTRA POREČ ZAVRŠNICA  
V 2 HRVATSKA 1 - ISTRA POREČ 10 : 2 HRVATSKA B1 I POR.HRVATSKA 4 - PGŽ 2 13 : 4 ZA 3 i 4 MJ.
VI 2 RIJEKA RIJEKA B2 III POB.HRVATSKA 1 - HRVATSKA 2 8 : 7 ZA 1 i 2 MJ.
VII R RIJEKA - ISTRA POREČ 10 : 6 KONAČNI REDOSLIJED

SKUPINA 3 EKIPA
V 1 HRVATSKA 3 - PGŽ 1 10 : 11 1 HRVATSKA 1
VI 1 HRVATSKA 4 2 HRVATSKA 2
VII 2 HRVATSKA 3-HRVATSKA 4 10 : 9 HRVATSKA 4 C1 3 HRVATSKA 4
VIII 2 PGŽ 1 HRVATSKA 3 C2 4 PGŽ 2

I R PGŽ 1 - HRVATSKA 4 0 : 13 5 RIJEKA
SKUPINA 4 6 HRVATSKA 3

VII 1 SLOVENIJA - KORTE 13 : 0 7 BUZET
VIII 1 PGŽ 2 8 SLOVENIJA

I 2 SLOVENIJA - PGŽ 2 8 : 13 PGŽ 2 D1 9 PGŽ 1
II 2 KORTE SLOVENIJA D2 10 ISTRA POREČ
III R KORTE - PGŽ 2 5 : 13 11 PAZIN

12 KORTE IZOLA
Mjesto: 13
Datum: 14
Suci: DAVOR JELOVICA, DARIO JURIČIĆ 15
Voditelj: 16DAVOR JELOVICA 

RIJEKA - PODVEŽICA
17.6.2018

MEĐUNARODNI KADETSKI TURNIR PAROVA "SV. VID 2018"

IGRAČI
KARLO VUKELIĆ - LOVRO ŠIPEK
ŽARKO JERČINOVIĆ - FILIP KLARIŽ
ROBERTA PETROVIĆ - DORA FUĆAK
DARIO BEGANOVIĆ . IVAN ŠOKIĆ
ANTONIO PALEKA - DAVID PETZ
LUKA PERIČIĆ - GABRIJEL IVANČIĆ
SAMUEL MAJCAN - LUKA PASTORČIĆ
JANJA ROJ - NELLY ŠKOBERNE
ANTON ANTIĆ - ADRIAN ŠIPEK
FILIP POPOVIĆ - MATEO MATOŠEVIĆ
MARTIN STIHOVIĆ - NINO MAJCAN
TINA FERMO - LAURA FERMO

Rezultati



MEĐUNARODNI JUNIORSKI TURNIR BOŽIĆ 2018.

Međunarodni juniorski turnir Bo-
žić 2018 tradicionalno je natjecanje u 
organizaciji Boćarskog saveza grada 
Rijeke i Boćarskog saveza PGŽ, a ove 
se godine održavao 15. i 16. prosin-
ca 2018 u boćarskom domu Podveži-
ca. Turnir je otvorio Miljenko Butković 
član izvršnog odbora zajednice spor-
tova PGŽ.

Sudjelovalo je 6 reprezentacija, 
sastavljenih od jedne juniorke i dva 
juniora iz Italije, Francuske, Monaka, 
Slovenije, Srbije i Hrvatske, sa ukupno 
8 ekipa.

Na programu su bile discipline 
par, bližanje i izbijanje u krug, pojedi-
načno u kojem su svoje snage odmje-
ravale juniorke, te brzinsko izbijanje 
- miješana štafeta.

Reprezentacije su  bile podijeljene 
u dvije grupe, u kojima su, po sistemu 
svaki sa svakim, odigrale tri susreta 
prvog dana natjecanja.

Prvoplasirane iz svake grupe u ne-
djelju su odigrale za pobjednika turni-
ra, a drugoplasirane u grupi za treće 
odnosno četvrto mjesto.

U grupi A reprezentacija Hrvatska 
1 u sastavu Ria Vojković (ŽBK Komi-
ža), Karlo Šaban (BK Sv.Jakov) i Filip 
Matijašić (BK Pazin) pod vodstvom 
Čede Vukelića plasirala se s tri pobje-

Učesnici završnice sa trenerima i organizatorima Turnira
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Reprezentacija Francuske najbolja 
na Podvežici

de na prvo mjesto dok je drugo mje-
sto zauzela Slovenija 2.

U grupi B kao prvoplasirani u 
drugi dan se plasirala reprezentaci-
ja Francuske, te Hrvatska 2 kao dru-
goplasirana u sastavu Dora Fućak (BK 
Čavle-škola boćanja), Lovro Šipek (BK 
Sv.Jakov) i Luka Jozipović (BK  Biston 
Brela) pod vodstvom trenera Vjeko-
slava Matetića.

U nedjelju smo gledali napete i 
neizvjesne utakmice do samog kraja. 
Za pobjednika turnira igrali su Fran-
cuska i Hrvatska 1, a za treće mjesto 
igrali su Slovenija 2 i Hrvatska 2. Na-

kon redovnog dijela natjecanja oba 
susreta završila su neriješeno 4:4, te 
se pristupilo raspucavanju kako bi do-
bili pobjednike susreta sa po tri bliža-
nja i tri izbijanja balina.

Nakon završenog prvog dijela 
raspucavanja, susreti su i dalje bili 
neriješeni Francuska-Hrvatska 1 4:4, 
Slovenija 2-Hrvatska 2  1:1, te se tada 
pristupilo ponovo bližanju i izbijanju 
balina ali ovaj put do „prvog proma-
šaja” odnosno „zlatnog punta”. U 
tom završnom dijelu Francuska i Slo-
venija 2 slavile su svoj „zlatni punat”, 
i konačni rezultati susreta nakon 
raspucavanja glasili su: Hrvatska 1 – 
Francuska 5:6 i Hrvatska 2 – Slovenija 
2 2:3.

Proglašena je i najbolja miješana 
štafeta turnira, a to je reprezentacija 
Francuske u sastavu Nicolas Gerard 
Peyron i  Pauline Gouilloud koja je u 
finalnom dvoboju pogodila 48/55.

Svim igračicama i igračima, te 
vodstvu prve četiri plasirane repre-
zentacije predsjednik boćarskog sa-
veza PGŽ Serđo Samblić dodijelio je  
pehare, prvoplasiranoj   ekipi veliki 
pobjednički pehar. Svih osam vodite-
lja delegacija dobili su plakete za sje-
ćanje na ovaj turnir.

Pobjednici: ekipa Francuske
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Reprezentacija Francuske najbolja 
na Podvežici

MEĐUNARODNI JUNIORSKI TURNIR BOŽIĆ 2018.

Pripremljena odličja

Konačni poredak:

1. FRANCUSKA 
– Gouilloud Pauline, Chemarin Eddy, Peyron Gerard  Nicolas 
– voditelj Amar Fabien

2. HRVATSKA 1 
– Ria Vojković, Karlo Šaban, Filip Matijašić 
– voditelj Čedo Vukelić

3. SLOVENIJA 2 
– Neli Škoberne, Jaka Štremfel, Jan Guštin 
 – voditelj Anton Kosar

4. HRVATSKA 2 
– Dora Fućak, Luka Jozipović, Lovro Šipek
– voditelj Vjekoslav Matetić

5. SLOVENIJA 1 
– Nina Volčina, Žan Sodec, Povh Gašper 
– voditelj Aleš Škoberne

6. SRBIJA 
– Milica Popović, Dejan Kovačević, Nikola Kurbalija 
– voditelj Aleksandar  Koljaja

7. ITALIJA 
– Zaira Cescon, Andrea Lorenzetto, Mattia Aliprandi 
– voditelj Enrico Birolo

8. MONACO 
– Jessica Samarati, Bresciano Gianni, Leporati Victor 
– voditelj Campiglia Gilles

Voditelj natjecanja: Dino Blečić
Suci natjecanja: Davor Jelovica, Nenad Juričić, Nives Jelovica

Dobili smo nove boćarske suce 
i Nacionalne boćarske suce

Dana 11. ožujka 2018 u zajedničkoj organizaciji Boćar-
skog saveza Primorsko-goranske županije i Hrvatskog bo-
ćarskog saveza organiziran je ispit za nove boćarske suce i 
za nacionalne boćarske suce.

Za tu priliku Sudačka komisija HBS imenovala je ispitnu 
komisiju u sastavu:

1. Boris Nadenić 
    – predsjednik komisije
2. Dino Blečić - član
3. Slobodan Marelja - član

Ispit za zvanje Boćarski sudac uspješno su položili slije-
deći kandidati:

  1.	 Dario Juričić, rođen 1999.
  2.	 Toni Linić, rođen 1992.
  3.	 Robert Vivoda, rođen 1986.
  4.	 Lucijan Srdoč, rođen 1998.
  5.	 Goran Peričić, rođen 1983.
  6.	 Daniel Juretić, rođen 1982.
  7. 	Dario Đeneš, rođen 1994.
  8.	 Ira Nimčević, rođena 1999.
  9.	 Ines Kozmić, rođena 1986.
10.	 Lea Martinić, rođena 1984.

Polaganju ispita za Nacionalnog boćarskog suca su pri-
stupili i uspješno savladali ispit slijedeći suci:

 1.  Nikola Jedrejčić, rođ.1984. 
      položio za suca 2014.	 (IBS)
 2.  Vinko Letica, rođ.1984	
      položio za suca 2015.	 (Š-K BS)
 3.  Hrvoje Šimunović, rođ.1987 
      položio za suca 2015.	 (ZBS)
 4.  Edin Garibović, rođ.1976. 	
      položio za suca 2015.	 (ZBS)
 5.  Roman Turčić, rođ.1974 	
      položio za suca 2015.	 (ZBS)
 6.  Franko Brdar, rođ.1995. 	
      položio za suca 2015.	 (BS PGŽ)
 7.  Dragan Vlaše, rođ.1964 	
      položio za suca 2011.	 (BS PGŽ)
 8.  Juraj Bašić, rođ.1967 	
      položio za suca 2015. 	 (BS PGŽ)
 9.  Dalibor Sverić, rođ.1979 	
      položio za suca 2015.	 (BS PGŽ)
10. Ivan Sušanj, rođ.1994 	
      položio za suca 2015.	 (BS PGŽ)

Svima želimo dugu i uspješnu sudačku karijeru.

NOVI SUCI
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HRVATSKI OLIMPIJSKI DAN U RIJECI

Demonstracija boćanja na Korzu

 Ivica Jakominić, Nives Jelovica (trenerica boćanja), Karlo Vukelić, Dario Beganović, Fran Jakominić, 
Leon Petz, Lovro Šipek,Neven Brubnjak, Čedo Vukelić (trener boćanja) (stoje)

Žarko Jerčinović, Ivan Šokić, Mario Sirotnjak, Filip Klarić, Mateo Mihalić (čuče ili donji red)

Petstotinjak djece različitih dobnih 
skupina iz tridesetak sportskih klubova 
na Korzu je proslavilo Hrvatski olimpij-
ski dan.

Članovi riječkih sportskih klubova 
okupili su se kako bi predstavili vlastiti 
sport, podigli Olimpijsku zastavu, svi-
ma pobudili želju za sportskom rekre-
acijom te dali konkretne informacije i 
savjete o upisima u klubove čak pet-
naestak sportova. U sklopu programa 
demonstrirani su atletika, boćanje, 
gimnastika, judo, karate, kickboxing, 
košarka, odbojka,  rukomet, teakwon-
do, tenis i veslanje, a na štandovima se 
moglo saznati i o plivanju, sinkronizi-
ranom plivanju, ronilaštvu, skokovima 
u vodu, vaterpolu, streličarstvu, sportu 
za osobe s invaliditetom te programu 
za djecu Sportska početnica.

 Demonstraciju boćanja obavili su 
boćari iz BK Sv.Jakov-Jadranovo: Lovro 
Šipek, Žarko Jerčinović i Filip Klarić, iz 

BK Vargon-Rijeka: Karlo Vukelić, Leon 
Petz, Fran Jakominić i Ivan Šokić,te bo-
ćari iz BK Lovran: Dario Beganović, Ne-
ven Brubnjak, Mario Sirotnjak i Mateo 
Mihalić. Uz njih osnove su pokazivali 
i treneri Čedo Vukelić, Nives Jelovica i 
Anton Bučević. 

Napravljen je Univerzalni vodič za 
upis djece u sportske klubove. Vodič 
je izašao kao podlistak u današnjem 
broju Novog lista, a bit će dostupan 
i na web-stranicama  Riječkog sport-
skog saveza  i  Zajednice sportova Pri-
morsko-goranske županije, organi-
zatora Hrvatskog olimpijskog dana u 
Rijeci.

HOD je jedinstveni naziv za naci-
onalnu sportsku manifestaciju koja se 
obilježava 10. rujna, na dan je osniva-
nja Hrvatskog olimpijskog odbora. 

Proslava Hrvatskog olimpijskog 
dana, koja u Rijeci posljednjih godina 
uključuje demonstraciju olimpijskih 
i drugih sportova, događa se na po-
četku školske godine, u vrijeme kad se 
djeca uz podršku roditelja odlučuju u 
koju će se sportsku aktivnost upisati.
Grad Rijeka se od samog početka, toč-
nije od 2007. godine uključio u obilje-
žavanje Hrvatskog olimpijskog dana u 
suradnji s Riječkim sportskim savezom 
i Zajednicom sportova Primorsko-go-
ranske županije.
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Boćari PGŽ pobjednici

SUBOTINA, BUZET

U organizaciji Boćarskog kluba „Buzet“ u Subotini, Buzet odigrano je natjeca-
nje u parovima. Naš Savez predstavljale su tri ekipe:

1. ekipa Jadranova u sastavu FiliP Klarić i Žarko Jerčinović („Drivenik“)
2. ekipa Rijeka u sastavu : Gabrijel Ivančić i Fran Jakominić („Vargon“)
3. ekipa PGŽ u sastavu: Karlo Vukelić („Vargon“) i Lovro Šipek („Sv.Jakov“)

Pobjednici turnira su ekipa Primorsko-goranske županije koji su u finalnom 
dvoboju bili bolji od ekipe „Pazin“ 8:6.

!

!!
5. Pokal Postojnske jame !

Karlo i Lovro drugi u Postojni !
U organizaciji boćarskog kluba Postojna u Postojni (Slovenija), u kolovozu, tradicionalno se odigrava veliki 
Međunarodni juniorski turnir pod nazivom “Pokal Postojnske jame”. Turnir je organiziran kao natjecanje u 
parovima. Organizator je ove godine pozvao tri para iz naše županije, koji su nastupili kao ekipe: Vargona - 
Karlo Vukelić i Leon Petz, Jadranova – Karlo Šaban i Lovor Šipek  i Lovrana – Alen Dretvić i Alen Čajić.  Naši 
igrači istaknuli su se lijepim uspjesima, jer u konkurenciji 16 parova, ekipa Jadranova zauzela je 2.mjesto, 
Vargon 4.mjesto, a Lovran 5.mjesto. !
Za 1.mjesto: 
Postojnska jama 1 - Jadranovo 9 : 4 
Za 3.mjesto: 
Postojnska jama 2 – Vargon 12 : 11  !

SEMAFOR

1. GRUPA   

BUZET 1 - KORTE 9:7

PAZIN - BUZET 2 13:1

BUZET 1 - PAZIN 3:9

BUZET 2 - KORTE 7:9

BUZET 1 - KORTE 3:13

2. GRUPA   

JADRANOVO - PGŽ 4:13

RIJEKA - POREČ 13:0

PGŽ - RIJEKA 13:0

POREČ - JADRANOVO 0:13

JADRANOVO - RIJEKA 6:13

ZA 3. I 4. MJESTO  

KORTE - RIJEKA 6:13

ZA 1. I 2. MJESTO  

PGŽ - PAZIN 8:6

 Šaban i Šipek drugi u Postojni
U organizaciji boćarskog kluba 

Postojna u Postojni (Slovenija), u kolo-
vozu, tradicionalno se odigrava veliki 
Međunarodni juniorski turnir pod nazi-
vom “Pokal Postojnske jame”. Turnir je 
organiziran kao natjecanje u parovima. 
Organizator je ove godine pozvao tri 
para iz naše županije, koji su nastupi-
li kao ekipe: Vargona - Karlo Vukelić i 
Leon Petz, Jadranova – Karlo Šaban i 
Lovor Šipek  i Lovrana – Alen Dretvić i 

Alen Čajić.  Naši igrači istaknuli su se 
lijepim uspjesima, jer u konkurenciji 
16 parova, ekipa Jadranova zauzela je 
2.mjesto, Vargon 4.mjesto, a Lovran 
5.mjesto.Lovro Šipek I Karlo Šaban (BK Sv. Jakov – Jadranovo)

Za 1.mjesto:
Postojnska jama 1 - Jadranovo    9 : 4

Za 3.mjesto:
Postojnska jama 2 – Vargon      12 : 11 

5. POKAL POSTOJNSKE JAME
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TURNIRI    

Sestrama Bajrić drugo mjesto

Sestre Bajrić odlično su igrale do finala, protivnicama su u četiri partije prepustile tek osam punata. 
U finalu su bolje bile lanjske pobjednice Gaia Falconieri i Liliana Cavaglia 13:4. 
Sestre Bajrić finalni su dvoboj otvorile dosta nervozno, nisu bile previše koncentrirane, a tako loš početak teško je bilo 

nadoknaditi. 
Naznake za povratak pojavile su se sredinom partije, ali nije išlo. 
Žal ostaje za najvišom stepenicom pobjedničkog postolja, ali i drugo mjesto na ovakvom turniru je veliki uspjeh. 
Prošle godine su Carrolina Bajrić i Tea Čančarević osvojile treće mjesto, tako da je druga pozicija ipak korak naprijed.

Sestre Carrolina i Virginia Bajrić osvojile su 2. mjesto na velikom me-
đunarodnom turniru u Allasiu blizu Genove koji se održavao 7. – 8.travnja.

U konkurenciji 32 ženska para jedini poraz doživjele su u finalu. Na 
turniru je nastupilo preko 1200 boćara i boćarica. (311 muških četvorki, 32 
ženska para,24 juniorska para)

TARGA d ALASSIO 7. - 8. 04. 2018.

PAZIN PETOBOJ

Hrvatska najbolja na Petoboju nacija 
“A.Anzur – A.Lagier Bruno”

Pazin petoboj

Reprezentacija Hrvatske osvo-
jila je deveti petoboj nacija “Alek-
sandar Anzur – Alphonse Lagier 
Bruno”, koji se u Pazinu održavao 
od 17. – 19.kolovoza, a na kojem 
su se još natjecale reprezentacije 
Slovenije, BiH, Crne Gore i Srbije.

Hrvatskoj je to peti naslov u nizu, 
ukupno sedmi na petoboju, dok dva 
naslova imaju Slovenci.

U sastavu hrvatske reprezentacije 
bili su,  uz izbornika Juru Maglića, po-
moćnog trenera Valtera Ivančića i fizi-
oterapeutkinju Vesnu Hodić, Alen Gu-
štin, Marino Milićević, Marin   Ćubela, 
Tomislav Kolobarić, Pero Ćubela, Igor 

Hajske, Nenad Tadić i Darijan Živolić. 
Hrvatski boćarski savez na natjecanju 
su predstavljali predsjednik Tomislav 

Ćurko (i kao predstavnik FEB-e) i do-
predsjednik Denis Peršić (i kao pred-
stavnik FIB-e).

17. - 19. 08. 2018.
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DEMONSTRACIJA  

Demonstracija boćanja u Kostreni
U Kostreni, na boćarskim terenima  i  u organizaciji BK KOSTRENA 

dana 16. Studenog 2018 upriličena je demonstracija boćanja za učenike 
od 5. Do 8. Razreda Osnovne škole Kostrena.  Zanimljiv uvod u boćanje i 
osnove o ovom sportu  su dali treneri  Čedo Vukelić i Vjekoslav Matetić, 
a  Leon Petz, Žarko Jerčinović i Filip Klarić i Lovro Šipek bili su uspješ-

ni demonstratori  
svih disciplina 
koje postoje u 
ovom sportu.

Prisutno je 
bilo 152 učenika,  
koji su znatiželj-
no upijali vješti-
ne već poznatih 
naših mladih bo-
ćara i za nadati 
se da će se usko-
ro poneki od njih 
priključiti klubu 
u Kostreni.

Uspješni demonstratori: Lovro Šipek, Leon Petz, Žarko Jerčinović 
i Filip Klarić

Turnir “Festival mladih” u Ljubljani
U nedjelju 22.7.2018. završen je boćarski 

turnir “Festival mladih” u Ljubljani vezan uz 
promociju boćanja na OI 2024. Sudjelovalo 
je 6 ekipa u muškoj i ženskoj konkurenciji. 1. 
mjesto u preciznom izbijanju osvojio je naš 
Mateo Načinović.

U nedjelju 22.07.208. završen je boćarski turnir 
“Festival mladih” vezan uz promociju boćanja na OI 
2024. Održan je u Ljubljani na igralištima sportskog 
centra KRIM. Za žensku boćarsku reprezentaciju u ka-
tegoriji U-20   nastupile su Virginia i Carrolina Bajrić 
pod vodstvom g. Romana Grižančića dok su za mušku 
selekciju U-20 nastupili Ivan Čorić, Mateo Načinović i 
Dario Juričić pod vodstvom g. Ante Jurjevića. Sudjelo-
valo je 6 ekipa u muškoj i ženskoj konkurenciji i to u 
disciplinama par klasično, bližanje i izbijanje u krug, 
precizno izbijanje i mješovito štafetno izbijanje. Igrači 
su se istaknuli ponašanjem, zalaganjem, igrom kao i 
postignutim rezultatima.

Ivan Čorić i Dario Juričić su u paru klasično zauzeli 
2. mjesto, Mateo načinović je u preciznom izbijanju 
osvojio 1. mjesto, mješovita štafeta u sastavu Mateo 
Načinović i Carrolina Bajrić je osvojila 2. mjesto. 

Hrvatska postava na „Festivalu mladih“ u Ljubljani:
Virginia i Carrolina Bajrić, Romano Grižančić (trener), Dario Juričić i Mateo Načinović

TURNIRI   
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REKORDI

Novi državni rekord 
Carroline Bajrić

 Boćarica „Čavle - Škole boćanja“ Carrolina Bajrić još 
jednom je popravila svoj hrvatski rekord u brzinskom iz-
bijanju.Bajrić je u prvenstvenom susretu protiv Marinića 
pogodila 35/39 boća što je za boću više od prošlih ženskih 
seniorskih rekorda koje su postizale Nives Jelovica 34/41 
(2011.), Iva Matijević 34/43 (2013.), Virginia Bajrić 34/43 
(2016.) i Rozmarija Karuza 34/42 (2015.).

Dva kola nakon toga u utakmici protiv Labina 
27.4.2018 pogodila je 36 punata od 40 pokušaja.

Carrolina je još u paru s sestrom Virginijom popravljala 
i hrvatski rekord u štafetnom izbijanju koji je glasio 43/52 
a napravljen je u polufinalnoj utakmici  KEP.

Nakon toga je zajedno s Riom Vojković ŽBK“Komiža“ opet popravila hrvatski 
rekord u štafetnom izbijanju koji glasi 44/53. Ostvaren je na međunarodnom tur-
niru Denis Ravera, Monaco.

Fran Jakominić „Vargon“ i 
Lovro Šipek „Sv.Jakov“ novi su 
kadetski rekorderi u štafetnom 
izbijanju. Hrvatski kadetski re-
kord sada glasi 46 pogodaka od 
53 izbačaja.

BK KRK u Krku dobio krov

NOVI OBJEKTI

Uspješnu sezonu, novopečeni županijski prvoligaši  BK 
Krk  osim po osvajanju prvog mjesta u II Županijskoj ligi i 
promaknuća u viši rang, pamtit će i po konačnom dobiva-
nju „krova nad glavom“. Grad Krk, naime odlučio je svojim 
boćarima osigurati mogućnost igranja utakmica ili treninga 
i po kišovitom vremenu, a planovi su ubuduće cijeli objekt 
zatvoriti i učiniti potpuno svrsishodnim u svim vremenskim 
uvjetima. 

Vrijedni Bribirci, naravno uz podršku i pomoć Općine 
Vinodolske uspjeli su u svojoj dugogodišnjoj nakani da 
izgrade funkcionalno i lijepo četverostazno boćalište.

To znači da   su već ovaj, proljetni dio sezone 2017-
2018 nastupali u svom mjestu, pred svojom publikom, a 
“podstanarstvo” u Selcu ide u povijest.

Uz zahvalu Općini Vinodolskoj i BK Selcu na dosadaš-
njem gostoprimstvu, BK Bribir nada se i priljevu još više 
domaćih, pogotovo mlađih boćara, jer boćalište je konač-
no u Bribiru.

BK BRIBIR ima svoje četverostazno 
boćalište
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NOVI OBJEKTI

Veliki infrastrukturni boćarski projekt u Crikvenici:
Izgradnja Boćarskog doma  Gornji Kraj - Ladvić

Boćarski klub „Gornji kraj – Ladvić“ 
osnovan je 1985. godine te registriran 
u Registar udruga Republike Hrvatske 
1987. godine. Izgradnju boćališta za-
počeli su sami građani koji su posta-
vili prve temelje -  prvotno su to bila 
samo dva zemljana joga na kojima su 
se odigravali rekreativno boćanje i me-
đumjesni turniri. 

Budući da je u Gornjem kraju 
boćanje vrlo popularan i sve raspro-
stranjeniji sport  članovi, simpatizeri i 
mnogi prijatelji - donatori sagradili su 
boćarsko igralište sa četiri asfaltirane 
staze te sa svim pratećim objektima 
koji zadovoljavaju sve tehničke uvjete 
propisane Pravilnikom. To je igralište 
2002.godine službeno otvoreno za 
odigravanje utakmica. 

Seniorska ekipa B.K. „Gornji kraj 
– Ladvić“ se od 1999.godine službe-
no natječe u sklopu Hrvatskog Boćar-
skog saveza, a u tekućoj sezoni  se kao 
povratnik natječe u 3. Hrvatskoj ligi – 
Istra – Primorje.

Od samih početaka u klubu djeluje 
škola boćanja koja ozbiljno i kvalitetno 
radi s djecom i mladima, na čiji je rad i 
vrhunske rezultate klub izuzetno pono-
san. Iz kluba su potekli mnogi mladi vr-
hunski igrači koji su osvajali i još uvijek 
osvajaju najveća odličja na kadetskim 

i juniorskim županijskim, državnim i 
svjetskim natjecanjima. Igrač koji je 
prošao našu školu boćanja i osvajač 
je brojnih medalja što nacionalnih što 
međunarodnih, a danas igra u talijan-
skoj ligi, je Marino Miličević.

Seniorska ekipa također svojim ra-
dom i ozbiljnošću osvaja hvalevrijed-
ne rezultate te klub održava u samom 
vrhu hrvatskog boćanja.

Gradska uprava Grada Crikvenice 
je, nakon višegodišnjih zahtjeva Upra-
ve kluba, prepoznala ozbiljnost nje-
gova postojanja i rada te potrebu iz-
gradnje zatvorenog boćališta kako bi 
se kroz cijelu godinu moglo još kvali-
tetnije raditi i trenirati. U skladu s tim, 
na prostoru postojećeg boćarskog 
igrališta u Ladviću, dana 23.10.2018. 
godine započela je izgradnju moder-
ne boćarske dvorane sa svim pripada-
jućim popratnim prostorima.

Planirana izgradnja dvorane bi, 
sukladno ugovoru, trebala trajati dvi-
je godine te bi na kraju 2020. godine, 
svim članovima i simpatizerima boća-
nja naših krajeva (a svakako najviše 
svim boćarskim klubovima s područja 
Grada Crikvenice: Gornji kraj – Ladvić, 
Sveti Jakov Jadranovo, Selce i Sveta Je-
lena Dramalj),  Grad Crikvenica poklo-
nio najljepši i dugo očekivani poklon. 

BK BRIBIR ima svoje četverostazno 
boćalište
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1. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018.

BISTON BRELA - PULA	        16 : 10
PAZIN - SOKOL		           17 : 9
VARGON - MARINIĆI	          18 : 8
GORČINA - ISTRA POREČ	         12 : 14
PODHUM - ZRINJEVAC	           4 : 22

I. KOLO – 07.10.2017.

II. KOLO – 14.10.2017.

III. KOLO –21.10.2017.

IV. KOLO –28.10.2017.

V. KOLO – 04.11.2017.

VI. KOLO –11.11.2017.

VIII. KOLO - 25.11.2017.

IX. KOLO. - 13.1.2017.

X. KOLO - 20.1.2018.

XI. KOLO - 27.1.2018.

XII. KOLO - 3.2.2018.

XV. KOLO - 03.03.2018.

XVI. KOLO - 10.03.2018. 

XVII. KOLO - 17.03.2018.

XVIII. KOLO - 24.03.2018.

FINAL FOUR
POLUFINALE - 07.04.2018. FINALE 08.04.2018.

ZAGREB ZRINJEVAC - SOKOL           22 : 4ZAGREB SOKOL - VARGON 	             	         18 : 8
ZAGREB ZRINJEVAC - ISTRA POREČ 	         19 : 7

PULA - ZRINJEVAC	       10 : 16
ISTRA POREČ - PODHUM	         23 : 3
MARINIĆI - GORČINA	         19 : 7
SOKOL - VARGON	        14 : 12
BISTON BRELA - PAZIN	         14 :12

PAZIN - PULA 		        16 : 10
VARGON - BISTON BRELA      15 : 11
GORČINA - SOKOL	       12 : 14
PODHUM - MARINIĆI	         6 : 20
ZRINJEVAC - ISTRA POREČ      20 : 6

PULA - ISTRA POREČ	         20 : 6
MARINIĆI - ZRINJEVAC	          8 : 18
SOKOL - PODHUM	         19 : 7
BISTON BRELA - GORČINA       19 : 7
PAZIN - VARGON		        12 : 14

VARGON - PULA	       16 : 10
GORČINA - PAZIN	       14 : 12
PODHUM - BISTON BRELA     3 : 23
ZRINJEVAC - SOKOL	       24 : 2
ISTRA POREČ - MARINIĆI	       18 : 8

PULA - MARINIĆI	       20 : 6
SOKOL - ISTRA POREČ	       16 : 10
BISTON BRELA - ZRINJEVAC   11 :15
PAZIN - PODHUM	        22 : 4
VARGON - GORČINA	        20 : 6

VII. KOLO – 18.11.2017.

GORČINA - PULA		          6 : 20
PODHUM - VARGON	        10 : 16
ZRINJEVAC - PAZIN	        20 : 6
ISTRA POREČ - BISTON BRELA 13 : 13
MARINIĆI - SOKOL	          8 : 18

PULA - SOKOL		         20 : 6
BISTON BRELA - MARINIĆ      20 : 6
PAZIN - ISTRA POREČ	       16 : 10
VARGON - ZRINJEVAC	         8 : 18
GORČINA - PODHUM	        17 : 9

PODHUM - PULA		         8 : 18
ZRINJEVAC - GORČINA	        24 : 2
ISTRA POREČ - VARGON	        14 : 12
MARINIĆI - PAZIN	         9  : 17
SOKOL - BISTON BRELA	         21 : 5

PULA - BISTON BRELA	       21 : 5
SOKOL - PAZIN		      16 : 10
MARINIĆI - VARGON	     12 : 14
ISTRA POREČ - GORČINA	     20 : 6
ZRINJEVAC - PODHUM	      24 : 2

ZRINJEVAC - PULA	       16 : 10
PODHUM - ISTRA POREČ	        9 : 17
GORČINA - MARINIĆI            14 :12
VARGON - SOKOL	       13 : 13
PAZIN - BISTON BRELA	       16 : 10

PULA - PAZIN		        15 : 11
BISTON BRELA - VARGON	      16 : 10
SOKOL - GORČINA	       20 : 6
MARINIĆI - PODHUM	       16 : 10
ISTRA POREČ - ZRINJEVAC      11:15

XIII. KOLO -17.02.2018.

XIV. KOLO - 24.02.2018.

ISTRA POREČ - PULA	        18 : 8
ZRINJEVAC - MARINIĆI	        18 : 8
PODHUM - SOKOL	        6 : 20
GORČINA - BISTON BRELA     15 : 11
VARGON - PAZIN		       18 : 8

PULA - VARGON		        11 : 15
PAZIN - GORČINA	        22 : 4
BISTON BRELA - PODHUM      21 : 5
SOKOL - ZRINJEVAC	       18 : 8
MARINIĆI - ISTRA POREČ	      12 : 14

MARINIĆI - PULA   	           9 : 17
ISTRA POREČ - SOKOL	         16 : 10
ZRINJEVAC - BISTON BRELA       23 : 3
PODHUM - PAZIN	           9 : 17
GORČINA - VARGON	           8 : 18

PULA-GORČINA		       20 : 6
VARGON - PODHUM	       22 : 4
PAZIN - ZRINJEVAC	        3 : 23
BISTON BRELA - ISTRA POREČ     13 : 13
SOKOL - MARINIĆI	      16 : 10

SOKOL - PULA		       16 : 10
MARINIĆI - BISTON BRELA     11:15
ISTRA POREČ - PAZIN	      17 : 9
ZRINJEVAC - VARGON	      15 :11
PODHUM - GORČINA	       6 : 20

PULA - PODHUM 	         17 :9
GORČINA - ZRINJEVAC	         5 : 21
VARGON - ISTRA POREČ	       15 : 11
PAZIN - MARINIĆI	       16 :10
BISTON BRELA - SOKOL	       14 : 12
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  1. ZRINJEVAC	 18	 17	 0 	  1 	 340	 128	  212 	 51
  2. SOKOL		  18	 12	 1	  5	 260	 208	   52	 37
  3. VARGON RIJEKA	 18	 12	 1	  5	 267	 201	   66	 37
  4. ISTRA POREČ	 18	 10	 2	  6	 251	 217	   34	 32
  5. PULA		  18	 10	 0	  8	 267	 201	   66	 30
  6. BISTON BRELA	 18	  9	 2	  7	 240	 228	   12	 29
  7. PAZIN		  18	  9	 0	  9	 242	 226	   16	 27
  8. GORČINA	 18	  5	 0	 13	 167	 301	 -134	 15
  9. MARINIĆI	 18	  3	 0	 15	 192	 276	  -84	  9
10. PODHUM	 18	 0	 0	 18	 114	 354	 -240	  0

TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA:

BK Zrinjevac prvak Hrvatske 2017./18.

D.J. TRANS
TAXI   -   CAR   -   VAN   -   TRANSFER SERVICE

INTERADRIA SPORT
PEHARI :: MEDALJE :: PLAKETE :: TROFEJI

BOCARSKA OPREMA :: SPORTSKA ODJECA I OPREMA

Brdo 9, Rijeka

051 227 - 222

+385 91 201 1950
+385 99 525 2450info@interadriasport.com

www.interadria.com.hr

Damir Jasić - 091 201 1950
Antuna Kosića Rika 2

51 000 Rijeka
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2.HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018.

I. KOLO - 02.09.2017. 

II. KOLO -09.09.2017. 

III. KOLO -16.09.2017.

IV. KOLO -23.09.2017.

V. KOLO - 30.09.2017.

VI. KOLO - 07.10.2017.

VIII. KOLO - 14.04.2018.

IX. KOLO -21.04.2018. 

X. KOLO - 28.04.2018.

XI. KOLO - 05.05.2018.

XII. KOLO - 12.05.2018.

XV. KOLO - 02.06.2018. 

XVI. KOLO - 09.06.2018. 

XVII. KOLO - 16.06.2018.

XVIII. KOLO - 23.06.2018.

VII. KOLO - 14.10.2017. XIII. KOLO - 19.05.2018.

XIV. KOLO - 26.05.2018. 

SVETI JAKOV - VETERAN VUKA        18 : 4
SLOGA - SVETI ROK KLANA	           8 : 14
ANTE STARČEVIĆ - LOVRAN	           7 : 15
MARČELJI - FUNTANA	          13 : 9
SVETI LUKA - MARIO GENNARI       14 : 8

VETERAN VUKA - MARIO GENNARI     8 : 14
FUNTANA - SVETI LUKA	             15 : 7
LOVRAN - MARČELJI	         	             13 : 9
SVETI ROK KLANA - ANTE STARČEVIĆ  8 : 14
SVETI JAKOV - SLOGA	            13 : 9

SLOGA - VETERAN VUKA	           18 : 4
ANTE STARČEVIĆ - SV ETI JAKOV      15 : 7
MARČELJI - SVETI ROK KLANA	          14 : 8
SVETI LUKA - LOVRAN	           14 : 8
MARIO GENNARI - FUNTANA	           18 : 4

VETERAN VUKA - FUNTANA	             8 : 14
LOVRAN - MARIO GENNARI	            19 : 3
SVETI ROK KLANA - SVETI LUKA        18 : 4
SVETI JAKOV - MARČELJI	            12 : 10
SLOGA - ANTE STARČEVIĆ	            13 : 9

ANTE STARČEVIĆ - VETERAN VUKA       20 : 2
MARČELJI - SLOGA		               15 : 7
SVETI LUKA - SVETI JAKOV	              12 : 10
MARIO GENNARI - SVETI ROK KLANA     12 : 10
FUNTANA - LOVRAN	              	            12 : 10

VETERAN VUKA - LOVRAN	              4 : 18
SVETI ROK KLANA - FUNTANA           10 : 12
SVETI JAKOV - MARIO GENNARI         14 : 8
SLOGA - SVETI LUKA	            12 : 10
ANTE STARČEVIĆ - MARČELJI	            22 : 0

MARČELJI - VETERAN VUKA	            19 : 3
SVETI LUKA - ANTE STARČEVIĆ          19 : 3
MARIO GENNARI - SLOGA	            10 : 12
FUNTANA - SVETI JAKOV	            16 : 6
LOVRAN - SVETI ROK KLANA	            13 : 9

SVETI LUKA - VETERAN VUKA	           22 : 0
MARIO GENNARI - MARČELJI	            12 : 10
FUNTANA - ANTE STARČEVIĆ	            14 : 8
LOVRAN - SLOGA		             14 : 8
SVETI ROK KLANA - SVETI JAKOV      10 : 12

VETERAN VUKA - SVETI JAKOV          4 : 18
SVETI ROK KLANA - SLOGA	           15 : 7
LOVRAN - ANTE STARČEVIĆ	           16 : 6
FUNTANA - MARČELJI	           16 : 6
MARIO GENNARI - SVETI LUKA        16 : 6

MARIO GENNARI - VETERAN VUKA    19 : 3
SVETI LUKA - FUNTANA	             16 : 6
MARČELJI - LOVRAN	             12 : 10
ANTE STARČEVIĆ - SVETI ROK KLANA  11 : 11
SLOGA - SVETI JAKOV	              16 : 6

VETERAN VUKA - SLOGA	             8 : 14
SVETI JAKOV - ANTE STQRČEVIĆ         7 : 15
SVETI ROK KLANA - MARČELJI	          14 : 8
LOVRAN - SVETI LUKA	           16 : 6
FUNTANA - MARIO GENNARI	           10 : 12

FUNTANA - VETERAN VUKA	           18 : 4
MARIO GENNARI - LOVRAN	           11 : 11
SVETI LUKA - SVETI ROK KLANA       10 : 12
MARČELJI - SVETI JAKOV	           20 : 2
ANTE STARČEVIĆ - SLOGA	           16 : 6

VETERAN VUKA - ANTE STARČEVIĆ        5 : 17
SLOGA - MARČELJI		             20 : 2
SVETI JAKOV - SVETI LUKA	            15 : 7
SVETI ROK KLANA - MARIO GENNARI    12 : 10
LOVRAN - FUNTANA		             13 : 9

LOVRAN - VETERAN VUKA	           16 : 6
FUNTANA - SVETI ROK KLANA	          14 : 8
MARIO GENNARI - SVETI JAKOV       12 : 10
SVETI LUKA - SLOGA	          11 : 11
MARČELJI - ANTE STARČEVIĆ	          10 : 12

VETERAN VUKA - MARČELJI	           9 : 13
ANTE STARČEVIĆ - SVETI LUKA        19 : 3
SLOGA - MARIO GENNARI	          10 : 12
SVETI JAKOV - FUNTANA	          15 : 7
SVETI ROK KLANA - LOVRAN	          17 : 5

SVETI ROK KLANA - VETERAN VUKA    18 : 4
LOVRAN - SVETI JAKOV	              14 : 8
FUNTANA - SLOGA		              15 : 7
MARIO GENNARI - ANTE STARČEVIĆ   14 : 8
SVETI LUKA - MARČELJI	             10 : 12

VETERAN VUKA - SVETI LUKA	          12 : 10
MARČELJI - MARIO GENNARI	           13 : 9
ANTE STARČEVIĆ - FUNTANA	           12 : 10
SLOGA - LOVRAN	                          10 : 12
SVETI JAKOV - SVETI ROK KLANA       6 : 16
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LJESTVICA

!
XVIII. KOLO - 23.06.2018. 

!!
LJESTVICA 

!
  

FUNTANA - SLOGA 15 7

MARION GENNARI - ANTE STARČEVIĆ 14 8

SVETI LUKA - MARČELJI 10 12

VETERAN VUKA - SVETI LUKA 12 10

MARČELJI - MARIO GENNARI 13 9

ANTE STARČEVIĆ - FUNTANA 12 10

SLOGA - LOVRAN 10 12

SVETI JAKOV - SVETI ROK KLANA 6 16

1. LOVRAN 18 12 2 4 234 162 72 38

2. ANTE STARČEVIĆ 18 11 1 6 228 168 60 34

3. SVETI ROK KLANA 18 10 1 7 224 172 52 31

4. MARIO GENNARI 18 10 1 7 208 188 20 31

5. FUNTANA 18 10 0 8 211 185 26 30

6. MARČELJI 18 10 0 8 202 194 8 27

7. SLOGA ČAVLE 18 8 1 9 200 196 4 25

8. SVETI JAKOV 18 8 1 9 190 206 -16 25

9. SVETI LUKA 18 6 1 11 187 209 -22 19

10. VETERAN VUKA 18 1 0 17 96 300 -204 3

BK Lovran prvak 2. hrvatske lige - sjever 2017./18.
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3.HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018.

I. KOLO - 03.09.2017.   

II. KOLO -10.09.2017.

III. KOLO -17.09.2017. 

IV. KOLO  - 24.09.2017. 

V. KOLO - 01.10.2017.

VI. KOLO - 08.10.2017.

VIII. KOLO - 15.04.2018. 

IX. KOLO - 22.04.2018. 

X. KOLO - 29.04.2018. 

   
XI. KOLO - 06.05.2018.  

XII. KOLO - 13.05.2018.

XV. KOLO - 03.06.2018.

XVI. KOLO -  10.06.2018.                                                              

XVII. KOLO - 17.06.2018.

XVIII. KOLO – 24.06.2018. 

VII. KOLO -15.10.2017. XIII. KOLO - 20.05.2018.   

XIV. KOLO - 27.05.2018.  

LUČKI RADNIK - TRSTENA	          16 : 6
LINDAR  - ROČKO POLJE	          12 : 10
KASTAV - UMAG		           18 : 4
LADIĆI - LABIN		           12 : 10
KUKULJANOVO - ZAMET	           16 : 6

TRSTENA - ZAMET		         12 : 10
LABIN - KUKULJANOVO	        8 : 14
UMAG - LADIĆI		        18 : 4
ROČKO POLJE - KASTAV	         9 : 13
LUČKI RADNIK - LINDAR	          13 : 9

LINDAR - TRSTENA		       18 : 4
KASTAV - LUČKI RADNIK	              10 : 12
LADIĆI - ROČKO POLJE	            12 : 10
KUKULJANOVO - UMAG	        15 : 7
ZAMET - LABIN		         14 : 8

TRSTENA - LABIN		          11 : 11
UMAG - ZAMET		          12 : 10
ROČKO POLJE - KUKULJANOVO       14 : 8
LUČKI RADNIK - LADIĆI	         12 : 10
LINDAR - KASTAV		          20 : 2

KASTAV - TRSTENA		             18 : 4
LADIĆI - LINDAR		            11 : 11
KUKULJANOVO - LUČKI RADNIK       12 : 10
ZAMET - ROČKO POLJE	            8 : 14
LABIN - UMAG		             16 : 6

TRSTENA - UMAG		       14 : 8
ROČKO POLJE - LABIN	      16 : 6
LUČKI RADNIK - ZAMET	      18 : 4
LINDAR - KUKULJANOVO	      6 : 16
KASTAV - LADIĆI		       20 : 2

LADIĆI - TRSTENA		          16 : 6
KUKULJANOVO - KASTAV	         18 : 4
ZAMET - LINDAR		          6 : 16
LABIN - LUČKI RADNIK	        11 : 11
UMAG - ROČKOM POLJE	          13 : 9

TRSTENA - ROČKO POLJE	        10 : 12
LUČKI RADNIK - UMAG	         9 : 13
LINDAR - LABIN		         11 : 11
KASTAV - ZAMET		         14 : 8
LADIĆI - KUKULJANOVO	         8 : 14

KUKULJANOVO - TRSTENA	             18 : 4
ZAMET - LADIĆI		            11 : 11
LABIN - KASTAV		              18 : 4
UMAG - LINDAR		            11 : 11
ROČKO POLJE - LUČKI RADNIK            9 : 13

TRSTENA - LUČKI RADNIK	           13 : 9
ROČKO POLJE - LINDAR	           16 : 6
UMAG  - KASTAV		            12 : 10
LABIN - LADIĆI		            22 : 0
ZAMET - KUKULJANOVO	           6 : 16

ZAMET - TRSTENA		          14 : 8
KUKULJANOVO - LABNIN	         16 : 6
LADIĆI - UMAG		        12 : 10
KASTAV - ROČKO POLJE	         14 : 8
LINDAR - LUČKI RADNIK	         8 : 14

TRSTENA - LINDAR		            16 : 6
LUČKI RADNIK - KASTAV	            8 : 14
ROČKO POLJE - LADIĆI	            20 : 2
UMAG - KUKULJANOVO	            9 : 13
LABIN - ZAMET		             19 : 3

LABIN - TRSTENA		           12 : 10
ZAMET - UMAG		           12 : 10
KUKULJANOVO - ROČKO POLJE          20 : 2
LADIĆI  - LUČKI RADNIK	          11 : 11
KASTAV - LINDAR		           10 : 12

TRSTENA - KASTAV		              18 : 4
LINDAR - LADIĆI		              18 : 4
LUČKI RADNIK - KUKULJANOVO          6 : 16
ROČKO POLJE - ZAMET	             17 : 5
UMAG - LABIN		              18 : 4

UMAG - TRSTENA		            18 : 4
LABIN - ROČKO POLJE	           8 : 14
ZAMET - LUČKI RADNIK	         12 : 10
KUKULJANOVO - LINDAR	           18 : 4
LADIĆI - KASTAV		          12 : 10

TRSTENA - LADIĆI		          13 : 9
KASTAV - KUKULJANOVO	       10 : 12
LINDAR - ZAMET		          14 : 8
LUČKI RADNIK - LABIN	         13 : 9
ROČKO POLJE - UMAG	        11 : 11

ROČKO POLJE - TRSTENA	           17 : 5
UMAG - LUČKI RADNIK	           9 : 13
LABIN - LINDAR		            18 : 4
ZAMET - KASTAV		          12 : 10
KUKULJANOVO - LADIĆI	           20 : 2

TRSTENA - KUKULJANOVO	             14 : 8
LADIĆI - ZAMET		            10 : 12
KASTAV - LABIN		             14 : 8
LINDAR - UMAG		             11 : 11
LUČKI RADNIK - ROČKO POLJE          12 : 10
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LJESTVICA

XVII. KOLO - 17.06.2018.                                                              

!
XVIII. KOLO – 24.06.2018.                                                              

      
LJESTVICA 

ROČKO POLJE - TRSTENA 17 5

UMAG - LUČKI RADNIK 9 13

LABIN - LINDAR 18 4

ZAMET - KASTAV 12 10

KUKULJANOVO - LADIĆI 20 2

TRSTENA - KUKULJANOVO 14 8

LADIĆI - ZAMET 10 12

KASTAV - LABIN 14 8

LINDAR - UMAG 11 11

LUČKI RADNIK - ROČKO POLJE 12 10

1. KUKULJANOVO 18 16 0 2 270 126 144 48

2. LUČKI RADNIK 18 10 2 6 210 186 24 32

3. ROČKO POLJE 18 9 1 8 218 178 40 28

4. LINDAR 18 7 4 7 197 199 -2 25

5. UMAG 18 7 3 8 200 196 4 24

6. KASTAV 18 8 0 10 199 197 2 24

7. TRSTENA NJIVICE 18 7 1 10 172 224 -52 22

8. LABIN 18 6 3 9 205 191 14 21

9. ZAMET 18 6 1 11 161 235 -74 19

10. LADIĆI 18 5 3 10 148 248 -100 18

BK Kukuljanovo prvak 3. hrvatske lige - Istra, Primorje 2017./18.

Grad Bakar
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HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018.

I. KOLO - 08.09.2017.       

II. KOLO - 15.09.2017.     

III. KOLO - 22.09.2017.    

IV. KOLO - 29.09.2017.  

V. KOLO –06.10.2017. 

VI. KOLO –13.10.2017.

VIII. KOLO – 13.04.2018. 

IX. KOLO - 20.04.2018.    X. KOLO - 27.04.2018. 

VII. KOLO – 06.04.2018.   

DRENOVA RIJEKA - ČAVLE ŠB            7 : 17
KOMIŽA  - NOVA VERUDA	           23 : 1
LABIN - MARINIĆI		            22 : 2

ČABLE ŠB - MARINIĆI	          18 : 6
NOVA VERUDA - LABIN	           4 : 20
DRENOVA RIJEKA - KOMIŽA	           6 : 18

KOMIŽA - ČABLE ŠB		       12 : 12
LABIN - DRENOVA RIJEKA	       20 : 4
MARINIĆI - NOVA VERUDA	       12 : 12

ČAVLE ŠB - NOVA VERUDA	         20 : 4
DRENOVA RIJEKA - MARINIĆI	        23 : 1
KOMIŽA - LABIN		          13 : 11

LABIN - ČAVLE ŠB		           13 : 11
MARINIĆI - KOMIŽA		            2 : 22
NOVA VERUDA - DRENOVA RIJEKA    7 : 17

ČABLE ŠB - DRENOVA RIJEKA	         22 : 2
NOVA VERUDA - KOMIŽA	         4 : 20
MARINIĆI - LABIN		          6 : 18

MARINIĆI - ČAVLE ŠB	        10 : 14
LABIN - NOVA VERUDA 	         20 : 4
KOMIŽA - DRENOVA RIJEKA	         20 : 4

ČAVLE ŠB - KOMIŽA		          18 : 6
DRENOVA RIJEKA - LABIN	          5 : 19
NOVA VERUDA - MARINIĆI	         10 : 14

NOVA VERUDA - ČAVLE ŠB	         3 : 21
MARINIĆI - DRENOVA RIJEKA	        3 : 21
LABIN - KOMIŽA	                      12 : 12

ČAVLE ŠB - LABIN		             14 : 10
KOMIŽA - MARINIĆI		             20 : 4
DRENOVA RIJEKA - NOVA VERUDA     18 : 6

TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA:

!
X. KOLO - 27.04.2018.                                                            

!!
TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA: 

!
DOIGRAVANJE 1/2 FINALE 1. SUSRET - 04.05.2018.                                                            

!
DOIGRAVANJE 1/2 FINALE 2. SUSRET - 11.05.2018.                                                            

!
DOIGRAVANJE FINALE 1 SUSRET  - 18.05.2018.                                                            

!
DOIGRAVANJE FINALE 2 SUSRET  - 25.05.2018.                                                            

!!
TABLICA NAKON DOIGRAVANJA: !

ČAVLE ŠB - LABIN 14 10

KOMIŽA - MARINIĆI 20 4

DRENOVA RIJEKA - NOVA VERUDA 18 6

1. ČAVLE - ŠB 10 8 1 1 167 73 94 25

2. KOMIŽA 10 7 2 1 166 74 92 23

3. LABIN 10 7 1 2 165 75 90 22

4. DRENOVA-RIJEKA 10 4 0 6 107 133 -26 12

5. MARINIĆI 10 1 1 8 60 180 -120 4

6. NOVA VERUDA 10 0 1 9 55 185 -130 1

LABIN LABIN - KOMIŽA 13 11

RIJEKA DRENOVA-RIJEKA - ČAVLE - ŠB 2 22

HRASTENICA ČAVLE - ŠB - DRENOVA-RIJEKA 18 6

KOMIŽA KOMIŽA - LABIN 13 11

KOMIŽA KOMIŽA - ČAVLE - ŠB 10 14

HRASTENICA ČAVLE - ŠB - KOMIŽA 16 8

1. ČAVLE - ŠB

2. KOMIŽA

3. LABIN

4. DRENOVA-RIJEKA !!

DOIGRAVANJE 1/2 FINALE 1. SUSRET - 04.05.2018.  

LABIN 		  LABIN - KOMIŽA				       13 : 11
RIJEKA 		  DRENOVA-RIJEKA - ČAVLE - ŠB		      2 : 22

DOIGRAVANJE 1/2 FINALE 2. SUSRET - 11.05.2018.      

DOIGRAVANJE FINALE 1 SUSRET  - 18.05.2018.      

DOIGRAVANJE FINALE 2 SUSRET  - 25.05.2018.   

HRASTENICA	 ČAVLE-ŠB - DRENOVA-RIJEKA			  18 : 6
KOMIŽA		  KOMIŽA - LABIN 				    13 : 11

KOMIŽA		  KOMIŽA - ČAVLE-ŠB				   10 : 14

HRASTENICA	 ČAVLE-ŠB - KOMIŽA				    16 : 8

TABLICA NAKON DOIGRAVANJA

1.	 ČAVLE - ŠB
2.	 KOMIŽA
3.	 LABIN
4.	 DRENOVA-RIJEKA
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Boćarice Čavle škole boćanja po-
bjedom su u uzvratnom susretu finala 
doigravanja osvojile peti naslov prvaki-
nja Hrvatske. 

Čavjanke su u Boćarskom domu 
Hrastenica pobijedile Komižu 16:8. 

- Naslov prvakinja smo zasluže-
no osvojili. Utakmica je bila vrhunska. 
Carrolina Bajrić je bila odlična u brzin-
skom izbijanju sa 34 pogotka, a Tea 
Čančarević i Nikol Marelja su fantastič-
no odigrale krug u paru i ostvarile 40 
punata. 

Sjajna je ovo najava za završnicu 
Kupa europskih prvakinja.

Rezultati: 
Čavle škola boćanja - Komiža 16:8

Pojedinačno (4:0): Marelja - Vojković 10:9, C. Bajrić- Bogdanović 13:1

Par (2:2): Čancarevic, Maršanić - Karuza, Marinković 6:13, V. Bajrić, C. Bajrić   
              - Valentić, Bogdanović 13:6

Trojka (4:0): Svetić, Nimcević, Cocaj - Martinis, Restović Kinceš, Vitaljić 9:6, 
	               Svetić, V. Bajrić, Čočaj - Valentić Restović Kiceš (Martinis),
		   Marinković 13:1

Brzinsko izbijanje (2:0): C. Bajrić - Restović Kinceš 34/40:3/28

Precizno izbijanje (0:2): Marelja - Vitaljić 3:7

Precizno valjanje (2:0): Svetić - Marinković 24:6

Štafetno izbijanje (0:2): V. Bajrić, Fućak - Karuza, Vojković 25/49:35/54

Par krug (2:0): Čančarević, Marelja - Vitaljić, Vojković 40:26

Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Petrović - Karuza 10:21

N. Marelja i T. Čančarević D. Fućak V. Bajrić

Pobjednički peharDržavne rekorderke u štafeti

BK Čavle škola boćanja prvakinje Hrvatske ženske lige 2017./18.



1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018.

I KOLO  03.09.2017.

II KOLO 10.09.2017.

III KOLO 17.09.2017.

IV KOLO 24.09.2017.

V KOLO 01.10.2017.

VI KOLO 08.10.2017.

VIII KOLO 15.04.2018.

IX KOLO 22.04.2018.

X KOLO 29.04.2018.

XI KOLO 06.05.2018.

XII KOLO 13.05.2018.

XV KOLO 03.06.2018.

XVI KOLO 10.06.2018.

XVII KOLO 17.06.2018.

XVIII KOLO 24.06.2018.:

VII KOLO 15.10.2017. XIII KOLO 20.05.2018.

XIV KOLO 27.05.2018.

SRDOČI - OPATIJA	 10 :12 	
FRANKOPAN - RJEČINA	 18 : 4	
GORNJI KRAJ - ZAGON	 20 : 2	
LOŠINJ 90 - KRENOVAC	 12 : 10	
BRAJDA - BRZAC		 18 : 4	

OPATIJA-BRZAC		  12 : 10
KRENOVAC - BRAJDA	 11 : 11
ZAGON -  LOŠINJ 90	 13 : 9
RJEČINA - GORNJI KRAJ	 10 : 12
SRDOČI - FRANKOPAN	 12 : 10

FRANKOPAN - OPATIJA	 12 : 10
GORNJI KRAJ - SRDOČI	 15 : 7
LOŠINJ 90 - RJEČINA		  9 : 13
BRAJDA - ZAGON		  13 : 9
BRZAC -  KRENOVAC		  14 : 8

OPATIJA - KRENOVAC	       16 : 6
ZAGON - BRZAC		       16 : 6
RJEČINA - BRAJDA	      12 : 10
SRDOČI - LOŠINJ 90	      12 : 10
FRANKOPAN - GORNJI KRAJ    8 : 14

GORNJI KRAJ - OPATIJA	      18 : 4
LOŠINJ 90 - FRANKOPAN      14 : 8
BRAJDA - SRDOČI	      16 : 6
BRZAC - RJEČINA	      20 : 2
KRENOVAC - ZAGON	       9 : 13

OPATIJA - ZAGON	       9 : 13
RJEČINA - KRENOVAC	      12 : 10
SRDOČI - BRZAC		      17 : 5
FRANKOPAN - BRAJDA	      12 : 10
GORNJI KRAJ - LOŠINJ 90	     16 : 6

LOŠINJ 90 - OPATIJA	     14 : 8
BRAJDA - GORNJI KRAJ        15 : 7
BRZAC - FRANKOPAN	     13 : 9
KRENOVAC - SRDOČI	     11 : 11
ZAGON - RJEČINA	     12 : 10

OPATIJA - RJEČINA	       10 : 12
SRDOČI - ZAGON	       17 : 5
FRANKOPAN - KRENOVAC       8 : 14
GORNJI KRAJ - BRZAC	       18 : 4
LOŠINJ 90 -BRAJDA	       10 : 12

BRAJDA - OPATIJA	       15 : 7
BRZAC - LOŠINJ 90	       10 : 12
KRENOVAC - GORNJI KRAJ     10 : 12
ZAGON - FRANKOPAN	       12 : 10
RJEČINA - SRDOČI	        7 : 15

OPATIJA - SRDOČI	       8 : 14
RJEČINA - FRANKOPAN	     13 : 9
ZAGON - GORNJI KRAJ	     10 : 12
KRENOVAC - LOŠINJ 90	     12 : 10
BRZAC - BRAJDA		     10 : 12

BRZAC - OPATIJA	 	    12 : 10
BRAJDA - KRENOVAC	    13 : 9
LOŠINJ 90 - ZAGON	    12 : 10
GORNJI KRAJ - RJEČINA	    20 : 2
FRANKOPAN - SRDOČI	    14 : 8

OPATIJA - FRANKOPAN	       14 : 8
SRDOČI - GORNJI KRAJ	       10 : 12
RJEČINA - LOŠINJ 90	         2 : 20
ZAGON - BRAJDA	       10 : 12
KRENOVAC - BRZAC	       19 : 3

KRENOVAC - OPATIJA	        15 : 7
BRZAC - ZAGON		        15 : 7
BRAJDA - RJEČINA	        16 : 6
LOŠINJ 90 - SRDOČI	        16 : 6
GORNJI KRAJ - FRANKOPAN    14 : 8

OPATIJA - GORNJI KRAJ	     11 : 11
FRANKOPAN - LOŠINJ 90	     11 : 11
SRDOČI - BRAJDA	     11 : 11
RJEČINA - BRZAC	     12 : 10
ZAGON - KRENOVAC	     16 : 6

ZAGON - OPATIJA	      10 : 12
KRENOVAC - RJEČINA	       11 : 11
BRZAC - SRDOČI		       14 : 8
BRAJDA - FRANKOPAN	         7 : 15
LOŠINJ 90 - GORNJI KRAJ	        18 : 4

OPATIJA - LOŠINJ 90	       11 : 11
GORNJI KRAJ - BRAJDA	       16 : 6
FRANKOPAN - BRZAC	       16 : 6
SRDOČI - KRENOVAC	       11 : 11
RJEČINA - ZAGON	         9 : 13

RJEČINA - OPATIJA	       12 : 10
ZAGON - SRDOČI	        8 : 14
KRENOVAC - FRANKOPAN       9 : 13
BRZAC - GORNJI KRAJ	       14 : 8
BRAJDA - LOŠINJ 90	       20 : 2

OPATIJA - BRAJDA	       13 : 9
LOŠINJ 90 - BRZAC	       18 : 4
GORNJI KRAJ - KRENOVAC      8 : 14
FRANKOPAN - ZAGON	       18 : 4
SRDOČI - RJEČINA	       13 : 9

44



TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA:

!
!

8

GORNJI KRAJ 18 13 1 4 237 159 40 78

BRAJDA 18 11 2 5 226 170 35 56

LOŠINJ 90 18 9 2 7 214 182 29 32

SRDOČI 18 8 3 7 202 194 27 8

FRANKOPAN 18 8 1 9 207 189 25 18

ZAGON 18 8 0 10 183 213 24 -30

RJEČINA 18 7 1 10 158 238 22 -80

BRZAC 18 7 0 11 174 222 21 -48

KRENOVAC 18 5 4 9 195 201 19 -6

OPATIJA 18 6 2 10 184 212 16 -28
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BK Gornji Kraj - Ladvić prvak 1. županijske lige 2017./18.

D.J. TRANS
TAXI   -   CAR   -   VAN   -   TRANSFER SERVICE

INTERADRIA SPORT
PEHARI :: MEDALJE :: PLAKETE :: TROFEJI

BOCARSKA OPREMA :: SPORTSKA ODJECA I OPREMA

Brdo 9, Rijeka

051 227 - 222

+385 91 201 1950
+385 99 525 2450info@interadriasport.com

www.interadria.com.hr

Damir Jasić - 091 201 1950
Antuna Kosića Rika 2

51 000 Rijeka
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2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018.

I KOLO  02.09.2017.

II KOLO 10.09.2017.

III KOLO 16.09.2017.

IV KOLO 23.09.2017.

V KOLO 30.9.2017.

VI KOLO 07.10.2017.

VIII KOLO 14.04.2018.

IX KOLO 21.04.2018.

X KOLO 28.04.2018.

XI KOLO 05.05.2018.

XII KOLO 12.05.2018.

XV KOLO 02.06.2018.

XVI KOLO 9.06.2018.

XVII KOLO 16.06.2018.

XVIII KOLO 23.06.2018.

VII KOLO 14.10.2017. XIII KOLO 19.05.2018.

XIV KOLO 26.05.2018.

ŠKRLJEVO - LOVRANSKA DRAGA       13 : 9
ZORETIĆI - TRSAT		            18 : 4
KRK - KOSTRENA		            14 : 8
VARGON 2 - ZASTENICE	           17 : 5
GRBCI - BROD MORAVICE	           16 : 6

LOVR. DRAGA  - BROD MORAVICE    19 : 3
ZASTENICE - GRBCI		           15 : 7
KOSTRENA - VARGON 2	           14 : 8
TRSAT - KRK		            11 : 11
ŠKRLJEVO - ZORETIĆI	           11 : 11

ZORETIĆI - LOVRANSKA DRAGA          6 : 16
KRK - ŠKRLJEVO		              18 : 4
VARGON 2 - TRSAT		              15 : 7
GRBCI - KOSTRENA		              8 : 14
BROD MORAVICE - ZASTENICE          10 : 12

LOVRANSKA DRAGA - ZASTENICE       17 : 5
KOSTRENA - BROD MORAVICE            15 : 7
TRSAT - GRBCI		              14 : 8
ŠKRLJEVO - VARGON 2	             9 : 13
ZORETIĆI - KRK		            10 : 12

KRK - LOVRANSKA DRAGA	              16 :6
VARGON 2 - ZORETIĆI	             18 : 4
GRBCI - ŠKRLJEVO		             10 :12
BROD MORAVICE - TRSAT	             7 : 15
ZASTENICE - KOSTRENA	             14 : 8

LOVRANSKA DRAGA - KOSTRENA       22 : 0
TRSAT - ZASTENICE		             14 : 8
ŠKRLJEVO - BROD MORAVICE	            18 : 4
ZORETIĆI - GRBCI		              18 : 4
KRK - VARGON 2		              18 : 4

VARGON 2 - LOVRANSKA DRAGA     13 : 9
GRBCI - KRK		            10 : 12
BROD MORAVICE - ZORETIĆI	            5 : 17
ZASTENICE - ŠKRLJEVO	            6 : 16
KOSTRENA - TRSAT		             6 : 16

LOVRANSKA DRAGA - TRSAT	             14 : 8
ŠKRLJEVO - KOSTRENA	             14 : 8
ZORETIĆI - ZASTENICE	           12 : 10
KRK - BROD MORAVICE	             15 : 7
VARGON 2 - GRBCI		             15 : 7

GRBCI - LOVRANSKA DRAGA	           12 : 10
BROD MORAVICE - VARGON 2           7 : 15
ZASTENICE - KRK		             14 : 8
KOSTRENA - ZORETIĆI	            11 : 11
TRSAT - ŠKRLJEVO		              15 : 7

LOVRANSKA DRAGA - ŠKRLJEVO      12 : 10
TRSAT - ZORETIĆI		            14 : 8
KOSTRENA - KRK		            14 : 8
ZASTENICE - VARGON 2	           13 : 9
BROD MORAVICE - GRBCI	            7 : 15

BROD MORAVICE - LOVR. DRAGA      8 : 14
GRBCI - ZASTENICE		           12 : 10
VARGON 2 - KOSTRENA	            14 : 8
KRK - TRSAT		            12 : 10
ZORETIĆI - ŠKRLJEVO	           10 : 12

LOVRANSKA DRAGA - ZORETIĆI        18 : 4
ŠKRLJEVO - KRK		             8 : 14
TRSAT - VARGON 2		             14 : 8
KOSTRENA - GRBCI		           12 : 10
ZASTENICE - BROD MORAVICE          14 : 8

ZASTENICE - LOVRANSKA DRAGA      14 : 8
BROD MORAVICE - KOSTRENA          11 : 11
GRBCI - TRSAT		              8 : 14
VARGON 2 - ŠKRLJEVO	             14 : 8
KRK - ZORETIĆI		              7 : 15

LOVRANSKA DRAGA - KRK	             18 : 4
ZORETIĆI - VARGON 2	           11 : 11
ŠKRLJEVO - GRBCI		              17 : 5
TRSAT - BROD MORAVICE                   19 : 3
KOSTRENA - ZASTENICE	             7 : 15

KOSTRENA - LOVRANSKA DRAGA       9 : 13
ZASTENICE - TRSAT		             6 : 16
BROD MORAVICE - ŠKRLJEVO	          12 : 10
GRBCI - ZORETIĆI		              8 : 14
VARGON 2 - KRK		              16 : 6

LOVRANSKA DRAGA - VARGON 2       14 : 8
KRK - GRBCI		              16 : 6
ZORETIĆI - BROD MORAVICE	             14 : 8
ŠKRLJEVO - ZASTENICE	           10 : 12
TRSAT - KOSTRENA		            12 : 10

TRSAT - LOVRANSKA DRAGA	            14 : 8
KOSTRENA - ŠKRLJEVO	            6 : 16
ZASTENICE - ZORETIĆI	            7 : 15
BROD MORAVICE - KRK	            6 : 16
GRBCI - VARGON 2		             8 : 14 

LOVRANSKA DRAGA - GRBCI	            18 : 4
VARGON 2 - BROD MORAVICE           22 : 0
KRK - ZASTENICE		              13 : 9
ZORETIĆI - KOSTRENA	             15 : 7
ŠKRLJEVO - TRSAT		              15 : 7
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LJESTVICA

!
!

LJESTVICA 

!

XVI KOLO 9.06.2018.

LOVRANSKA DRAGA 14 : 8 VARGON 2

KRK 16 : 6 GRBCI

ZORETIĆI 14 : 8 BROD MORAVICE

ŠKRLJEVO 10 : 12 ZASTENICE

TRSAT 12 : 10 KOSTRENA

XVII KOLO 16.06.2018.

TRSAT 14 : 8 LOVRANSKA DRAGA

KOSTRENA 6 : 16 ŠKRLJEVO

ZASTENICE 7 : 15 ZORETIĆI

BROD MORAVICE 6 : 16 KRK

GRBCI 8 : 14 VARGON 2

XVIII KOLO 23.06.2018.

LOVRANSKA DRAGA 18 : 4 GRBCI

VARGON 2 22 : 0 BROD MORAVICE

KRK 13 : 9 ZASTENICE

ZORETIĆI 15 : 7 KOSTRENA

ŠKRLJEVO 15 : 7 TRSAT

KRK 18 12 1 5 220 176 37 44

VARGON 2 18 12 1 5 234 162 37 72

TRSAT 18 12 1 5 224 172 37 52

LOVRANSKA DRAGA 18 12 0 6 245 151 36 94

ZORETIĆI 18 9 3 6 213 183 30 30

ŠKRLJEVO 18 9 1 8 210 186 28 24

ZASTENICE 18 9 0 9 189 207 27 -18

KOSTRENA 18 5 2 11 168 228 17 -60

GRBCI 18 4 0 14 158 238 12 -80

BROD MORAVICE 18 1 1 16 119 277 4 -158

BK Krk prvak 2. županijske lige 2017./18.
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018. - ISTOK

I KOLO  02.09.2017.

II KOLO 9.09.2017.

III KOLO 16.09.2017.

IV KOLO 23.09.2017.

V KOLO 30.9.2017.

VI KOLO 07.10.2017.

VIII KOLO 14.04.2018.

IX KOLO 21.04.2018.

X KOLO 28.04.2018.

XI KOLO 05.05.2018.

XII KOLO 12.05.2018.

XV KOLO 02.06.2018.

XVI KOLO 9.06.2018.

XVII KOLO 16.06.2018.

VII KOLO 14.10.2017. XIII KOLO 19.05.2018.

XIV KOLO 26.05.2018.

XVIII KOLO 23.06.2018.

DRIVENIK - BRIBIR		             7 : 13
DRAGA - VEŽICA		             16 : 4
LEDENICE - RADINJE	            12 : 8
KRIMEJA - OREHOVICA	            7 : 13
HRELJIN - SV. JAKOV 2	            8 : 12

BRIBIR - SV. JAKOV 2	           8 : 12
OREHOVICA - HRELJIN	           7 : 13
RADINJE - KRIMEJA		           12 : 8
VEŽICA - LEDENICE		           12 : 8
DRIVENIK - DRAGA	   	            8 : 12

DRAGA - BRIBIR		             7 : 13
LEDENICE - DRIVENIK	            11 : 9
KRIMEJA - VEŽICA		             6 : 14
HRELJIN - RADINJE		             16 : 4
SV. JAKOV 2 - OREHOVICA	            12 : 8

BRIBIR - OREHOVICA	         16 : 4
RADINJE - SV. JAKOV 2	         14 : 6
VEŽICA - HRELJIN 		             10 : 10
DRIVENIK  - KRIMEJA	           10 : 10
DRAGA - LEDENICE		          16 : 4

LEDENICE - BRIBIR		             6 : 14
KRIMEJA - DRAGA		             9 : 11
HRELJIN - DRIVENIK		            11 : 9
SV. JAKOV 2 - VEŽICA	            12 : 8
OREHOVICA - RADINJE	            7 : 13

BRIBIR - RADINJE		             8 : 12
VEŽICA - OREHOVICA	            11 : 9
DRIVENIK - SV. JAKOV 2	            6 : 14
DRAGA - HRELJIN		             6 : 14
LEDENICE - KRIMEJA	            12 : 8

KRIMEJA - BRIBIR		            6 : 14
HRELJIN -  LEDENICE	           9 : 11
SV. JAKOV 2 - DRAGA	           4 : 16
OREHOVICA - DRIVENIK	          11 : 9
RADINJE - VEŽICA		           13 : 7

BRIBIR - VEŽICA		            14 : 6
DRIVENIK - RADINJE	           5 : 15
DRAGA - OREHOVICA	           15 : 5
LEDENICE - SV. JAKOV 2	           12 : 8
KRIMEJA - HRELJIN		            6 : 14

HRELJIN - BRIBIR		          10 : 10
SV. JAKOV 2 - KRIMEJA	         11 : 9
OREHOVICA - LEDENICE	          7 : 13
RADINJE - DRAGA		          15 : 5
VEŽICA - DRIVENIK		           6 : 14

BRIBIR - DRIVENIK		            6 : 14
VEŽICA - DRAGA		          10 : 10
RADINJE - LEDENICE	          8 : 12
OREHOVICA - KRIMEJA	        10 : 10
SV. JAKOV 2 - HRELJIN	          8 : 12

SV. JAKOV 2 - BRIBIR	           8 : 12
HRELJIN - OREHOVICA	           17 : 3
KRIMEJA - RADINJE		           7 : 13
LEDENICE - VEŽICA		           9 : 11
DRAGA - DRIVENIK		           13 : 7

BRIBIR - DRAGA		            14 : 6
DRIVENIK - LEDENICE	           8 : 12
VEŽICA - KRIMEJA		          10 : 10
RADINJE - HRELJIN		          10 : 10
OREHOVICA - SV. JAKOV 2	         10 : 10

OREHOVICA - BRIBIR	          11 : 9
SV. JAKOV 2  - RADINJE	           8 : 12
HRELJIN - VEŽICA		            18 : 2
KRIMEJA - DRIVENIK	          5 : 15
LEDENICE - DRAGA		          13 : 7

BRIBIR - LEDENICE		           6 : 14
DRAGA - KRIMEJA		           12 : 8
DRIVENIK - HRELJIN		          14 : 6
VEŽICA - SV. JAKOV 2	          14 : 6
RADINJE - OREHOVICA	          17 : 3

RADINJE - BRIBIR  		           13 : 7
OREHOVICA - VEŽICA	          7 : 13
SV. JAKOV 2 - DRIVENIK	        10 : 10
HRELJIN - DRAGA		         15 : 5
KRIMEJA - LEDENICE	         8 : 12

BRIBIR - KRIMEJA		           20 : 0
LEDENICE - HRELJIN	          13 : 7
DRAGA - SV. JAKOV 2	          15 : 5
DRIVENIK - OREHOVICA	          16 : 4
VEŽICA - RADINJE		           5 : 15

VEŽICA - BRIBIR		         12 : 8
RADINJE - DRIVENIK	        10 : 10
OREHOVICA - DRAGA	        10 : 10
SV. JAKOV 2 - LEDENICE	        10 : 10
HRELJIN - KRIMEJA		         12 : 8

BRIBIR - HRELJIN		          13 : 7
KRIMEJA - SV. JAKOV 2	         10 : 10
LEDENICE - OREHOVICA	         20 : 0
DRAGA - RADINJE		          14 : 6
DRIVENIK - VEŽICA		          18 : 2
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LJESTVICA
LJESTVICA 

LEDENICE 18 13 1 4 204 156 40 48

RADINJE 18 12 2 4 210 150 38 60

HRELJIN 18 10 3 5 209 151 33 58

DRAGA 18 10 2 6 196 164 32 32

BRIBIR 18 10 1 7 205 155 31 50

VEŽICA 18 7 3 8 157 203 24 -46

SV. JAKOV 2 18 6 4 8 166 194 22 -28

DRIVENIK 18 6 3 9 189 171 21 18

OREHOVICA 18 3 3 12 129 231 9 -102

KRIMEJA 18 0 4 14 135 225 1 -90

BK Ledenice prvak 3. županijske lige - istok 2017./18.



3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018. - ZAPAD

I KOLO  02.09.2017.

II KOLO 9.09.2017.

III KOLO 16.09.2017.

IV KOLO 23.09.2017.

V KOLO 30.9.2017.

VI KOLO 07.10.2017.

VIII KOLO 14.04.2018.

IX KOLO 21.04.2018.

X KOLO 28.04.2018.

XI KOLO 05.05.2018.

XII KOLO 12.05.2018.

XV KOLO 02.06.2018.

XVI KOLO 9.06.2018.

XVII KOLO 16.06.2018.

VII KOLO 14.10.2017. XIII KOLO 19.05.2018.

XIV KOLO 26.05.2018.

XVIII KOLO 23.06.2018.

M. GENNARI 2 - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA   7 :13
POLJANE  - HALUBJAN	            12 : 8
ŠKALJANI - VEPRINAC	            17 : 3
STUDENA - RUBEŠI 		            13 : 7
LIGANJ - MIRKO MANDIĆ	            8 : 12

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - M. MANDIĆ   10 : 10
RUBEŠI - LIGANJ		             14 : 6
VEPRINAC - STUDENA	            8 : 12
HALUBJAN - ŠKALJANI	            18 : 2
MARIO GENNARI 2 - POLJANE           8 : 12

POLJANE - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA      9 : 11
ŠKALJANI - MARIO GENNARI 2          17 : 3
STUDENA - HALUBJAN	           15 : 5
LIGANJ - VEPRINAC		           13 : 7
MIRKO MANDIĆ - RUBEŠI	           13 : 7

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - RUBEŠI        11 : 9
VEPRINAC - MIRKO MANDIĆ	           8 : 12
HALUBJAN - LIGANJ		          12 : 8
MARIO GENNARI 2 - STUDENA        10 : 10
POLJANE - ŠKALJANI	          10 : 10

ŠKALJANI - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA     6 : 14
STUDENA - POLJANE	            15 : 5
LIGANJ - MARIO GENNARI 2	            18 : 2
MIRKO MANDIĆ - HALUBJAN 	           13 : 7
RUBEŠI - VEPRINAC		            6 : 14

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - VEPRINAC   20 : 0
HALUBJAN - RUBEŠI		            12 : 8
M. GENNARI 2 - MIRKO MANDIĆ    10 : 10
POLJANE - LIGANJ		           15 : 5
ŠKALJANI - STUDENA	           7 : 13

STUDENA - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA     10 : 10
LIGANJ - ŠKALJANI		             9 :11
MIRKO MANDIĆ - POLJANE	            8 : 12
RUBEŠI - MARIO GENNARI 2	          10 : 10
VEPRINAC - HALUBJAN	            9 : 11

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - HALUBJAN    14 : 6
MARIO GENNARI 2 - VEPRINAC      10 : 10
POLJANE - RUBEŠI		          15 : 5
ŠKALJANI - MIRKO MANDIĆ	         12 : 8
STUDENA - LIGANJ		          9 : 11

LIGANJ - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA        8 : 12
MIRKO MANDIĆ - STUDENA	           12 : 8
RUBEŠI - ŠKALJANI		            13 : 7
VEPRINAC - POLJANE	         10 : 10
HALUBJAN - MARIO GENNARI 2        15 : 5

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - M. GENNARI 2   13 : 7
HALUBJAN - POLJANE	            16 : 4
VEPRINAC - ŠKALJANI	            11 : 9
RUBEŠI - STUDENA		             11 : 9
MIRKO MANDIĆ - LIGANJ	           10 : 10

M. MANDIĆ - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA     10 : 10
LIGANJ - RUBEŠI		           13 : 7
STUDENA - VEPRINAC	          16 : 4
ŠKALJANI - HALUBJAN	          10 : 10
POLJANE - MARIO GENNARI 2         17 : 3

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - POLJANE      16 : 4
MARIO GENNARI 2 - ŠKALJANI          14 : 6
HALUBJAN - STUDENA	             9 : 11
VEPRINAC - LIGANJ		             7 : 13
RUBEŠI - MIRKO MANDIĆ	            11 : 9

RUBEŠI - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA      10 : 10
MIRKO MANDIĆ - VEPRINAC	          12 : 8
LIGANJ - HALUBJAN		          10 : 10
STUDENA - MARIO GENNARI           28 : 12
ŠKALJANI - POLJANE	           12 : 8

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - ŠKALJANI     16 : 4
POLJANE - STUDENA	            14 : 6
MARIO GENNARI 2 - LIGANJ 	            14 : 6
HALUBJAN - MIRKO MANDIĆ	            14 : 6
VEPRINAC - RUBEŠI		             9 : 11

VEPRINAC - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA    4 : 16
RUBEŠI - HALUBJAN		            12 : 8
MIRKO MANDIĆ - M. GENNARI 2      10 : 10
LIGANJ - POLJANE		             14 : 6
STUDENA - ŠKALJANI	           10 : 10

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - STUDENA    16 : 4
ŠKALJANI - LIGANJ	                           10 : 10
POLJANE - MIRKO MANDIĆ	            20 : 0
MARIO GENNARI 2 - RUBEŠI	           16 : 4
HALUBJAN - VEPRINAC	           14 : 6

HALUBJAN - DRAGA-MOŠĆ.DRAGA    12 : 8
VEPRINAC - MARIO GENNARI 2       10 : 10
RUBEŠI - POLJANE		           10 : 10
MIRKO MANDIĆ - ŠKALJANI	           8 : 12
LIGANJ - STUDENA		           11 : 9

DRAGA-MOŠĆ.DRAGA - LIGANJ       11 : 9
STUDENA - MIRKO MANDIĆ	          14 : 6
ŠKALJANI - RUBEŠI		           10 : 10
POLJANE - VEPRINAC	          14 : 6
MARIO GENNARI 2 - HALUBJAN      15 : 5
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LJESTVICALJESTVICA 

DRAGA-MOŠĆ. DRAGA 18 13 4 1 231 129 43 102

POLJANE 18 9 3 6 197 163 30 34

HALUBJAN 18 9 2 7 192 168 29 24

STUDENA 18 8 3 7 192 168 27 24

LIGANJ 18 7 3 8 182 178 24 4

ŠKALJANI 18 6 5 7 172 188 23 -16

RUBEŠI 18 6 4 8 165 195 22 -30

MARIO GENNARI 2 18 5 6 7 166 194 21 -28

MIRKO MANDIĆ 18 6 5 7 169 191 20 -22

VEPRINAC 18 2 3 13 134 226 9 -92
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BK Draga - Mošćenička Draga prvak 3. županijske lige - zapad 2017./18.
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA 2017./2018. 

I KOLO  

II KOLO

III KOLO

IV KOLO

V KOLO

VI KOLO

VIII KOLO

IX KOLO

X KOLO

XI KOLO

VII KOLO

KORENSKO - BRAJDA 2	          14 : 0
IKA - ŠKURINJE		           4 : 10
KANTRIDA - SELCE	          4 : 10
GRIŽANE -    X
PUNAT -       X
Sv. JELENA - BANDEROVO	         10 : 4

BRAJDA 2 - BANDEROVO	          12 : 2
X - Sv. JELENA
X - PUNAT
SELCE - GRIŽANE		           9 : 5
ŠKURINJE - KANTRIDA	           8 : 6
KORENSKO - IKA		          10 : 4

IKA - BRAJDA 2		           12 : 2
KANTRIDA - KORENSKO susret nije odigran
GRIŽANE - ŠKURINJE	            5 : 9
PUNAT - SELCE		             6 : 8
Sv. JELENA -  X
BANDEROVO -  X

BRAJDA 2   -    X
X   -  BANDEROVO
SELCE - Sv. JELENA	         11 : 3
ŠKURINJE - PUNAT	         13 : 1
KORENSKO - GRIŽANE	         14 : 0
IKA - KANTRIDA		          4 : 10

KANTRIDA - BRAJDA 2	        10 : 4
GRIŽANE - IKA		         12 : 2
PUNAT - KORENSKO	        4 :  10
Sv. JELENA - ŠKURINJE	        7 : 7
BANDEROVO - SELCE	       4 : 10

BRAJDA 2 -  X
SELCE       -  X
ŠKURINJE - BANDEROVO	        10 : 4
KORENSKO - Sv. JELENA	        11 : 3
IKA - PUNAT		          8 : 6
KANTRIDA - GRIŽANE	        11 : 3

GRIŽANE - BRAJDA 2	          14 : 0
PUNAT - KANTRIDA	          10 : 4
Sv. JELENA - IKA		           4 : 10
BANDEROVO - KORENSKO	         6 : 8
X - ŠKURINJE
X - SELCE

BRAJDA 2 - SELCE	           5 : 9
ŠKURINJE - X
KORENSKO - X
IKA - BANDEROVO	          12 : 2
KANTRIDA - Sv. JELENA	          10 : 4
GRIŽANE - PUNAT 	           8 : 6

PUNAT - BRAJDA 2	         10 : 4
Sv. JELENA - GRIŽANE	          7 : 7
BANDEROVO - KANTRIDA	          6 : 8
X - IKA
X - KORENSKO
SELCE - ŠKURINJE		         11 : 3

BRAJDA 2 - ŠKURINJE 	          6 : 8
KORENSKO - SELCE	         10 : 4
IKA - X
KANTRIDA - X
GRIŽANE - BANDEROVO	         12 : 2
PUNAT - Sv. JELENA	          8 : 6

Sv. JELENA - BRAJDA 2	         10 : 4
BANDEROVO - PUNAT	         4 : 10
X - GRIŽANE
X  - KANTRIDA
SELCE - IKA	                       12 : 2
ŠKURINJE - KORENSKO	          8 : 6

LJESTVICA

!
LJESTVICA 

SELCE 9 8 0 1 84 42 42 24

ŠKURINJE 9 7 1 1 76 50 26 22

KORENSKO 8 7 0 1 83 29 54 21

KANTRIDA 8 5 0 3 63 49 14 15

GRIŽANE 9 4 1 4 66 60 6 13

PUNAT 9 4 0 5 61 65 -4 12

IKA 9 4 0 5 58 68 -10 12

Sv. JELENA 9 2 2 5 54 72 -18 8

BRAJDA 2 9 1 0 8 37 89 -52 3

BANDEROVO 9 0 0 9 34 92 -58 0

BK Selce  prvak Međuopćinske lige 2017./18.
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ŽUPANIJSKA ŽENSKA LIGA 2017./2018. 

I KOLO  08.09.2017.

II KOLO 15.09.2017.

III KOLO 22.09.2017.

IV KOLO 29.09.2017.

V KOLO 06.10.2017.

VIII KOLO 27.04.2018.

IX KOLO 04.05.2018.

X KOLO 04.05.2018.

LJESTVICA

VI KOLO 13.4.2018.

VII KOLO 20.04.2018.
ČAVLE - ŠB 2 - KASTAV	          6 :14
ŠKRLJEVO - DRAŽICE	         15 : 5
ČAVLE - HRELJIN		          14 : 6

KASTAV - HRELJIN		      10 : 10
DRAŽICE - ČAVLE		      10 : 10
ČAVLE- ŠB 2 - ŠKRLJEVO	      5 : 15

ŠKRLJEVO - KASTAV	    12 : 8
ČAVLE  -ČAVLE - ŠB 2	    17 : 3
HRELJIN - DRAŽICE	    10 : 10

KASTAV - DRAŽICE		         13 : 7
ČAVLE-ŠB 2 - HRELJIN	        13 : 7
ŠKRLJEVO - ČAVLE		         14 : 6

ČAVLE - KASTAV		         14 : 6
HRELJIN - ŠKRLJEVO	        8 : 12
DRAŽICE - ČAVLE - ŠB 2	        16 : 4

KASTAV - ČAVLE - ŠB 2	        12 : 8
DRAŽICE - ŠKRLJEVO	         8 :12
HRELJIN - ČAVLE		         14 : 6

HRELJIN - KASTAV		          9 : 11
ČAVLE -  DRAŽICE		         6 : 14
ŠKRLJEVO - ČAVLE-ŠB 2	        14 : 6

KASTAV - ŠKRLJEVO		         12 : 8 
ČAVLE - ŠB 2 - ČAVLE	         12 : 8 
DRAŽICE - HRELJIN		          16 : 4 

DRAŽICE - KASTAV		          7 : 13
HRELJIN - ČAVLE - ŠB 2	        10 : 10
ČAVLE - ŠKRLJEVO		         13 : 7

KASTAV - ČAVLE		           12 : 8
ŠKRLJEVO - HRELJIN	          12 : 8
ČAVLE-ŠB 2 - DRAŽICE	           6 : 14!

!
LJESTVICA 

10. KOLO - 04.05.2018.

KASTAV 12 : 8 ČAVLE 

ŠKRLJEVO 12 : 8 HRELJIN

ČAVLE - ŠB 2 6 : 14 DRAŽICE

ŠKRLJEVO 10 8 0 2 123 77 46 24

KASTAV 10 7 1 2 111 89 22 22

ČAVLE 10 5 1 4 106 94 12 16

DRAŽICE 10 4 2 4 107 93 14 14

HRELJIN 10 1 3 6 84 116 -32 6

ČAVLE - ŠKOLA BOĆ. 2 10 1 1 8 69 131 -62 4 !

BK Škrljevo prvak Županijske ženske lige 2017./18.



PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORE 2018.

PRECIZNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 24.10. 2018.)
1. FAZA

1.S R2.S

J.BUTERIN	             10      18     28
I.JAKOMINIĆ	              5        5      10
I.BARIŠIĆ 		              7       30     37
A.KOLČEG	              7       12     19
B.FRANOVIĆ	              8       12     20
S.LADAVAC	             19      20     39
V.ROMIĆ		              15      10     25
M.ČIRJAK		             17      20     37
G.JERČINOVIĆ	             15      15     30
D.LAGINJA	             17      19     36

  1. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

  2. DAMIR LAGINJA - SV.ROK-KLANA

  3. IVAN BARIŠIĆ - MARINIĆI

  4. SANDRO LADAVAC - MARINIĆI

  5. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

  6. JOŠKO BUTERIN - VARGON

  7. VEDRAN ROMIĆ - LOŠINJ 90

  8. BOJAN FRANOVIĆ - SV.ROK-KLANA

  9. ANTE KOLČEG - KASTAV

10. IVICA JAKOMINIĆ - MARINIĆI
FINALE

D.LAGINJA			   11
M.ČIRJAK				   14
I.BARIŠIĆ				    7
S.LADAVAC			    5

KONAČNI REDOSLIJED

POJEDINAČNO - KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 1.10.  i 3.10. 2018.)

SKUPINA 1 

SRIĆA  - JURETIĆ			   0:13
BUTERIN  - JURIČIĆ 			  13:3
JURETIĆ  - BUTERIN 		  13:4
SRIĆA  - JURIČIĆ D.			    9:11
BUTERIN  - JURIČIĆ D.	               13:10

SKUPINA 2 

ČABRIJAN - PRLAGUZIĆ 		  1:13
KOLČEG  - X
KOLČEG  - PRLAGUZIĆ		  13:8
ČABRIJAN - X 
PRLAGUZIĆ - ČABRIJAN		  13:2

SKUPINA 3 

BANKO - BEGANOVIĆ A.		  13:9
ČIRJAK - X
ČIRJAK - BANKO			   13:2
BEGANOVIĆ A. - X
BEGANOVIĆ A. - BANKO		  9:13

UZELAC - VIDUKA			   8:13
JERČINOVIĆ - X
JERČINOVIĆ - VIDUKA		  13:8
UZELAC - X
UZELAC - VIDUKA			   13:10

SKUPINA 4 

KONAČNI REDOSLIJED

  1. ANTONIO PRLAGUZIĆ- VARGON

  2. JOŠKO BUTERIN - VARGON

  3. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

  4. STEVAN UZELAC - SLOGA

  5. ANTE KOLČEG - KASTAV

  6. EMIL BANKO - ZASTENICE

  7. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

  8. SINIŠA JURETIĆ - VARGON

  9. MATEJ VIDUKA - VARGON 2

10. DARIO JURIČIĆ - VARGON

11. ALEN BEGANOVIĆ - LIGANJ

12. RAJKO ČABRIJAN - PODHUM

13. KLAUDIO SRIĆA - KUKULJANOVO
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Milan Čirjak - najprecizniji

Joško Buterin i Antonio Prlaguzić

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORE 2018.

PRECIZNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 24.10. 2018.)
1. FAZA

1.S R2.S

J.BUTERIN             10      18     28
I.JAKOMINIĆ              5        5      10
I.BARIŠIĆ                7       30     37
A.KOLČEG              7       12     19
B.FRANOVIĆ              8       12     20
S.LADAVAC             19      20     39
V.ROMIĆ              15      10     25
M.ČIRJAK              17      20     37
G.JERČINOVIĆ             15      15     30
D.LAGINJA             17      19     36

  1. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

  2. DAMIR LAGINJA - SV.ROK-KLANA

  3. IVAN BARIŠIĆ - MARINIĆI

  4. SANDRO LADAVAC - MARINIĆI

  5. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

  6. JOŠKO BUTERIN - VARGON

  7. VEDRAN ROMIĆ - LOŠINJ 90

  8. BOJAN FRANOVIĆ - SV.ROK-KLANA

  9. ANTE KOLČEG - KASTAV

10. IVICA JAKOMINIĆ - MARINIĆI
FINALE

D.LAGINJA   11
M.ČIRJAK    14
I.BARIŠIĆ     7
S.LADAVAC    5

KONAČNI REDOSLIJED

POJEDINAČNO - KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 1.10.  i 3.10. 2018.)

SKUPINA 1 

SRIĆA  - JURETIĆ   0-13
BUTERIN  - JURIČIĆ    13-3
JURETIĆ  - BUTERIN   13-4
SRIĆA  - JURIČIĆ D.    9-11
BUTERIN  - JURIČIĆ D.               13-10

SKUPINA 2 

ČABRIJAN - PRLAGUZIĆ   1-13
KOLČEG  - X
KOLČEG  - PRLAGUZIĆ  13-8
ČABRIJAN - X 
PRLAGUZIĆ - ČABRIJAN  13-2

SKUPINA 3 

BANKO - BEGANOVIĆ A.  13-9
ČIRJAK - X
ČIRJAK - BANKO   13-2
BEGANOVIĆ A. - X
BEGANOVIĆ A. - BANKO  9-13

ČETVRTZAVRŠNICAUZELAC - VIDUKA   8-13
JERČINOVIĆ - X
JERČINOVIĆ - VIDUKA  13-8
UZELAC - X
UZELAC - VIDUKA   13-10

JURETIĆ - PRLAGUZIĆ  0-13
KOLČEG - UZELAC   8-13
ČIRJAK - BUTERIN   4-13
JERČINOVIĆ - BANKO  13-5

PRLAGUZIĆ-JERČINOVIĆ  13-4
BUTERIN-UZELAC   13-1

POLUZAVRŠNICA

SKUPINA 4 

ZA 3. mjesto

JERČINOVIĆ - UZELAC  13-7

KONAČNI REDOSLIJED

  1. ANTONIO PRLAGUZIĆ- VARGON

  2. JOŠKO BUTERIN- VARGON

  3. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

  4. STEVAN UZELAC - SLOGA

  5. ANTE KOLČEG - KASTAV

  6. EMIL BANKO - ZASTENICE

  7. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

  8. SINIŠA JURETIĆ - VARGON

  9. MATEJ VIDUKA - VARGON 2

10. DARIO JURIČIĆ - VARGON

11. ALEN BEGANOVIĆ - LIGANJ

12. RAJKO ČABRIJAN - PODHUM

13. KLAUDIO SRIĆA - KUKULJANOVO

Joško Buterin i Antonio Prlaguzić
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ZA 1. mjesto

PRLAGUZIĆ - BUTERIN  11-9

:
:
:
:

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORE 2018.

PRECIZNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 24.10. 2018.)
1. FAZA

1.S R2.S

J.BUTERIN             10      18     28
I.JAKOMINIĆ              5        5      10
I.BARIŠIĆ                7       30     37
A.KOLČEG              7       12     19
B.FRANOVIĆ              8       12     20
S.LADAVAC             19      20     39
V.ROMIĆ              15      10     25
M.ČIRJAK              17      20     37
G.JERČINOVIĆ             15      15     30
D.LAGINJA             17      19     36

  1. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

  2. DAMIR LAGINJA - SV.ROK-KLANA

  3. IVAN BARIŠIĆ - MARINIĆI

  4. SANDRO LADAVAC - MARINIĆI

  5. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

  6. JOŠKO BUTERIN - VARGON

  7. VEDRAN ROMIĆ - LOŠINJ 90

  8. BOJAN FRANOVIĆ - SV.ROK-KLANA

  9. ANTE KOLČEG - KASTAV

10. IVICA JAKOMINIĆ - MARINIĆI
FINALE

D.LAGINJA   11
M.ČIRJAK    14
I.BARIŠIĆ     7
S.LADAVAC    5

KONAČNI REDOSLIJED

POJEDINAČNO - KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 1.10.  i 3.10. 2018.)

SKUPINA 1 

SRIĆA  - JURETIĆ   0-13
BUTERIN  - JURIČIĆ    13-3
JURETIĆ  - BUTERIN   13-4
SRIĆA  - JURIČIĆ D.    9-11
BUTERIN  - JURIČIĆ D.               13-10

SKUPINA 2 

ČABRIJAN - PRLAGUZIĆ   1-13
KOLČEG  - X
KOLČEG  - PRLAGUZIĆ  13-8
ČABRIJAN - X 
PRLAGUZIĆ - ČABRIJAN  13-2

SKUPINA 3 

BANKO - BEGANOVIĆ A.  13-9
ČIRJAK - X
ČIRJAK - BANKO   13-2
BEGANOVIĆ A. - X
BEGANOVIĆ A. - BANKO  9-13

ČETVRTZAVRŠNICAUZELAC - VIDUKA   8-13
JERČINOVIĆ - X
JERČINOVIĆ - VIDUKA  13-8
UZELAC - X
UZELAC - VIDUKA   13-10

JURETIĆ - PRLAGUZIĆ  0-13
KOLČEG - UZELAC   8-13
ČIRJAK - BUTERIN   4-13
JERČINOVIĆ - BANKO  13-5

PRLAGUZIĆ-JERČINOVIĆ  13-4
BUTERIN-UZELAC   13-1

POLUZAVRŠNICA

SKUPINA 4 

ZA 3. mjesto

JERČINOVIĆ - UZELAC  13-7

KONAČNI REDOSLIJED

  1. ANTONIO PRLAGUZIĆ- VARGON

  2. JOŠKO BUTERIN- VARGON

  3. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

  4. STEVAN UZELAC - SLOGA

  5. ANTE KOLČEG - KASTAV

  6. EMIL BANKO - ZASTENICE

  7. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

  8. SINIŠA JURETIĆ - VARGON

  9. MATEJ VIDUKA - VARGON 2

10. DARIO JURIČIĆ - VARGON

11. ALEN BEGANOVIĆ - LIGANJ

12. RAJKO ČABRIJAN - PODHUM

13. KLAUDIO SRIĆA - KUKULJANOVO

Joško Buterin i Antonio Prlaguzić
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ZA 1. mjesto

PRLAGUZIĆ - BUTERIN  11-9

ZA 3. MJESTO

ZA 1. MJESTO

:
:

:

:



PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORE 2018.

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. MJESTO
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ZA 1. MJESTO

PAROVI - KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 21. 10. 2018.)

SKUPINA 1 

ŠKALNICA - KASTAV		  9:10
KUKULJANOVO - BRZAC		  10:9
KASTAV - KUKULJANOVO		  13:8
ŠKALNICA - BRZAC			   3:13
KUKULJANOVO - BRZAC		  2:13

SKUPINA 2 

KRIMEJA 1 - VARGON 1 		  8:13
GRBCI - KRIMEJA 2			   4:13
KRIMEJA 2 - VARGON		  4:13
GRBCI - KRIMEJA 1			   5:13
KRIMEJA 2 - KRIMEJA 1		  9:10

PODHUM - X
LOVRAN - ŠKRLJEVO		  13:7
PODHUM - LOVRAN			  5:13
ŠKRLJEVO - X
ŠKRLJEVO - PODHUM		  0:13

SKUPINA 3

VARGON 2 - MARINIĆI 2		  4:13
MARINIĆI 1 - GORNJI KRAJ		  2:13
MARINIĆI 2 - GORNJI KRAJ		  13:8
VARGON 2 - MARINIĆI 1		  0:13
MARINIĆI 1 - GORNJI KRAJ		  13:8

SKUPINA 4

KASTAV - PODHUM			  12:11
VARGON 1 - MARINIĆI 1		  13:3
LOVRAN - BRZAC			   13:9
MARINIĆI 2 - KRIMEJA 1		  9:12

ČETVRTZAVRŠNICA

POLUZAVRŠNICA

KASTAV - KRIMEJA 			   3:13
LOVRAN - VARGON 	1		   0:13

ZA 3. MJESTO

LOVRAN - KASTAV			   4:13

ZA 1. MJESTO

VARGON 1 - KRIMEJA 1		  13:0

  1. J.BUTERIN - D.JELOVICA - VARGON 1

  2. G.JERČINOVIĆ - Z.BOŽIČIĆ -KRIMEJA 1

  3. K.MULAC - E.BUŠKULIĆ-  KASTAV

  4. A.BUČEVIĆ - V.MIOČIĆ - LOVRAN

  5. R.ČARGONJA - R.ČABRIJAN - PODHUM

  6. I.JAKOMINIĆ - S.LADAVAC- MARINIĆI 2

  7. M.VRKIĆ - N.MALATESTINIĆ- BRZAC

  8. I.BARIŠIĆ - P.FLEGO - MARINIĆI 1

  9. A.BUJIĆ - E.POROPAT - KRIMEJA 2

10.G.PERIČIĆ - N.TIBLJAŠ - GORNJI KRAJ

11. B.MIČETIĆ - J.MARŠANIĆ - KUKULJANOVO

12. S.GIZDULIĆ - H.NAGLIĆ - ŠKRLJEVO

13. D.VALENČIĆ - T.FRLAN - ŠKALNICA

14. D.MARIĆ - M.BARABA - GRBCI

15. L.PETZ - M.VIDUKA -  VARGON 2

KONAČNI REDOSLIJED

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (RIJEKA, Podvežica, 12 i .15. 10. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

ČIRJAK M. - UZELAC.S	            17:10
ČABRIJAN R. - BUTERIN J.	            21:21 *
ČABRIJAN R. - KOLČEG A.	            22:15
UZELAC S. - BUTERIN J.	            18:22
ČIRJAK M. - ČABRIJAN R.	            24:17
KOLČEG A. - BUTERIN J.	            19:22
ČABRIJAN R. - BUTERIN J.	            23:26

JERČINOVIĆ G. - ČARGONJA R.	 18:14
FRANOVIĆ B. - JAKOMINIĆ I.		  20:23
JAKOMINIĆ I. - JERČINOVIĆ G.	 21:13
FRANOVIĆ B. - ČARGONJA R.		   0:20
ČARGONJA R. - JERČINOVIĆ G.	 15:21

ČIRJAK M. - JERČINOVIĆ G.		  18:17
JAKOMINIĆ I. - BUTERIN J.		  27:26

JERČINOVIĆ G. - BUTERIN J.	                11:28

ČIRJAK M. - JAKOMINIĆ I.	                20:25

KONAČNI REDOSLIJED

1. IVICA JAKOMINIĆ - MARINIĆI

2. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

3. JOŠKO BUTERIN - VARGON

4. GORDAN JERČINOVIĆ - KRIMEJA

5. RAJKO ČABRIJAN - PODHUM

6. RANKO ČARGONJA - PODHUM

7. ANTE KOLČEG - KASTAV

8. STEVAN UZELAC- SLOGA

9. BOJAN FRANOVIĆ - SV.ROK-KLANAGordan Jerčinović (BK Krimeja), Joško Butrin (BK 
Vargon), Ivica Jakominić i Milan Čirjak (BK Marinići)

Davor Jelovica i Joško Buterin 
– prvaci županije u parovima
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SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 

MARINIĆI - KASTAV 1	                 13:4
ČAVLE ŠB 4 - X
MARINIĆI - ČAVLE ŠB 4	                   8:6
KASTAV 1 - X
KASTAV 1 - ČAVLE ŠB 4	                   5:6

ŠKRLJEVO - ČAVLE ŠB 3	                 7:10
ČAVLE 2 - X
ČAVLE ŠB 3 - ČAVLE 2	                 13:7
ŠKRLJEVO - X
ŠKRLJEVO - ČAVLE 2	                   5:6

DRENOVA - KASTAV 2	                 3:13
ČAVLE ŠB 2 - X
ČAVLE ŠB 2 - KASTAV 2	                 13:2
DRENOVA - X
DRENOVA - KASTAV 2	                 10:7

KASTAV 3 - ČAVLE ŠB 1	                  4:12
ČAVLE ŠB 5-ČAVLE ŠB 1	                  6:13
ČAVLE ŠB 1-ČAVLE 1	                  13:2
KASTAV 3 - ČAVLE ŠB 5	                  13:1
ČAVLE 1 - KASTAV 3	                  4:11

ČETVRTZAVRŠNICA

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. MJESTO

ZA 1. MJESTO

MARINIĆI - KASTAV 3		    4:7
ČAVLE ŠB 1 - ČAVLE 2		   12:4
ČAVLE ŠB 2 - ČAVLE ŠB 4		    9:7
ČAVLE ŠB 3 - DRENOVA	  	  4:11

KASTAV 3 - DRENOVA		    4:7
ČAVLE ŠB 2 - ČAVLE ŠB 1		    7:9

KASTAV 3 - ČAVLE ŠB 2		  13:0

DRENOVA - ČAVLE ŠB 1	                 2:13

KONAČNI REDOSLIJED

  1. CARROLINA BAJRIĆ - NIKOL MARELJA 
      BOŠNJAK - ČAVLE ŠB 1
  2. MAJA STIPANČIĆ - VALENTINA ŠIMAC
      DRENOVA
  3. DOLORES VLAŠE - MARINA ŠEBELJA
      KASTAV 3
  4. VIRGINIA BAJRIĆ - MARINA SVETIĆ
      ČAVLE ŠB 2
  5. DORA FUĆAK - ROBERTA PETROVIĆ 
      ČAVLE ŠB 4
  6. MILVANA BRNELIĆ - JELKA ŠKEVIN
      MARINIĆI
  7. IRA NIMČEVIĆ - MERITA COCAJ
      ČAVLE ŠB 3
  8. MIRJANA ŽEŽELIĆ - JOSIPA KOVAČIĆ
      ČAVLE 2
  9. AJŠA TURKANOVIĆ - LJILJANA FRANJIĆ
      ŠKRLJEVO
10. LUCA OREŠČANIN - BISERKA ROVIŠ
      KASTAV 1
10. ANITA SUPERINA - MARIJA HANCKO
      KASTAV 2
12. ROSANDA ŠTIMAC - IVANA MARŠANIĆ
      ČAVLE 1
13. MARIJA KOVAČEVIĆ - RINORA COCAJ
      ČAVLE ŠB 5

PAROVI - KLASIČNO (Hrastenice, 30.09.2018.)

Carrolina Bajrić i Nikol Marelja-Bošnjak

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (RIJEKA, Podvežica, 05 i .07. 11. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 

ŠEBELJA M.-COCAJ B.		  16:14
ŠIROLA K.-ŠIMAC V.			  12:11
ŠEBELJA M.-ŠIROLA K.		  16:5
COCAJ B.-ŠIMAC V.			   21:14
ŠIROLA K.-COCAJ B.			  6:18

FUĆAK D. - X
SVETIĆ M.-VLAŠE D.		  10-12
FUĆAK D. - VLAŠE D.  	    15:15 (17:18)
SVETIĆ M.- X
SVETIĆ M.-FUĆAK D.		  10:13

MARELJA N.-PETROVIĆ R.		  22:19
MARČELJA M.-NIMČEVIĆ 	 I.13:13 (14:16)
MARELJA N.-NIMČEVIĆ I.		  20:19
PETROVIĆ R.-MARČELJA M.		  11:18
MARČELJA M.-NIMČEVIĆ I.		  16:18

BAJRIĆ V.-STIPANČIĆ M.	 15:15 (19:16)
MARŠANIĆ D.-BAJRIĆ C.	 23:15
MARŠANIĆ D.-BAJRIĆ V.	 19:17
BAJRIĆ C.-STIPANČIĆ M.	 25:13
BAJRIĆ C.-BAJRIĆ V.		 23:22

ČETVRTZAVRŠNICA

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. MJESTO

ZA 1. MJESTO

MARELJA - COCAJ			   14:19
VLAŠE-NIMČEVIĆ			   18:14
MARŠANIĆ-FUĆAK			   19:18
ŠEBELJA-BAJRIĆ C.			   13:21

COCAJ - BAJRIĆ C.			   18:23
VLAŠE - MARŠANIĆ			  15:16

COCAJ - VLAŠE			   19:15

BAJRIĆ C. - MARŠANIĆ		  18:22

KONAČNI REDOSLIJED

 1. DOROTEA MARŠANIĆ - ČAVLE-ŠB
 2. CARROLINA BAJRIĆ - ČAVLE-ŠB
 3. BESARTA COCAJ - ČAVLE-ŠB
 4. DOLORES VLAŠE - KASTAV
 5. DORA FUĆAK - ČAVLE-ŠB
 6. IRA NIMČEVIĆ - ČAVLE-ŠB
 7. NIKOL MARELJA-BOŠNJAK - ČAVLE-ŠB
 8. MARINA ŠEBELJA - KASTAV
 9. VIRGINA BAJRIĆ - ČAVLE-ŠB
10. MARTA MARČELJA - MARINIĆI
11. MARINA SVETIĆ - ČAVLE-ŠB
12. KLARA ŠIROLA - MARINIĆI
13. VALENTINA ŠIMAC - DRENOVA
14. ROBERTA PETROVIĆ - ČAVLE-ŠB
15. MAJA STIPANČIĆ - DRENOVA

Dorotea Maršanić i Carrolina Bajrić 
(BK Čavle-ŠB)



57

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORKE 2018.

POJEDINAČNO - KLASIČNO (Podvežica, 18.11.2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 

SKUPINA 5 

SKUPINA 6 

SKUPINA 7 

SKUPINA 8 

OSMINA FINALA

ČETVRTZAVRŠNICA 

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. MJESTO
MARČELJA-ŠIROLA		                  13:4
PRGIN ŠNOBL - X
MARČELJA-PRGIN ŠNOBL	                 13:1
ŠIROLA - X
PRGIN ŠNOBL - ŠIROLA	                13:11

MARŠANIĆ I. - COCAJ	                 10:9
MARŠANIĆ I. - COCAJ	                 4:13

VLAŠE-CVEČIĆ			   7:13
VLAŠE-CVEČIĆ			   13:9

MARŠANIĆ D - SVETIĆ		   9:7
MARŠANIĆ D - SVETIĆ		  13:1

FUĆAK - PETROVIĆ			   13:4
BAJRIĆ  - X
FUĆAK - BAJRIĆ			   2:13
PETROVIĆ - X
FUĆAK - PETROVIĆ			   13:2

FRANJIĆ - STIPANČIĆ		  11:11*
MARELJA - X
STIPANČIĆ - MARELJA		  2:13
FRANJIĆ - X
STIPANČIĆ - FRANJIĆ		  6:13

ŠTIMAC - OGRIZEK			   11:12
NIMČEVIĆ - X
OGRIZEK - NIMČEVIĆ		   2:13
ŠTIMAC - X
OGRIZEK - ŠTIMAC			    11:5

MARIČIĆ - KOVAČEVIĆ		  13:6
ŠIMAC - X
MARIČIĆ - ŠIMAC			   13:4
KOVAČIĆ - X
ŠIMAC - KOVAČIĆ			   13:1

BAJRIĆ - ŠIMAC			   13:4
MARELJA - FUĆAK			   9:10
NIMČEVIĆ - FRANJIĆ	               12:10
MARIČIĆ - OGRIZEK			  4:13
CVEČIĆ - PRGIN ŠNOBL		  7:13
MARŠANIĆ D. - VLAŠE	               13:12
COCAJ - SVETIĆ			   13:2
MARČELJA - MARŠANIĆ I.		  13:5

OGRIZEK - PRGIN ŠNOBL		  11:8
NIMČEVIĆ - MARŠANIĆ D.		  9:13
FUĆAK - COCAJ			   8:13
BAJRIĆ - MARČELJA		                11:13

OGRIZEK - MARČELJA		  3:13
COCAJ - MARŠANIĆ D.		  7:10

OGRIZEK - COCAJ			   12:9

ZA 1. MJESTO

MARČELJA - MARŠANIĆ D.		  10:9

KONAČNI REDOSLIJED
 1. MARTA MARČELJA - MARINIĆI
 2. DOROTEA MARŠANIĆ - 
    ČAVLE - ŠKOLA BOĆANJA
 3. RENATA OGRIZEK - ŠKRLJEVO
 4. BESARTA COCAJ -  
     ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
 5. CARROLINA BAJRIĆ -  
     ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
 6. ANA PRGIN ŠNOBL - MARINIĆI
 7. IRA NIMČEVIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
 8. DORA FUĆAK - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
 9.  DOLORES VLAŠE - KASTAV
10. NIKOL MARELJA-BOŠNJAK - 
      ČAVLE - ŠKOLA BOĆANJA
11. LJILJANA FRANJIĆ - ŠKRLJEVO
12. TATJANA CVEČIĆ - KASTAV
13. IVANA MARŠANIĆ - ČAVLE
14. MILKA MARIČIĆ - MARINIĆI
15. VALENTINA ŠIMAC - DRENOVA
16. MARINA SVETIĆ - 
      ČAVLE-ŠKOLA  BOĆANJA
17. ROSANDA ŠTIMAC - ČAVLE
18. KLARA ŠIROLA - MARINIĆI
19. MARIJA KOVAČEVIĆ -
      ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA 2
20. ROBERTA PETROVIĆ - 
      ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA 2
21. MAJA STIPANČIĆ - DRENOVA

PRECIZNO IZBIJANJE (Hrastenice, 03.10.2018.)

1. faza		   1S	 2S	 R 2. faza			            1S	

3. faza - FINALE		          1S	

NIKOL MARELJA B. 	    16	   11	  27
MARINA SVETIĆ	      8	    2	  10
MAJA STIPANČIĆ	     14	    8	  22
DOLORES VLAŠE	      6	    4	  10
MARTA MARČELJA	      3	   13	  16
VALENTINA ŠIMAC	      1	    0	   1
KLARA ŠIROLA	      1	    3	   4
CARROLINA BAJRIĆ	     7	  13	 20
ROBERTA PETROVIĆ    13	  5	 18
BESARTA COCAJ	      5	  17	 22
KATJA MATEJČIĆ	      0	  4	  4
VIRGINIA BAJRIĆ	     10	  11	 21
DOROTEA MARŠANIĆ  15	   7	 22
IRA NIMČEVIĆ	      8	   7	 15
DORA FUĆAK	     17	  12	 29

ROBERTA PETROVIĆ			   7
VIRGINIA BAJRIĆ			   10
MAJA STIPANČIĆ			   10
NIKOL MARELJA B.			    3
CARROLINA BAJRIĆ			  19
DOROTEA MARŠANIĆ		   8
BESARTA COCAJ			    3
DORA FUĆAK			    6

DOROTEA MARŠANIĆ	               9
MAJA STIPANČIĆ		               12
VIRGINIA BAJRIĆ		               11
CARROLINA BAJRIĆ		               4

  1. MAJA STIPANČIĆ - ŽBK DRENOVA
  2. VIRGINIA BAJRIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  3. DOROTEA MARŠANIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  4. CARROLINA BAJRIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  5. ROBERTA PETROVIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  6. DORA FUĆAK - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  7. BESARTA COCAJ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  7. NIKOL MARELJA BOŠNJAK - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
  9. MARTA MARČELJA - BK MARINIĆI
10. IRA NIMČEVIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
11.  MARINA SVETIĆ - ČAVLE-ŠKOLA BOĆANJA
11. DOLORES VLAŠE - BK KASTAV
13.KATJA MATEJČIĆ - ŽBK DRENOVA
14. KLARA ŠIROLA - BK MARINIĆI
15. VALENTINA ŠIMAC - ŽBK DRENOVA

KONAČNI REDOSLIJED
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POJEDINAČNO KLASIČNO (U15) (RIJEKA, Podvežica, 20. i 23. 05. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 

SKUPINA 5

SKUPINA 6 

SKUPINA 7 

SKUPINA 8 

G. IVANČIĆ - X
M. ŽMIRIĆ - M. BARČIĆ		  13 : 6
G. IVANČIĆ - M. ŽMIRIĆ		  13 : 0
M. BARČIĆ - M. ŽMIRIĆ		  13:11

F. JAKOMINIĆ - X
L. TOMIĆ - A. ANTIĆ		  13 : 5
F. JAKOMINIĆ - L. TOMIĆ		    9 : 8
L. TOMIĆ - A. ANTIĆ		    6 : 7

L. PERIČIĆ - X
L. BRNIĆ - K. MALJAC		   9 : 6
L. PERIČIĆ - L. BRNIĆ		  13 : 3
K. MALJAC - L. BRNIĆ		   3 : 9

K. VUKELIĆ - X
A. ŠIPEK - X
K. VUKELIĆ - A. ŠIPEK		  13 : 5

M. VALENČIĆ - X
D. PETZ - X
M. VALENČIĆ - D. PETZ		  11 : 7

F. KLARIĆ - X
N. BRUBNJAK - I. ŠOKIĆ		  3 : 13
I. ŠOKIĆ  - F. KLARIĆ		              11 : 10
F. KLARIĆ - N. BRUBNJAK	              13 : 0

K. JAKOMINIĆ - X
D. JURETIĆ - D. BEGANOVIĆ		  7 : 11
D. BEGANOVIĆ - K. JAKOMINIĆ	 13 : 5
K. JAKOMINIĆ - D. JURETIĆ		  11 : 6

L. ŠIPEK - X
Ž. JERČINOVIĆ - R. MAVRINAC	 13 : 2
Ž. JERČINOVIĆ - L. ŠIPEK		  7 : 11
Ž. JERČINOVIĆ - R. MAVRINAC	 13 : 0

II KOLO

L. PERIČIĆ - F. KLARIĆ		  13 : 5
L. BRNIĆ - I. ŠOKIĆ			    4 : 8
K. VUKELIĆ - D. PETZ		  10 : 9
A. ŠIPEK - M. VALENČIĆ		  5 : 13
A. ANTIĆ - D. BEGANOVIĆ		  13 : 5
F. JAKOMINIĆ - K. JAKOMINIĆ		 12 : 7
M. BARČIĆ - L. ŠIPEK		  4 : 13
G. IVANČIĆ - Ž. JERČINOVIĆ		  5 : 13

ČETVRTZAVRŠNICA

POLUZAVRŠNICA

Ž. JERČINOVIĆ- L. PERČIĆ		  9 : 10

ZA 3. MJESTO

ZA 1. MJESTO

F. JAKOMINIĆ - K. VUKELIĆ		  11 : 8

KONAČNI REDOSLIJED

  1. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON
  2. KARLO VUKELIĆ - VARGON
  3. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ
  4. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK
  5. ANTON ANTIĆ - GORNJI KRAJ
  6. LOVRO ŠIPEK - SV. JAKOV
  7. MATIJA VALENČIĆ - LOVRAN
  8. IVAN ŠOKIĆ  - HALUBJAN
  9. DAVID PETZ - VARGON
10. LEON BRNIĆ - SV. JAKOV
11. KARLO JAKOMINIĆ - TRSTENA
12. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN
13. GABRIJEL IVANČIĆ - VARGON
14. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK
15. ADRIAN ŠIPEK - SV. JAKOV
16. MATEO BARČIĆ - SLOGA
17. LUKA TOMIĆ - SV. JAKOV
18. KORI MALJAC - SLOGA
19.  DORIJAN JURETIĆ - ZASTENICE
20. MATEJ ŽMIRIĆ - DRAGA
21  NEVEN BRUBNJAK - LOVRAN
22. ROKO MAVRINAC - SLOGA

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (U15) (RIJEKA, Podvežica, 16. i 18. 05. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 
A. PALEKA - M. VALENČIĆ		  18 : 8
G. IVANČIĆ - F. KLARIĆ	              18 : 11
G. IVANČIĆ - A. PALEKA	             *13 : 13
G. VALENČIĆ - F. KLARIĆ	              13 : 17
F. KLARIĆ - A- PALEKA	              18 : 22

F. JAKOMINIĆ - L. PERIČIĆ	             11 : 17
Ž. JERČINOIĆ - M. ŽMIRIĆ	              20 : 9
L. PERIČIĆ - Ž. JERČINOVIĆ	            23 : 23 *
M. ŽMIRIĆ - F. JAKOMINIĆ	             9 : 18
F. JAKOMINIĆ - L. PERIČIĆ	            18 : 17

K. JAKOMINIĆ - I. ŠOKIĆ	               10 : 15
L. ŠIPEK - X
I. ŠOKIĆ - L. ŠIPEK		                10 : 20
K. JAKOMINIĆ - X
I. ŠOKIĆ - K. JAKOMINIĆ	                *6 : 6

D. BEGANOVIĆ - X
K. VUKELIĆ - D. PETZ		  17 : 8
D. BEGANOVIĆ - K. VUKELIĆ	              10 : 20
K. VUKELIĆ - X
D. PETZ - D. BEGANOVIĆ	              12 : 20

K. VUKELIĆ - A. PALEKA	              20 : 15
G. IVANČIĆ - I. ŠOKIĆ	              20 : 11
Ž. JERČINOVIĆ - D. BEGANOVIĆ          20 : 17
L. ŠIPEK - F. JAKOMINIĆ	              18 : 14

L. ŠIPEK - K. VUKELIĆ	              22 : 19
Ž. JERČINOVIĆ - G. IVANČIĆ	              20 : 12

ZA 3. MJESTO

K. VUKELIĆ - G. IVANČIĆ	              20 : 18

ZA 1. MJESTO

L. ŠIPEK - Ž. JERČINOVIĆ	             23 : 25

KONAČNI REDOSLIJED

 1. ŽARKO JERČINOVIĆ- DRIVENIK
 2. LOVRO ŠIPEK - SV. JAKOV
 3. KARLO VUKELIĆ - VARGON
 4. GABRIEL IVANČIĆ - VARGON
 5. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN
 6. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON
 7. ANTONIO PALEKA - VARGON
 8. IVAN ŠOKIĆ - HALUBJAN
 9. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ
10. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK
11. KARLO JAKOMINIĆ - TRSTENA
12. MATIJA VALENČIĆ - LOVRAN
13. DAVID PETZ - VARGON
14. MATEJ ŽMIRIĆ - DRAGA

Fran Jakominić i Karlo Vukelić - BK Vargon
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PAROVI - KLASIČNO (U15) (Jadranovo, 6. i 14. 06. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

VARGON 1 - VARGON 2		   6 : 5
LOVRAN - G. KRAJ		                  6 : 8
VARGON 2 - LOVRAN	               13 : 19
VARGON 1 - G. KRAJ	               13 : 0
G. KRAJ - VARGON 2	                6 : 7

DRIVENIK - PGŽ 1		              *11 : 11
PGŽ 2 - Sv. JAKOV		               13 : 3
DRIVENIK - PGŽ 2		               3 : 13
PGŽ 1 - Sv. JAKOV		              13 : 5
PGŽ 1 - DRIVENIK		               6 : 9

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. MJESTO

VARGON 1 - DRIVENIK	                10 : 9
PGŽ 2 - VARGON 2		                 13 : 0

DRIVENIK - VARGON 2		  6 : 11

ZA 1. MJESTO

PGŽ 2 - VARGON 1			   13 : 0

KONAČNI REDOSLIJED

 1. LUKA PERIČIĆ - LOVRO ŠIPEK - PGŽ 2

2. KARLO VUKELIĆ - FRAN JAKOMINIĆ
    - VARGON 1

3. GABRIJEL IVANČIĆ - ANTONIO PALEKA
    - VARGON 2

4. FILIP KLARIĆ - ŽARKO JERČINOVIĆ
   -  DRIVENIK

5. DAVID PETZ - KARLO JAKOMINIĆ 
    - PGŽ 1

6. ANTON ANTIĆ - IVANO RAJAČIĆ-MUŽA
    -  GORNJI KRAJ

6. MATIJA VALENČIĆ - DARIO BEGANOVIĆ 
   - LOVRAN

8. - ADRIAN ŠIPEK - LEON BRNIĆ 
   - SV. JAKOVLovro Šipek i Luka Peričić - ekipa PGŽ 2

BRZINSKO IZBIJANJE (U15) (Drivenik, 25. 05. 2018.)

1. SERIJA

RASPUCAVANJE ZA 4. MJESTO

ANTONIO PALEKA			   12/26
KARLO VUKELIĆ			   21/30
FRAN JAKOMINIĆ			   13/28
LOVRO ŠIPEK			   21/27

LUKA PERIČIĆ			   7/15
ŽARKO JERČINOVIĆ			  9/14

FINALE

RASPUCAVANJE ZA 3. MJESTO

ŽARKO JERČINOVIĆ			  18/25
FILIP KLARIĆ			   18/28
LOVRO ŠIPEK			   21/27
KARLO VUKELIĆ			   18/29

FILIP KLARIĆ			   10/15
KARLO VUKELIĆ			     9/15

KONAČNI REDOSLIJED

  1. LOVRO ŠIPEK - Sv. JAKOV
  2. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK
  3. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK
  4. KARLO VUKELIĆ- VARGON
  5. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ
  6. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON
  7. ANTONIO PALEKA - VARGON
  8. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN
  9. GABRIJEL IVANČIĆ - VARGON
10. KARLO JAKOMINIĆ - TRSTENA
11. - DAVID PETZ - VARGON

BRZINSKO IZBIJANJE - ŠTAFETA (U15) (Rijeka, 14. 06. 2018.)

1. SERIJA

PGŽ 1				    14/50
VARGON 2			   23/50
LOVRAN				    17/49
PGŽ 2				    34/52
DRIVENIK				   39/53
GORNJI KRAJ			     8/47
VARGON 1			   33/54
Sv. JAKOV				     9/48
Sv. JAKOV				     9/48

KONAČNI REDOSLIJED
1. FILIP KLARIĆ - ŽARKO JERČINOVIĆ 
   - DRIVENIK
2. LOVRO ŠIPEK - LUKA PERIČIĆ - PGŽ 2
3. KARLO VUKELIĆ - FRAN JAKOMINIĆ 
   - VARGON 1
4. GABRIJEL IVANČIĆ - ANTONIO PALEKA 
   - VARGON 2
5. DARIO BEGANOVIĆ - MATIJA VALENČIĆ
    - LOVRAN
6. DAVID PETZ - KARLO JAKOMINIĆ - PGŽ 1
7. ADRIAN ŠIPEK - LEON BRNIĆ - Sv . JAKOV
8. IVANO RAJAČIĆ MUŽA - ANTON ANTIĆ 
   - GORNJI KRAJ

Filip Klarić i Žarko Jerčinović - BK Drivenik
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA KADETE 2018.

PRECIZNO IZBIJANJE U15 (30. 05. 2018.)

 1. faza		  1S	 2S	 R KONAČNI REDOSLIJED

DAVID PETZ	    4	  0	  4
DARIO BEGANOVIĆ	   0	 15	 15
KARLO VUKELIĆ	    6	 12	 18
LOVRO ŠIPEK	   15	  8	 23
LUKA PERIČIĆ	    2	  7	  9
ŽARKO JERČINOVIĆ	  20	  7	 27
ADRIAN ŠIPEK	    6	  7	 13
GABRIJEL IVANČIĆ	    8	  4	 12
IVAN ŠOKIĆ	    6	  5	 11
KARLO JAKOMINIĆ	    3	  7	 10
FRAN JAKOMINIĆ	   17	  7	 24
FILIP KLARIĆ	   11	 10	 21
LEON BRNIĆ	    3	  0	  3
ANTONIO PALEKA	   12	 11	 23

2. faza			            1S	

ADRIAN ŠIPEK			    3
DARIO BEGANOVIĆ			   4
KARLO VUKELIĆ			   11
FILIP KLARIĆ			    8
ANTONIO PALEKA			    4
LOVRO ŠIPEK			   14
FRAN JAKOMINIĆ			    1
ŽARKO JERČINOVIĆ			  12

FINALE

FILIP KLARIĆ			    13
KARLO VUKELIĆ			     6
ŽARKO JERČINOVIĆ			    7
LOVRO ŠIPEK			    15

  1. LOVRO ŠIPEK - Sv. JAKOV
  2. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK
  3. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK
  4. KARLO VUKELIĆ - VARGON
  5. ANTONIO PALEKA - VARGON
  6. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN
  7. ADRIAN ŠIPEK - Sv. JAKOV
  8. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON
  9. KARLO JAKOMINIĆ - TRSTENA
10. ANTON ANTIĆ - GORNJI KRAJ
10. IVAN ŠOKIĆ - HALUBJAN
12. GABRIJEL IVANČIĆ - VARGON
13. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ
14. DAVID PETZ - VARGON
15. LEON BRNIĆ - Sv. JAKOV

K.Vukelić, F.Klarić, Ž.Jerčinović, L.Šipek, Č.Vukelić
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA JUNIORE 2018.

  POJEDINAČNO - KLASIČNO (U18)  (RIJEKA, Podvežica 28. 06. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3

SKUPINA 4

L. PETZ - J. IVOŠEVIĆ		  13 : 7
A. DRETVIĆ - P. SILIĆ		  5 : 13
P. SILIĆ - L. PETZ		                10 : 13
J. IVOŠEVIĆ - A. DRETVIĆ	                2 : 13
A. DRETVIĆ - P. SILIĆ	               13 : 7

M. VRLJIĆ - D. BEGANOVIĆ		  13 : 2
F. JAKOMINIĆ - L. PERIČIĆ		  8 : 13
L. PERIČIĆ - M. VRLJIĆ		  7 : 13
D.BEGANOVIĆ-F.JAKOMINIĆ	              10 : 13
F. JAKOMINIĆ - L. PERIČIĆ		  13 : 5

L. ŠIPEK - K. KNEŽEVIĆ	              13 : 8
K. VUKELIĆ - F. IVOŠEVIĆ	              13 : 10
K. VUKELIĆ - L. ŠIPEK	              13 : 7
K.KNEŽEVIĆ - F. IVOŠEVIĆ	              12 : 11
L. ŠIPEK - K. KNEŽEVIĆ	              13 : 8

K. ŠABAN - F. KLARIĆ		  13 : 5
A. ČAJIĆ - Ž. JERČINOVIĆ		  5 : 13
Ž.JERČINOVIĆ-D.BEGANOVIĆ		  6 : 13
F. KLARIĆ - ALEN ČAJIĆ		  3 : 13
K. ŠABAN- D. BEGANOVIĆ		  13 : 3
Ž.JERČINOVIĆ - A. ČAJIĆ	              13 : 12
D.BEGANOVIĆ-Ž.JERĆINOVIĆ	  	 4 : 13

ČETVRTZAVRŠNICA

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. mjesto

ZA 1. mjesto

M. VRLJIĆ . Ž. JERČINOVIĆ	             11 : 13
K. ŠABAN - A. DRETVIĆ	             13 : 7
L. PETZ - L. ŠIPEK		              11 : 8
K. VUKELIĆ - F. JAKOMINIĆ	             13 : 0

Ž. JERČINOVIĆ - K. VUKELIĆ	              13 : 11
L. PETZ - K. ŠABAN   	              13 : 6

K. VUKELIĆ - K. ŠABAN 	               13 : 7

Ž. JERČINOVIĆ - L. PETZ		  1 : 13

KONAČNI REDOSLIJED

  1. LEON PETZ - Vargon
  2. ŽARKO JERČINOVIĆ - Drivenik
  3. KARLO VUKELIĆ - Vargon
  4. KARLO Šaban - Sv. Jakov
  5. MARIN VRLJIĆ - Vargon
  6. LOVRO ŠIPEK - Drivenik
  7. ALEN DRETVIĆ - Vargon
  8. FRAN JAKOMINIĆ - Vargon
  9. PATRIK SILIĆ - Sv. Rok - Klana
10. ALEN ČAJIĆ - Vargon
11. KRISTIJAN KNEŽEVIĆ - Sv. Jakov
12. LUKA PERIČIĆ - Gornji Kraj
13. DARIO BEGANOVIĆ - Lovran
14. DANIJEL BEGANOVIĆ - Lovran
15 FILIP IVOŠEVIĆ - Vargon
16. JAKOV IVOŠEVIĆ - Vargon
17. FILIP KLARIĆ - Drivenik 

Leon Petz - BK VARGON

BRZINSKO IZBIJANJE  (U18) (Lovran, 10. 07. 2018.)

1. SERIJA 2. SERIJA - FINALE

M. VRLJIĆ				   odus.
Ž. JERČINOVIĆ			   22/39
G. IVANČIĆ			   16/35
A. DRETVIĆ			   26/45
P. SILIĆ				    17/41
F. KLARIĆ				   23/43
K. ŠABAN				   31/42
D. BEGANOVIĆ			   11/37
L. PERIČIĆ			   9/33
K. VUKELIĆ			   26/44
A. ČAJIĆ				    30/42
J. IVOŠEVIĆ			   6/37
L. ŠIPEK				    28/40
K. KNEŽEVIĆ			   9/38
L. PETZ				    18/38
F. JAKOMINIĆ			   27/43

F. JAKOMINIĆ			   27/42
L. ŠIPEK				    23/37
A. ČAJIĆ				    24/41
K. ŠABAN				   32/40

RASPUCAVANJE ZA 5. MJESTO

A. DRETVIĆ			   15/23
K. VUKELIĆ			   12/23

KONAČNI REDOSLIJED

1. KARLO ŠABAN - Sv. JAKOV - JADRANOVO

2. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON

3. ALEN ČAJIĆ- VARGON

4. LOVRO ŠIPEK - Sv. JAKOV - JADRANOVO

5. ALEN DRETVIĆ - VARGON

6. KARLO VUKELIĆ - VARGON

7. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK

8. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK

9. LEON PETZ - VARGON

10. PATRIK SILIĆ - Sv. ROK -KLANA

11. GABRIJEL IVANČIĆ - VARGON

12. - DARIO BEGANOVIĆ-  LOVRAN

13. KRISTIJAN KNEŽEVIĆ - Sv. JAKOV 
     - JADRANOVO

14. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ

15. -JAKOV IVOŠEVIĆ - VARGON

16. MARIN VRLJIĆ - VARGON
Karlo Šaban
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA JUNIORE 2018.

  PAROVI (U18)  (Drivenik 11. 07. 2018.)

SKUPINA 1 

POLUZAVRŠNICA

Sv.JAKOV 1 - PGŽ			   13 : 6
VARGON 1 - DRIVENIK		  13 : 5
VARGON 1 - Sv. JAKOV 2		  13 : 3
PGŽ - DRIVENIK			   1 : 13
Sv.JAKOV 1 - VARGON 1		  13 : 4
Sv. JAKOV 2 - DRIVENIK		  0 : 13
VARGON 1 - DRIVENIK		  6 : 13

SKUPINA 2  

LOVRAN 1 - GORNJI KRAJ		  8 : 9
VARGON 2 - VARGON 4		  9 : 10
VARGON 4 - VARGON 3		  1 : 13
LOVRAN - VARGON 2	               10 : 11
GORNJI KRAJ - VARGON 3		  7 : 8
VARGON 4 - VARGON 2		  1 : 13
GORNJI KRAJ - VARGON 2		  13 : 1

Sv.JAKOV 1 - GORNJI KRAJ	              13 : 10
VARGON 3 - DRIVENIK	               9 : 10

ZA 3. MJESTO

ZA 1. MJESTO

VARGON 3 - GORNJI KRAJ		  5 : 13

Sv.JAKOV 1 - DRIVENIK		  11 : 8

KONAČNI REDOSLIJED

  1. KARLO ŠABAN - LOVRO ŠIPEK -
      Sv. JAKOV 1
  2. FILIP KLARIĆ - ŽARKO JERČINOVIĆ - 
     DRIVENIK
  3. LUKA PERIČIĆ - ANTON ANTIĆ 
    - GORNJI KRAJ
  4. KARLO VUKELIĆ - GABRIJEL IVANČIĆ 
    - VARGON 3
  5. ALEN DRETVIĆ - LEON PETZ - VARGON 1
  6. ALEN ČAJIĆ - MARIN VRLLJIĆ - 
      VARGON 2
  7. PATRIK SILIĆ - MATIJA VALENČIĆ - PGŽ
  8. KRISTIJAN KNEŽEVIĆ - ADRIAN ŠIPEK - 
      SV. JAKOV 2
  9. DARIO BEGANOVIĆ - 
      DANEL BEGANOVIĆ - LOVRAN
10. FILIP IVOŠEVIĆ - JAKOV IVOŠEVIĆ - 
      VARGON 4

 BRZINSKO IZBIJANJE - ŠTAFETA (U18)  
(RIJEKA - Podvežica 12. 07. 2018.)

1. SERIJA

LOVRAN 2			   18/48
VARGON 1			   35/54
Sv. JAKOV				   38/52
VARGON 2			   34/54
DRIVENIK 			   34/50
VARGON 3			   24/50
VARGON 4			   14/48
LOVRAN 1			   19/47

KONAČNI REDOSLIJED

1. LOVRO ŠIPEK - KARLO ŠABAN
    Sv. JAKOV 
2. ALEN DRETVIĆ - ALEN ČAJIĆ
    VARGON 1
3. KARLO VUKELIĆ - FRAN JAKOMINIĆ
    VARGON 2
4. FILIP KLARIĆ - ŽARKO JERČINOVIĆ
    DRIVENIK
5. LEON PETZ - GABRIEL IVANČIĆ
    VARGON 3
6. DARIO BEGANOVIĆ - MATIJA VALENČIĆ
    LOVRAN 1
7. DANIEL BEGANOVIĆ - PATRIK SILIĆ
    LOVRAN 2
8. JAKOV IVOŠEVIĆ - FILIP IVOŠEVIĆ
    VARGON 4

  PRECIZNO IZBIJANJE (U18)  (RIJEKA - Podvežica 12. 07. 2018.)

 1. faza		  1S	 2S	 R

FINALE

A. ČAJIĆ		  19	  7	 26
Dan. BEGANOVIĆ	  6	  0	  6
K. KNEŽEVIĆ	 12	  4	 16
P. SILIĆ		   6	 11	 17
K. VUKELIĆ	 10	  7	 17
F. KLARIĆ		 18	 15	 33
A. DRETVIĆ	  3	  8	 11
J. IVOŠEVIĆ	  5	  1	  6
F. JAKOMINIĆ	  3	 12	 15
L. ŠIPEK		   8	 11	 19
K. ŠABAN		 11	 10	 21
L. PETZ		   4	 0	  4
L. PERIČIĆ	  x	  x	  x
Dario BEGANOVIĆ	  4	 11	 15
M. VALENČIĆ	  5	  9	 14
G. IVANČIĆ	  0	  7	  7
Ž. JERČINOVIĆ	  1	 12	 13
M. VRLJIĆ		  1	 0	  1
F. IVOŠEVIĆ	  4	  0	  4

LOVRO ŠIPEK			      15
ALEN ČAJIĆ			       5
KARLO ŠABAN			      18
FILIP KLARIĆ			      15

KONAČNI REDOSLIJED

1. KARLO ŠABAN - Sv. JAKOV

2. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK

3. LOVRO ŠIPEK - Sv. JAKOV

4. ALEN ČAJIĆ - VARGON

5. KARLO VUKELIĆ - VARGON

6. PATRIK SILIĆ - Sv. ROK - KLANA

7. KRISTIJAN KNEŽEVIĆ - Sv. JAKOV

8. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON

9. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN

10. MATIJA VALENČIĆ - LOVRAN

11. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK

12. ALEN DRETVIĆ - VARGON

13. GABRIEL IVANČIĆ - VARGON

14. JAKOV IVOŠEVIĆ - VARGON

15. DANIJEL BEGANOVIĆ - LOVRAN

16. FILIP IVOŠEVIĆ - VARGON

17. LEON PETZ - VARGON

18. MARIN VRLJIĆ - VARGON

Karlo Šaban i Lovro Šipek - par klasicno
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Lovro Šipek - Sv. Jakov 1

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA JUNIORE 2018.

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (U18) (LOVRAN, Ika, 10. 07. 2018.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 3  

SKUPINA 2  

L. ŠIPEK - J. IVOŠEVIĆ	            20 : 14
F. KLARIĆ - G. IVANČIĆ	            19 : 19 *
G. IVANČIĆ - Ž. JERČINOVIĆ	           20 : 14
J. IVOŠEVIĆ - F. KLARIĆ	           17 : 15
L. ŠIPEK - G. IVANČIĆ	           22 : 16
Ž. JERČINOVIĆ - J. IVOŠEVIĆ	           18 : 12
G. IVANČIĆ - Ž. JERČINOVIĆ	          *17 : 17

M. VRLJIĆ - DAN. BEGANOVIĆ	             11 : 15
F. JAKOMINIĆ - L. PERIČIĆ	              22 : 10
F. JAKOMINIĆ - A. ČAJIĆ	              24 : 12
M. VRLJIĆ - L. PERIČIĆ	              15 : 12
DAN.BEGANOVIĆ - F. JAKOMINIĆ         11 : 17
A. ČAJIĆ - M. VRLJIĆ	                18:17
DAN.BEGANOVIĆ - A. ČAJIĆ		  13:11

K. ŠABAN - DAR.BEGANOVIĆ	               18 : 9
P. SILIĆ - A. DRETVIĆ	              11 : 25
K. ŠABAN - A. DRETVIĆ	              15 : 20
P. SILIĆ - DAR.BEGANOVIĆ		  8 : 9
DAR.BEGANOVIĆ - K. ŠABAN		  8 : 17

SKUPINA 4  

K. VUKELIĆ - K. KNEŽEVIĆ	             16 : 10
F. IVOŠEVIĆ - L. PETZ	             10 : 20
K. VUKELIĆ - L. PETZ	              15 : 21
F. IVOŠEVIĆ - K. KNEŽEVIĆ	               4 : 13
K. KNEŽEVIĆ - K. VUKELIĆ	              11 : 14

ČETVRTZAVRŠNICA

POLUZAVRŠNICA

ZA 3. MJESTO

ZA 1. MJESTO

L. ŠIPEK - K. VUKELIĆ	               20 : 16
L. PETZ - G. IVANČIĆ	                              17 : 13
F. JAKOMINIĆ - K. ŠABAN	               16 : 22
A. DRETVIĆ - DAN. BEGANOVIĆ            16 : 14

L. ŠIPEK - A. DRETVIĆ	              17 : 14
K. ŠABAN - L. PETZ		                0 : 20

A. DRETVIĆ - K. ŠABAN		  20 : 0

L. PETZ - L. ŠIPEK		               17 : 24 

KONAČNI REDOSLIJED

1. LOVRO ŠIPEK - Sv. JAKOV
2. LEON PETZ - VARGON
3. ALEN DRETVIĆ- VARGON
4. KARLO ŠABAN - VARGON
5. FDANIJEL BEGANOVIĆ- LOVRAN
6. KARLO VUKELIĆ- VARGON
7. GABRIJEL IVANČIĆ- VARGON
8. FRAN JAKOMINIĆ- VARGON
9. ŽARKO JERČINOVIĆ- DRIVENIK
10. ALEN ČAJIĆ - VARGON
11. KRISTIJAN KNEŽEVIĆ- Sv. JAKOV
12. MARIN VRLJIĆ-  VARGON
13. JAKOV IVOŠEVIĆ- VARGON
14. DARIO BEGANOVIĆ- LOVRAN
15. FILIP KLARIĆ- DRIVENIK
16. LUKA PERIČIĆ- GORNJI KRAJ
17. PATRIK SILIĆ- Sv. ROK - KLANA
18. FILIP IVOŠEVIĆ- VARGON
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PRVENSTVO HRVATSKE 2018.

 OSVAJAČI I OSVAJAČICE MEDALJA SA PRVENSTVA HRVATSKE IZ KLUBOVA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE:

SENIORI
2. mjesto	 Joško Buterin			   precizno izbijanje		             BK “Vargon“

 
 SENIORKE

1. mjesto	 Carrolina Bajrić			  brzinsko izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
1. mjesto	 V. Bajrić-C. Bajrić		  brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle - škola b.“
2. mjesto	 Virginia Bajrić			   brzinsko izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 N. Marelja-Bošnjak		  bližanje i izbijanje u krug		            BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 N. Marelja-Bošnjak		  pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 M. Svetić-V. Bajrić		  par - klasično			              BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 N. Marelja-Bošnjak-Ira Nimčević	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle - škola b.“
3. mjesto	 Carrolina Bajrić			   pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 V. Šimac-M. Stipančić		  par - klasično			              ŽBK “Drenova-Rijeka”
 

JUNIORKE  (U18)
1. mjesto	 Dorotea Maršanić-Merita Cocaj	 par - klasično			              BK “Čavle -škola b.“
1. mjesto	 Dorotea Maršanić-Merita Cocaj	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Dora Fućak			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Dora Fućak			   brzinsko izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Roberta Petrović-Dora Fućak	 par - klasično			              BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Dorotea Maršanić		  pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Roberta Petrović			  precizno izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Roberta Petrović-Dora Fućak	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle -škola b.“
  
3. mjesto	 Dorotea Maršanić		  bližanje i izbijanje u krug		            BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 Dora Fućak			   pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 Dorotea Maršanić		  precizno izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
    
 

JUNIORI (U18)
1. mjesto	 Lovro Šipek			   bližanje i izbijanje u krug	            BK “Sv.Jakov”
1. mjesto	 Lovro Šipek-Karlo Šaban	 par - klasično			              BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Lovro Šipek-Karlo Šaban		  brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Karlo Šaban			   brzinsko izbijanje		             BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Leon Petz			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Vargon”
3. mjesto	 Filip Klarić			   precizno izbijanje		             BK “Drivenik”
3. mjesto	 Filip Klarić-Žarko Jerčinović	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Drivenik”
3. mjesto	 Karlo Šaban			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Sv.Jakov”
       
3. mjesto	 Alen Dretvić-Leon Petz		  par - klasično			              BK “Vargon”

KADETI (U15)

1. mjesto	 Karlo Vukelić			   bližanje i izbijanje u krug	            BK “Vargon”
1. mjesto	 Lovro Šipek			   brzinsko izbijanje		             BK “Sv.Jakov”
1. mjesto	 Lovro Šipek-Luka Peričić	 par - klasično			              BK “Sv.Jakov” i BK “Gornji Kraj”
1. mjesto	 Filip Klarić			   precizno izbijanje		             BK “Drivenik”
1. mjesto	 Žarko Jerčinović-Filip Klarić	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Drivenik”
2. mjesto	 Lovro Šipek			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Sv.Jakov”
         
2. mjesto	 Filip Klarić			   brzinsko izbijanje		             BK “Drivenik”
2. mjesto	 Žarko Jerčinović			   pojedinačno klasično		             BK “Drivenik”
2. mjesto	 Lovro Šipek			   precizno izbijanje		             BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Lovro Šipek-Luka Peričić		  brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Sv.Jakov” i BK “Gornji kraj”
3. mjesto	 Karlo Vukelić			   brzinsko izbijanje		             BK “Vargon”
3. mjesto	 Gabrijel Ivančić-  Antonio Paleka	 par - klasično			              BK “Vargon”
3. mjesto	 Fran Jakominić			   pojedinačno klasično		             BK “Vargon”
3. mjesto	 Karlo Vukelić-Fran Jakominić	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Vargon”
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TURNIRI

Odličan nastup boćarica na Slovenija 
Open GDP 2018

Čedo Vukelić (voditelj),Nives Jelovica,Tanja Grubiša,Carrolina Bajrić, Nikol Marelja-Bošnjak, Dean Klarić (stoje)
Antonio Prlaguzić, Karlo Šaban, Marin Ćubela i Mateo Načinović (čuče)

 Hrvatska ženska reprezentacija i  Jean-François 
Gobertier

Na jakom međunarodnom 
turniru Slovenija Open GDP 
2018 koji se održao 2.prosinca 
u Ljubljani  ( Boćarske dvorane 
Krim i Šiška) hrvatska ženska re-
prezentacija napravila je izvan-
redan uspjeh osvojivši drugo 
mjesto.

Pobjednik   turnira je Gorenjska u 
sastavu  Janžić, Vehar, Sofronjevski i 
Čaušević.

Za Hrvatsku su nastupili:

Hrvatska žene: Nives Jelovica,Tanja 
Grubiša, Carrolina Bajrić i Nikol Marelja 
Bošnjak.

Hrvatska U- 23: Marin Ćubela, Ma-
teo Načinović, Antonio Prlaguzić i Kar-
lo Šaban

Voditelj Čedo Vukelić, pomoćni-
ci Vjekoslav Matetić i Dean Klarić

Na turniru je nastupila u egzibi-
cijskom susretu i hrvatska mješovita 
štafeta u sastavu Carrolina Bajrić i 
Marin Ćubela. 

Slovenska štafeta u sastavu Nina 
Volčina i Erik Čeh bila je uspješnija sa 
rezultatom 47 : 45.

SENIORI
2. mjesto	 Joško Buterin			   precizno izbijanje		             BK “Vargon“

 
 SENIORKE

1. mjesto	 Carrolina Bajrić			  brzinsko izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
1. mjesto	 V. Bajrić-C. Bajrić		  brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle - škola b.“
2. mjesto	 Virginia Bajrić			   brzinsko izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 N. Marelja-Bošnjak		  bližanje i izbijanje u krug		            BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 N. Marelja-Bošnjak		  pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 M. Svetić-V. Bajrić		  par - klasično			              BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 N. Marelja-Bošnjak-Ira Nimčević	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle - škola b.“
3. mjesto	 Carrolina Bajrić			   pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 V. Šimac-M. Stipančić		  par - klasično			              ŽBK “Drenova-Rijeka”
 

JUNIORKE  (U18)
1. mjesto	 Dorotea Maršanić-Merita Cocaj	 par - klasično			              BK “Čavle -škola b.“
1. mjesto	 Dorotea Maršanić-Merita Cocaj	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Dora Fućak			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Dora Fućak			   brzinsko izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Roberta Petrović-Dora Fućak	 par - klasično			              BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Dorotea Maršanić		  pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Roberta Petrović			  precizno izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
2. mjesto	 Roberta Petrović-Dora Fućak	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Čavle -škola b.“
  
3. mjesto	 Dorotea Maršanić		  bližanje i izbijanje u krug		            BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 Dora Fućak			   pojedinačno klasično		             BK “Čavle -škola b.“
3. mjesto	 Dorotea Maršanić		  precizno izbijanje		             BK “Čavle -škola b.“
    
 

JUNIORI (U18)
1. mjesto	 Lovro Šipek			   bližanje i izbijanje u krug	            BK “Sv.Jakov”
1. mjesto	 Lovro Šipek-Karlo Šaban	 par - klasično			              BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Lovro Šipek-Karlo Šaban		  brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Karlo Šaban			   brzinsko izbijanje		             BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Leon Petz			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Vargon”
3. mjesto	 Filip Klarić			   precizno izbijanje		             BK “Drivenik”
3. mjesto	 Filip Klarić-Žarko Jerčinović	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Drivenik”
3. mjesto	 Karlo Šaban			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Sv.Jakov”
       
3. mjesto	 Alen Dretvić-Leon Petz		  par - klasično			              BK “Vargon”

KADETI (U15)

1. mjesto	 Karlo Vukelić			   bližanje i izbijanje u krug	            BK “Vargon”
1. mjesto	 Lovro Šipek			   brzinsko izbijanje		             BK “Sv.Jakov”
1. mjesto	 Lovro Šipek-Luka Peričić	 par - klasično			              BK “Sv.Jakov” i BK “Gornji Kraj”
1. mjesto	 Filip Klarić			   precizno izbijanje		             BK “Drivenik”
1. mjesto	 Žarko Jerčinović-Filip Klarić	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Drivenik”
2. mjesto	 Lovro Šipek			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Sv.Jakov”
         
2. mjesto	 Filip Klarić			   brzinsko izbijanje		             BK “Drivenik”
2. mjesto	 Žarko Jerčinović			   pojedinačno klasično		             BK “Drivenik”
2. mjesto	 Lovro Šipek			   precizno izbijanje		             BK “Sv.Jakov”
2. mjesto	 Lovro Šipek-Luka Peričić		  brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Sv.Jakov” i BK “Gornji kraj”
3. mjesto	 Karlo Vukelić			   brzinsko izbijanje		             BK “Vargon”
3. mjesto	 Gabrijel Ivančić-  Antonio Paleka	 par - klasično			              BK “Vargon”
3. mjesto	 Fran Jakominić			   pojedinačno klasično		             BK “Vargon”
3. mjesto	 Karlo Vukelić-Fran Jakominić	 brzinsko izbijanje – štafeta	            BK “Vargon”

Odličan nastup boćarica na Slovenija Open GDP 2018 
 

Na jakom međunarodnom turniru Slovenija Open GDP 2018 koji se održao 2.prosinca 
u Ljubljani ( Boćarske dvorane Krim i Šiška) hrvatska ženska reprezentacija napravila 
je izvanredan uspjeh osvojivši drugo mjesto. 
 
Pobjednik  turnira je Gorenjska u sastavu  Janžić,Vehar, Sofronjevski i Čaušević. 
 
Za Hrvatsku su nastupili: 
Hrvatska žene: Nives Jelovica,Tanja Grubiša,Carrolina Bajrić i Nikol Marelja Bošnjak. 
Hrvatska U- 23 :Marin Ćubela,Mateo Načinović, Antonio Prlaguzić i Karlo Šaban 
Voditelj ČedoVukelić, pomoćnici Vjekoslav Matetić i Dean Klarić 
 
Na turniru je nastupila u egzibicijskom susretu i hrvatska mješovita štafeta u sastavu 
Carrolina Bajrić i Marin Ćubela.  
Slovenska štafeta u sastavu Nina Volčina i Erik Čeh bila je uspješnija sa rezultatom 47 :  45 . 
 
1. kolo – KRIM    
SLO – ženske – Maribor 5 : 8
CRO – ženske – Dolenska 6 : 0

CRO U-23 –    Slovenska Istra 5 : 8
Francuska GDP – Sežana 13: 3

 
1. kolo – ŠIŠKA       

SLO U-23 – Ljubljana 10: 3
SLO U-18 – Šaleška 12: 1

Nova Gorica – Postojna 11: 9
Notranjska – Gorenjska 0 : 6

     
 
2. kolo – KRIM     

Francuska GDP – SLO U-18 13: 4
Gorenjska – Maribor 13: 2

Slovenska Istra – SLO U-23 0 :13
CRO – ženske – Nova Gorica 13: 1

     
 

POLUFINALE     
CRO – ženske – SLO U-23 13: 6

Francuska GDP – Gorenjska 8 :10
     
 

FINALE     

     
GORENJSKA – CRO ženske 13: 0 

 

Maribor
CRO - ženske

Slovenska Istra

Francuska GDP

SLO U-23
SLO U-18

Nova Gorica
Gorenjska

Francuska GDP
Gorenjska

CRO - ženske
SLO U-23
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Svečanosti koja se održala u Domu 
na Čavlima su između ostalih prisustvo-
vali Valerij Jurešić, županijski pročelnik 
za sport, kulturu i tehničku kulturu, 
predsjednik Zajednice sportova PGŽ 
Veljko Karabaić, glavni tajnik Zajednice 
sportova PGŽ Darko Ivošević, načelnica 
Općine Čavle Ivana Cvitan Polić i načel-
nik Općine Punat Marinko Žic. Za glaz-
beni dio pobrinula se klapa Intriga. 

- Čast mi vas je pozdraviti u ime 
župana Komadine i svoje osobno, že-
lim čestitati svim nagrađenima. Boća-
nje je u našoj županiji puno više od 
sporta. To su događanja na kojima se 
ljudi, druže igraju i stvaraju sportske 
rezultate te nastavljaju dugogodišnju 
tradiciju. Boćarski savez je jedan od 
najbrojnijih u našoj Zajednici sportova 
i nositelj kvalitete boćanja ne samo u 
regiji, već na razini Hrvatske, rekao je 
pročelnik Jurešić. 

Načelnica Općine Čavle Ivana Cvi-
tan Polić pokazala je izuzetno zado-
voljstvo uspjesima boćarica Čavle Škole 
boćanja. 

- Srce mi je veliko kao kuća zbog 
uspjeha naših boćarica. Dečki slijedite 
primjer cura, poručila je načelnica koja 

Boćarski savez Primorsko-goranske županije na prigodnoj je svečanosti u sklopu Skupštine podijelio priznanja 
najboljim boćarima i boćaricama u 2017. godini. 

je spremno stala uz Čavle Školu boća-
nja u kandidaturi za domaćinstvo Kupa 
europskih prvakinja koje će se iduće 
četiri godine održavati u Boćarskom 
domu Hrastenica. 

Mateo Načinovic (Vargon) i Carro-
lina Bajrić (Čavle Škola boćanja) naj-
bolji su u seniorskoj, ali i u juniorskoj 
konkurenciji. 

Načinović je hrvatski juniorski re-
prezentativac koji je na netom zavr-
šenom prvom Europskom prvenstvu u 
francuskom Saint Vulbasu osvojio dvije 
brončane medalje u brzinskom i štafet-
nom izbijanju u paru sa Vedranom Gla-
vićem.  

Načinović je u Vargon došao iz 
istarskog Čepića, točnije iz Boćarskog 
kluba Učka gdje je na dvojnu registra-
ciju igrao i dvije godine za Boćarski 
klub Labin. U Vargonu je pet godina, 
a igrao je na dvojnu registraciju i za 
Mario Gennari. Dosad je u svojoj kari-
jeri osvojio 16 titula – jednu kadetsku, 
11 juniorskih, dvije seniorske i dvije 
ekipne seniorske. Uz dvije europske 
bronce ima i tri bronce sa juniorskog 

svjetskog prvenstva, a 2015. godine je 
proglašen najvećom nadom hrvatskog 
sporta u izboru Hrvatskog olimpijskog 
odbora. U prošloj je godini ponio titu-
lu prvaka Hrvatske u kraljevskoj disci-
plini pojedinačno klasicno, dva puta 
je bio prvak u juniorskoj kategoriji, a 
srušio je i juniorski rekord u brzinskom 
izbijanju. 

Carrolina Bajrić osvojila je dva na-
slova u seniorskoj te tri u juniorskoj 
konkurenciji, a tome je dodala i bron-
cu sa Europskog prvenstva. 

Bajrić je nedavno primila i prizna-
nje Zajednice sportova Primorsko-go-
ranske županije za izvanredne sportske 
rezultate. Rezultatski uspon krenuo je 
još tamo 2014. godine, a Carrolina 
Bajrić je dosad uspjela skupiti 15 tak 
titula na državnoj razini uz još broj-
na odličja drugačijeg sjaja i pobjede 
na međunarodnim turnirima. Dva je 
puta rušila državni rekord u štafeti sa 
sestrom Virginiom, a više je puta pro-
glašena i najboljom igračicom. Prošle 

Matija Valenčić i Miljenko Butković
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godine Hrvatski boćarski savez progla-
sio ju je najboljom juniorkom. 

Nagrade za najbolje momčadi do-
bili su Mario Gennari, pobjednik Kupe 
Europe C2 te Marinići koji su prošle 
godine osvojili Kup Hrvatske. Trener 
Marinića Stevan Uzelac ponio je titu-
lu najboljeg trenera, dok su boćarice 
Čavle Škole boćanja najbolja ženska 
senorska ekipa sa osvojenom titulom 
viceprvakinja Hrvatske. 

Najbolja juniorska ekipa je Vargon, 
pobjednik prošlogodišnje juniorske 
lige čiji su članovi osvojili dva juniorska 
i jedno kadetsko zlato na prvenstvima 
Hrvatske. 

Lovro Šipek (Sv. Jakov Jadranovo) 
ponio je titulu najboljeg kadeta. Šipek 

PRIZNANJA ZA 2017.

je dvostruki prvak Hrvatske i najbolji 
igrač kadetskog prvenstva. 

Priznanja za iznimne sportske re-
zultate dobili su: Virginia Bajrić (Čavle 
Škola boćanja), Ira Nimčević (Čavle 
Škola boćanja), Dario Juričić (Vargon 
i Mario Gennari), Luka Peričić (Gornji 
Kraj), Matija Valenčić (Lovran i Škalni-
ca), Željko Jerčinović (Sv. Jakov i Dri-
venik), Karlo Vukelić (Vargon), Fran 
Jakominić (Trstena i Vargon) te Luka 
Wagner (Boćarski klub za osobe sa in-
validitetom Pulac). 

Posthumno priznanje za veliki do-
prinos razvoju boćanja dobio je Vla-
do Obrić koji je 30 godina nosio dres 
Rikarda Benčića, odnosno Vargona te 

bivši reprezentativac i član ekipe koja 
je na Svjetskom prvenstvu u četvorka-
ma 1978. godine u Maconu osvojila 
prvu medalju za Jugoslaviju u tom ran-
gu natjecanja. Nagradu je primio sin 
Mišel Obrić. 

Načelnik Općine Punat Marinko Žic 
i načelnica Općine Čavle Ivana Cvitan 
Polić primili su posebna priznanja za 
izgradnju boćarske infrastrukture i ve-
liki doprinos u razvoju boćanja. 

Općina Punat uložila je nešto ma-
nje od 212 tisuća kuna u dva nova joga 
na kojima igra muški boćarski klub Pu-
nat koji je svojedobno igrao u Drugoj 
jugoslavenskoj ligi, a danas se natječe 
u Općinskoj ligi.
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